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39. 
Врз основа на член 75 ставови 1 и 2 од Уставот на 

Република Македонија, претседателот на Република 
Македонија и претседателот на Собранието на Репуб-
лика Македонија издаваат 

У К А З 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ИЗМЕНУВА-
ЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА НАДВОРЕШНО-ТРГОВСКОТО 

РАБОТЕЊЕ 

Се прогласува Законот за изменување на Законот 
за надворешно-трговското работење, 

што Собранието на Република Македонија го до-
несе на седницата одржана на 18 јануари 2001 година. 

Бр. 07-227/1 
18 јануари 2001 година 

Скопје 

Претседател 
на Република Македонија, 

Борис Трајковски, с.р. 

ку еднаш годишно ја известуваат Владата на Републи-
ка Македонија за користење на средствата од надо-
местокот." 

Член 5 
Овој закон влегува во сила наредниот ден од денот 

на објавувањето во "Службен весник на Република 
Македонија". 

Претседател 
на Собранието на Република 

Македонија, 
Стојан Андов, с.р. 

З А К О Н 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА НАДВОРЕШНО -

ТРГОВСКОТО РАБОТЕЊЕ 

Член 1 
Во Законот за надворешно-трговското работење 

("Службен весник на Република Македонија" бр. 
31/93, 41/93, 78/93, 59/96, 15/97, 13/98, 13/99, 50/99 и 
82/99), во член 57-а став 1, на почетокот на реченицата 
зборовите: "За поддршка на надворешната трговија" 
се бришат. 

Во ставовите 2 и 4 зборовите: "Министерството за 
трговија" се заменуваат со зборовите: "Министерство 
за економија". 

Член 2 
Членот 57-б се менува и гласи: 
"Средствата од надоместокот се распределуваат по 

една третина за следниве намени: 
- поттикнување на индустриското производство и 

извозот на индустриските производи; 
- унапредување на надворешно-трговската размена 

на стоки и услуги и 
- развој и унапредување на земјоделското произ-

водство и извоз на земјоделски производи. 
Средствата ќе се користат врз основа на Програма 

која на предлог на министерот за економија и минис-
терот за земјоделство, шумарство и водостопанство ја 
донесува Владата на Република Македонија." 

Член 3 
Членот 57-в се брише. 

Член 4 
Членот 57-г се менува и гласи: 
"Министерството за економија и Министерството 

за земјоделство, шумарство и водостопанство најмал-

40. 
Врз основа на член 46 од Законот за здравственото 

осигурување ("Службен весник на Република Македо-
нија" број 25/2000, 34/2000 и 96/2000), Собранието на 
Република Македонија, на седницата одржана на 18 ја-
нуари 2001 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА СТАПКИТЕ, ОСНОВИЦИТЕ И ВИСИНАТА 

НА ПРИДОНЕСИТЕ ЗА ЗАДОЛЖИТЕЛНО 
ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРУВАЊЕ 

Член 1 
Со оваа одлука се утврдуваат стапките за пресме-

тување и плаќање на придонесите за задолжително 
здравствено осигурување, како и основиците и висина-
та на придонесот за одделни категории на осигурени-
ци. 

Член 2 
Стапката на придонесот за задолжително здравс-

твено осигурување за осигурениците од член 5 став 1 
точки 1, 2, 3 и 4 на Законот за здравственото осигуру-
вање се утврдува во висина на 8,6% од бруто платата и 
надоместокот на платата. 

За осигурениците на кои не се утврдува плата, ос-
новица за пресметување и плаќање на придонесот за 
задолжително здравствено осигурување претставува 
основицата од која се пресметува и плаќа персонални-
от данок од плата, зголемена со даноците и придоне-
сите од плата (бруто основица). 

Член 3 
Стапката на придонесот за задолжително здравс-

твено осигурување на осигурениците од член 5 став 1 
точка 5 на Законот за здравственото осигурување се 
утврдува во висина на 14,694% од остварената нето 
плата од вршењето на дејноста, односно утврдениот 
катастарски приход. 

Основицата од став 1 на овој член не може да биде 
помала од најниската плата утврдена во согласност со 
колективен договор за соодветната дејност. 

А к о основицата од став 2 на овој член не е утврде-
на, како најниска основица се зема износот од 65% од 
просечната месечна нето плата по работник во соод-
ветната гранка остварена во претходниот месец. 

Член 4 
Стапката на придонесот за задолжително здравс-

твено осигурување за осигурениците од член 5 став 1 
точка 6 на Законот за здравственото осигурување, се 
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утврдува во висина на 14,694% од нето износот на пен-
зијата, односно надоместокот. 

Член 5 
Стапката на придонесот за задолжително здравс-

твено осигурување за осигурениците од член 5 став 1 
точки 7, 8 и 9 на Законот за здравственото осигурува-
ње се утврдува во висина на 8,6% на износот од 65% 
од просечно исплатената месечна нето плата во сто-
панството. 

Член 6 
Осигурениците од член 5 став 1 точка 14 на Зако-

нот за здравственото осигурување кои се во работен 
однос и остваруваат плата, правата и обврските од 
здравственото осигурување ги остваруваат како и оси-
гурениците од член 5 став 1 точка 1, односно точка 4 
на Законот за здравственото осигурување. 

За осигурениците од член 5 став 1 точка 14 на За-
конот за здравственото осигурување кои не се во ре-
довен работен однос стапката на придонесот за задол-
жително здравствено осигурување се утврдува во ви-
сина на 12,465% на износот од 65% од просечно испла-
тената месечна нето плата во стопанството. 

Член 7 
Стапката на придонесот за задолжително здравс-

твено осигурување за осигурениците од член 5 став 1 
точки 12 и 13 на Законот за здравственото осигурува-
ње се утврдува во висина на 7,5% на износ од 65% од 
просечно исплатената месечна нето плата во стопанс-
твото. 

Член 8 
Стапката на придонесот за задолжително здравс-

твено осигурување за осигурениците од член 5 став 2 
на Законот за здравственото осигурување се утврдува 
во висина на 12,465% од просечно исплатената месеч-
на нето плата во стопанството. 

Член 9 
Придонесот за задолжително здравствено осигуру-

вање за осигурениците од член 5 став 1 точки 10 и 11 
на Законот за здравственото осигурување се утврдува 
во висина на денарската противвредност од 100 гер-
мански марки месечно, според курсот на Народната 
банка на Република Македонија на денот на плаќање-
то. 

Член 10 
Стапката на дополнителниот придонес за задолжи-

телно здравствено осигурување за случај на повреда 
на работа и професионално заболување за обврзници-
те од член 38 став 2 точка 1 и осигурениците од член 5 
став 1 точки 3 и 4 на Законот за здравственото осигу-
рување се утврдува во висина на 0,5% од бруто плата-
та и надоместокот на платата. 

Дополнителниот придонес од став 1 на овој член 
го пресметуваат и уплатуваат обврзниците при секоја 
исплата на платата, односно надоместокот на платата. 

Член 11 
Со денот на влегувањето во сила на оваа одлука, 

престанува да важи Одлуката за стапките и основици-
те за пресметување и плаќање на придонесите за 
здравствено осигурување во Македонија ("Службен 
весник на Република Македонија" број 59/91, 32/92 и 
48/93). 

Член 12 
Членот 10 од оваа одлука ќе се применува од 1 мај 

2000 година. 

23 јануари 2001 

Член 13 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот 

на објавувањето во "Службен весник на Република 
Македонија". 

С О Б Р А Н И Е Н А Р Е П У Б Л И К А М А К Е Д О Н И Ј А 

Бр. 07-231/1 Претседател 
18 јануари 2001 година на Собранието на Република 

Скопје Македонија, 
Стојан Андов, с.р. 

41. 
Врз основа на член 136 од Законот за здравствена-

та заштита ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 38/91, 46/93 и 55/95), Собранието на Републи-
ка Македонија, на седницата одржана на 18 јануари 
2001 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА СТАТУТОТ НА 
ЈАВНАТА ЗДРАВСТВЕНА ОРГАНИЗАЦИЈА -

АПТЕКА "30 НОЕМВРИ" ДЕБАР 

Се дава согласност на одредбите на Статутот на 
Јавната здравствена организација - Аптека "30 Ноем-
ври" Дебар, што Управниот одбор на Аптеката го до-
несе на седницата одржана на 29 јуни 2000 година. 

С О Б Р А Н И Е Н А Р Е П У Б Л И К А М А К Е Д О Н И Ј А 

Бр. 07-232/1 Претседател 
18 јануари 2001 година на Собранието на Република 

Скопје Македонија, 
Стојан Андов, с.р. 

42. 
Врз основа на член 35 од Законот за Владата на 

Република Македонија ("Службен весник на Републи-
ка Македонија" бр. 59/2000), Владата на Република 
Македонија, на седницата одржана на 16.01.2001 годи-
на, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА НАЦИОНАЛЕН ПОЛИТИ-
ЧКИ КООРДИНАТОР ЗА ГЛОБАЛНИОТ ФОНД 

ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА (ГЕФ) 

1. За национален политички координатор за ГЕФ 
се назначува Марјан Додовски, министер за животна 
средина и просторно планирање. 

2. Политичкиот координатор ќе ги извршува фун-
кциите, работните задачи и активности дефинирани 
во документот на Советот на ГЕФ бр. GEF/C.8/lnf/5 од 
29.08.1996 година. 

3. Се задолжува Министерството за надворешни 
работи, за оваа одлука на Владата на Република Ма-
кедонија да го извести Секретаријатот на Г Е Ф во Ва-
шингтон. 

4. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 23-39/1 Претседател на Владата 
16 јануари 2001 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

С Л У Ж Б Е Н В Е С Н И К Н А Р Е П У Б Л И К А М А К Е Д О Н И Ј А 
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43. 
Врз основа на член 6 од Спогодбата за трговија ме-

ѓу Владата на Република Македонија и Сојузната Вла-
да на Сојузна Република Југославија ("Службен вес-
ник на Република Македонија" бр. 59/96) и член 36, 
став 3 од Законот за Владата на Република Македони-
ја ("Службен весник на Република Македонија" бр. 
59/2000), Владата на Република Македонија, на седни-
цата одржана на 16.01.2001 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА КВАНТИТАТИВНИТЕ 
ОГРАНИЧУВАЊА ВО ИЗВОЗОТ И УВОЗОТ НА 
СТОКИ ЗА 2001 ГОДИНА, СОГЛАСНО СО СПО-
ГОДБАТА ЗА ТРГОВИЈА МЕЃУ ВЛАДАТА НА РЕ-
ПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА И СОЈУЗНАТА ВЛАДА 

НА СОЈУЗНА РЕПУБЛИКА ЈУГОСЛАВИЈА 

Член 1 
Со оваа одлука се уредуваат условите за извоз и 

увоз на стоки за 2001 година, согласно со Спогодбата 
за трговија меѓу Владата на Република Македонија и 
Сојузната Влада на Сојузна Република Југославија. 

Член 2 
За стоките наведени во Прилогот 1 и Прилогот 2, 

кои се составен дел на оваа одлука, не се плаќа царин-
ски давачки во рамките на квантитативните ограничу-
вања, утврдени со истите. 

Во случај кога пред истекувањето на календарска-
та година се искористени квантитативните ограничу-
вања на извозот и увозот на стоки со потекло од спо-
годбените страни, а наведени во прилозите 1 и 2, се 
применува на редовен надворешнотрговски и царин-
ски систем. 

Член 3 
Количествата на стоки во рамките на квантита-

тивните ограничувања од прилозите 1 и 2 се утврдува-
ат годишно, а нивната распределба ја врши Минис-
терството за економија на предлог од Комисијата сос-
тавена од: двајца претставници на Министерството за 
економија и по еден претставник од Министерството 
за надворешни работи, Министерството за земјодел-
ство, шумарство и водостопанство и Министерството 
за финансии. 

Распределбата од ставот 1 на овој член ќе се врши 
два пати годишно (прво полугодие и второ полуго-
дие). 

Член 4 
Комисијата од член 3, став 1 на оваа одлука ја води 

и ја свикува претседателот на Комисијата, кој од редо-
вите на претставниците на Министерството за еконо-
мија, го именува министерот за економија. 

Комисијата донесува критериуми за оформување 
предлози за распределба на количествата на стоки во 
рамките на квантитативните ограничувања од прило-
зите 1 и 2. 

Член 5 
Барање за доделување на одредени количества на 

стоки во рамките на квантитативните ограничувања 
од прилозите 1 и 2 може да поднесе правен субјект со 
седиште во Република Македонија (во натамошниот 
текст: подносител). 

Барањето се поднесува до Министерството за еко-
номија најдоцна седмиот ден од влегувањето во сила 
на оваа одлука. 

Барањето од претходниот став треба да ги содржи 
следните податоци: 

- име на фирмата, матичен број и адреса на подно-
сителот и на корисникот на стоката, ако подносителот 
не е истовремено и корисник; 

- тарифен број (тарифна ознака) за секоја стока; 
- наименување на стоката од комбинираната но-

менклатура на царинската тарифа; 
- количество на стоката за која се поднесува бара-

њето, искажана во единечна мерка, наведена во при-
лозите 1 и 2; 

- податоците за производните, односно продажни-
те и магацинските капацитети; 

- податоците за увоз односно извоз на стоката од 
истата тарифна ознака во претходната година. 

За доделеното количество на стока во рамките на 
поединечното квантитативно ограничување, Минис-
терството за економија на подносителот му издава ре-
шение со кое се утврдува и рокот во кој подносителот 
може да го увезе ова количество на стока. 

Член 6 
Царинската управа на Република Македонија ја 

следи реализацијата на увозот односно на извозот на 
стоки, согласно со донесените решенија од член 5, 
став 4 од оваа одлука и за тоа тримесечно го известува 
Министерството за економија. 

Министерството за економија го објавува обемот 
на квантитативните ограничувања од прилозите 1 и 2 
во јавните гласила. 

Член 7 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во "Службен весник на Републи-
ка Македонија". 

Бр. 23-140/1 Претседател на Владата 
16 јануари 2001 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

П Р И Л О Г 1 

Стоки по потекло од Република Македонија кои се 
на квантитативно ограничување при извоз од Репуб-
лика Македонија во СР Југославија за 2001 година 

Тарифен број 
(тар. ознака) 

Наименување Квантитативно 
ограничување 
за 2001 година 

1001 90 00 30 
1001 90 00 50 

Пченица и наполица 0 
0 

1001 90 00 90 0 
1101 00 00 00 Брашно од пчени- 0 ца или наполица 0 

1701 12 00 00 
1701 99 10 00 

Шеќер од шеќ. репа 0 
0 

2306 30 00 00 Маслени погачи од 0 сончоглед 0 

2309 90 00 11 
2309 90 00 19 

Добиточна храна 0 
0 

2309 90 00 20 0 
2309 90 00 90 0 
2710 00 00 10 Горива 0(2 

до 
2710 00 00 49 
4403 99 00 15 Ореови трупци 0 
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ПРИЛОГ 2 

Стоки по потекло од СР Југославија кои се на квантитативно ограничување при увозот во Република 
Македонија за 2001 година 

Тарифен број Наименување Квантитативно I I I 
(тар. ознака) ограничување за полугодие полугодие 

2001 година во тони 01 .01- 01.07-
30.06.2001 31.12.2001 
година во година во 

тони тони 
0203 11 Свинско месо, свежо, разладено 0т 0т 0т 
0203 12 или смрзнато 
0203 19 

0203 21 2.000т 1.000т 1.000т 
0203 22 
0203 29 
0210 Месо сушено или чадено 300т 150т 150т 
0401 Млеко и павлака 1.000т 500т 500т 
0406 Сирење и урда 250т 125т 125т 
1001 90 00 30 Пченица и наполица 20.000т(1 10.000т(1 10.000(1 

1001 90 00 50 
1001 90 00 90 
1101 00 00 00 Брашно од пченица или наполица 5.000т 2.500т 2.500т 
1512 19 00 00 Рафинирано масло од сончоглед 3.000т(2 1.500т(2 1.500т(2 

1601 Сувомеснати производи 1.500т 750т 750т 
1701 99 10 00 Рафиниран шеќер од репа 
1902 11 00 00 Тестенини со додаток на јајца 500т(3 500т(3 

-

1902 19 00 00 Тестенини, други 
1905 30 00 00 Слатки бисквити, вафли и обланди 1.200т(3 600т(3 600т(3 

2402 20 00 00 Цигари 250т 125т 125т 
Индустриски производи 

2710 00 00 11 Погонски горива 0(2 0(2 0(2 

д о 

2710 00 00 49 
2711 12 00 10 Мешаница на пропан и бутан 0(2 0(2 0(2 

2711 13 00 10 0(2 0(2 0(2 

4012 10 90 00 Протектирани авио гуми 0 0 0 
4012 20 90 00 Употребувани авто гуми 0 0 0 
7208 36 00 00 ТВТ, > 600мм, >10мм 60.000 30.000 30.000 
7208 37 ТВТ, > 600мм 4.75 < < 10мм 
7208 38 ТВТ, > 600мм 3 < < 4.75м 
7208 39 ТВТ, > 600мм, < 3мм 
7211 14 ТВТ, > 600мм, > 4.75мм 0 0 0 
7211 19 ТВТ, > 600мм, > 4.75мм 
7208 51 ТВЛ, > 10 
7208 52 ТВЛ, 4.75 < < 10 
7208 53 ТВЛ, 3 < < 4.75 0 0 0 
7208 54 ТВЛ, < 3 
7209 15 00 00 ЛВТ, > 600мм, >3мм 0 0 0 
7209 16 00 00 ЛВТ, > 600мм, 1< < 3мм 400т 200т 200т 
7209 17 00 00 ЛВТ, > 600мм, 0.5< < мм 400т 200т 200т 
7209 18 00 00 ЛВТ, > 600мм, < 0.5 0 0 0 
7209 25 00 00 ЛВЛ, >600мм, < 3мм 0 0 0 
7209 26 00 00 ЛВЛ, >600мм, 1 < < 3мм 400т 200т 200т 
7209 27 00 00 ЛВЛ, >600мм, 0.5< < 1 мм 400т 200т 200т 
7209 28 00 00 ЛВЛ, >600мм, < 0.5мм 0 0 0 
7210 41 Поцинкован лим брановиден 0 0 0 
7210 49 Поцинкован лим небрановиден 400т 200т 200т 
7211 29 00 00 ЛВТ и ЛВЛ, < 600мм 0 0 0 
7211 23 00 00 ЛВТ и ЛВЛ, < 600мм и до 0,25% 0 0 0 
7212 40 Пластифицирано 0 0 0 
7305 Заварени цевки 2.100т 1.050т 1.050т 
7306 Заварени цевки и профили 2.100т 1.050т 1.050т 

Кратенки σ - ширина, δ - дебелина, TBT - топло валана трака; ТВЛ - топло валан лим; ЛВТ - ладно валана 
трака; Л В Л - ладно валан лим. 

(1 со можност за зголемување на количините на стоките во текот на годината во двете земји, во зависност од 
билансните можности; 

(2 преоценување на количините на стоките со потекло од двете земји во рамките на билансните можности); 
(3 привремено ограничување во период од 01.01.2001 година до 30.06.2001 година. 
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44. 
Врз основа на член 24-а, став 1 од Царинскиот за-

кон ("Службен весник на Република Македонија" бр. 
21/98, 26/98, 63/99 и 25/2000), Владата на Република 
Македонија, на седницата одржана на 16.01.2001 годи-
на, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ ЦАРИНСКИ КОНТИНГЕНТИ 

ПРИ УВОЗ НА НАФТЕНИ ДЕРИВАТИ 
1. Со оваа одлука се определува износот на царин-

ските контингенти на одделни нафтени деривати кои 
можат да се увезат без плаќање на царина пропишана 
во Царинската тарифа и тоа: 

- Мешавина на бутан и пропан, тарифен број 2711 
13 00 10 во количина од 34.000 тони; 

- Млазно гориво, тарифен број 2710 00 00 22, во ко-
личина од 38.000 тони; 

- Моторен бензин, безоловен, тарифен број 2210 00 
00 11, во количина од 51.000 тони; 

- Мазут, тарифен број 2710 00 00 41, во количина од 
86.000 тони. 

2. Нафтените деривати од точката 1 ќе бидат вне-
сени во царинското подрачје на Република Македони-
ја, заклучно со 31.12.2001 година. 

3. Министерот за економија со решение го одобру-
ва царинскиот контингент по барање на крајниот ко-
рисник. 

4. Оваа одлука влегува во сила со денот на објаву-
вањето во "Службен весник на Република Македони-
ја". 

тени деривати, така што највисоките производни цени 
да изнесуваат и тоа: 

Бр. 23-168/1 
16 јануари 2001 година 

Скопје 

Претседател на Владата 
на Република Македонија, 

Љубчо Георгиевски, с.р. 

Претседател на Владата 
на Република Македонија, 
Љубчо Георгиевски, с.р. 

а) Моторни бензини 
- МБ - 86 
- МБ - 98 
- БМБ - 95 

б) Дизел гориво 
- Д - 1 
- Д - 2 

в) Масло за горење 
- екстра лесно (ЕЛ) 

г) Мазут 

ден/лит. 
до 14,946 
до 16,655 
до 17,174 

ден/лит. 
до 17,449 
до 16,715 

ден/лит. 
до 17,262 

до 10,566 ден/кг. 

2. Претпријатијата и другите правни лица, како и 
вршителите на дејност со личен труд што вршат про-
мет на нафтени деривати и увозници (во натамошниот 
текст: претпријатија), ги формираат цените за оддел-
ни нафтени деривати, така што највисоките малопро-
дажни цени да изнесуваат и тоа: 

45. 
Врз основа на член 22 став 2 од Законот за прос-

торно и урбанистичко планирање ("Службен весник 
на Република Македонија" бр. 4/96, 28/97 и 18/99), Вла-
дата на Република Македонија, на седницата одржана 
на 10 јануари 2001 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН 

ЗА ГРАНИЧНИОТ ПРЕМИН "БЛАЦЕ" 
1. Со оваа одлука се донесува урбанистички план 

на граничниот премин "Блаце" помеѓу Република Ма-
кедонија и Сојузна Република Југославија. 

2. Составен дел на оваа одлука е елаборатот: Урба-
нистички план за граничниот премин "Блаце" кој не 
се објавува, а се наоѓа во Министерството за тран-
спорт и врски. 

3. Се овластува министерот за транспорт и врски 
да ги завери графичките прилози на урбанистичкиот 
план. 

4. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 23-6260/1 
10 јануари 2001 година 

Скопје 

а) Моторни бензини 
- МБ - 86 
- МБ - 98 
- БМБ - 95 

б) Дизел гориво 
- Д - 1 
- Д - 2 

в) Масло за горење 
- екстра лесно (ЕЛ) 

ден/лит. 
до 48,00 
до 52,00 
до 49,00 

ден/лит. 
до 38,00 
до 37,00 

ден/лит. 
до 27,00 

г) Масло за горење (мазут) до 11,462 ден/кг. 
Цените од став 1 на оваа точка, потточките "а", 

"б" и "в" важат франко пумпна станица, а цената на 
потточката "г" важи франко производител во земјата. 

3. Во малопродажните цени утврдени со точка 2 од 
оваа одлука, содржани се акцизите кои ги плаќаат об-
врзниците согласно Законот. 

4. Во цените од точка 2 освен во потточката "г" на 
оваа одлука, содржани се и трошоците за превоз од 
0,400 ден/литар, а трошоците на прометот изнесуваат: 

а) Моторни бензини 
- МБ - 86 
- МБ - 98 
- БМБ - 95 

б) Дизел гориво 
- Д - 1 
- Д - 2 

в) Масло за горење 
- екстра лесно (ЕЛ) 

г) Масло за горење (мазут) 

ден/лит. 
до 2,00 
до 2,00 
до 2,00 

ден/лит. 
до 2,00 
до 2,00 

ден/лит. 
до 2,00 

до 0,25 ден/кг. 

46. 
Врз основа на член 24 од Законот за трговија 

("Службен весник на РМ" бр. 23/95, 30/95, 43/95 и 
43/99) и член 35 од Законот за Владата на Република 
Македонија ("Службен весник на РМ" бр. 59/2000), 
Владата на Република Македонија, на седницата 
одржана на 23.01.2001 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НАЈВИСОКИ ЦЕНИ НА 

ОДДЕЛНИ НАФТЕНИ ДЕРИВАТИ УТВРДЕНИ 
СОГЛАСНО МЕТОДОЛОГИЈАТА 

1. Претпријатијата кои произведуваат деривати од 
нафта можат да ги формираат цените на одделни наф-

5. Од износот на платените акцизи од точка 3 на 
оваа одлука, Заводот за платен промет ќе врши упла-
та во износ од 9,18% на сметка на Фондот за пензиско-
инвалидско осигурување. 

6. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија", а ќе се применува од 00,01 часот на 
24.01.2001 година. 

Бр. 23-328/1 
23 јануари 2001 година 

Скопје 

Претседател на Владата 
на Република Македонија, 

Љубчо Георгиевски, с.р. 
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47. 
Врз основа на член 184 од Царинскиот закон 

("Службен весник на Република Македонија" бр. 
21/98, 26/98, 36/98, 86/99 и 25/2000), Владата на Репуб-
лика Македонија, на седницата одржана на 16.01.2001 
година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПРЕДМЕТИТЕ КОИ МОЖЕ 

ДА СЕ УВЕЗАТ БЕЗ ПЛАЌАЊЕ ЦАРИНА 
1. Со ова решение се определуваат предметите кои 

може да се увезат без плаќање царина, а за потребите 
на Агенцијата за информации и тоа: 

Тарифен 
број 

Тарифна 
ознака Именување Количина 

1 2 3 4 
8518 

8518 40 

8518 40 99 00 

8519 

8519 99 
8519 99 10 00 

9002 

9002 19 00 00 
9405 

9405 40 

9405 40 10 00 

Микрофони и нив-
ни стативи; звуч-
ници, вклучувајќи 
и звучници во 
звучни кутии; наг-
лавни слушалки, 
слушалки за едно 
уво и комбинации 
со микрофон; ау-
диофреквентни 
електрични заси-
лувачи, електрич-
ни комплети за за-
силување на зву-
кот: 
-Аудио фреквен-
тни електрични за-
силувачи: 

Друго 
а) Дистрибутивно 
појачало 
Грамофони, со и 
без сопствен заси-
лувач, касетофони 
и други апарати за 
репродукција на 
звук што немаат 
вграден уред за 
снимање на звук: 
--Други: 
---Со ласерски 
систем за отчиту-
вање на звук 
а) CD плејер Sony 
Леќи, призми, ог-
ледала и други оп-
тички елементи, 
од кој и да е мате-
ријал, монтирани, 
што се делови или 
прибор на инстру-
менти или на апа-
рати, освен такви 
елементи од оп-
тички необработе-
но стакло: 
- Објективи: 
--а) Canon објектив 
Ламби и други 
светлечки тела, 
вклучувајќи и реф-
лектори и нивни 
делови, на друго 
место неспомнати 
ниту опфатени; ос-
ветлени знаци, ос-
ветлени плочки со 
имиња и слично, со 
постојано фикси-
ран светлосен из-
вор, и нивни дело-
ви на друго место 
неспомнати ниту 
опфатени: 
-Други електрични 
ламби и светлечки 
тела: 
--Рефлектори 
а) Репортерско 
светло-рефлектори 

1 парче 

1 парче 

2 парчиња 

2. Ова решение влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 23-6071/1 
16 јануари 2001 година 

Скопје 

Претседател на Владата 
на Република Македонија, 

Љубчо Георгиевски, с.р. 

48. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 59/2000) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 59/2000), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 26 де-
кември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА СОВЕТНИК 

НА МИНИСТЕРОТ ЗА ЕКОНОМИЈА 

1. Се разрешува Магдалена Манушева од должнос-
та советник на министерот за економија. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6211/37 
26 декември 2000 година 

Скопје 

Претседател на Владата 
на Република Македонија, 

Љубчо Георгиевски, с.р. 

49. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 59/2000) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 59/2000), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 26 де-
кември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА СОВЕТНИК 

НА МИНИСТЕРОТ ЗА ЕКОНОМИЈА 

1. Се разрешува Симон Узунов од должноста со-
ветник на министерот за економија. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6211/38 
26 декември 2000 година 

Скопје 

Претседател на Владата 
на Република Македонија, 

Љубчо Георгиевски, с.р. 

50. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 59/2000) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 59/2000), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 26 де-
кември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА СОВЕТНИК 

НА МИНИСТЕРОТ ЗА ЕКОНОМИЈА 

1. Се разрешува Зорица Смилева од должноста со-
ветник на министерот за економија. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

10 парчиња 

Бр. 17-6211/39 
26 декември 2000 година 

Скопје 

Претседател на Владата 
на Република Македонија, 

Љубчо Георгиевски, с.р. 
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51. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 59/2000) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 59/2000), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 26 де-
кември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА СОВЕТНИК 

НА МИНИСТЕРОТ ЗА ЕКОНОМИЈА 

1. Се разрешува Снежана Петкоска од должноста 
советник на министерот за економија. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6211/40 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

52. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 59/2000) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 59/2000), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 26 де-
кември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА СОВЕТНИК 

НА МИНИСТЕРОТ ЗА ЕКОНОМИЈА 

1. Се разрешува Душан Стојановски од должноста 
советник на министерот за економија. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6211/41 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

53. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 59/2000) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 59/2000), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 26 де-
кември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА СОВЕТНИК 

НА МИНИСТЕРОТ ЗА ЕКОНОМИЈА 

1. Се разрешува Миле Геговски од должноста со-
ветник на министерот за економија. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6211/42 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

54. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 59/2000) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 59/2000), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 26 де-
кември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА СОВЕТНИК 

НА МИНИСТЕРОТ ЗА ЕКОНОМИЈА 

1. Се разрешува м-р Емилија Стојаноска од дол-
жноста советник на министерот за економија. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6211/43 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

55. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 59/2000) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 59/2000), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 26 де-
кември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА СОВЕТНИК 

НА МИНИСТЕРОТ ЗА ЕКОНОМИЈА 

1. Се разрешува Кемал Ибраими од должноста со-
ветник на министерот за економија. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6211/44 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

56. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 59/2000) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 59/2000), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 26 де-
кември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА СОВЕТНИК 

НА МИНИСТЕРОТ ЗА ЕКОНОМИЈА 

1. Се разрешува Љубомир Митров од должноста 
советник на министерот за економија. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6211/45 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

57. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 59/2000) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 59/2000), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 26 де-
кември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА СОВЕТНИК 

НА МИНИСТЕРОТ ЗА ЕКОНОМИЈА 

1. Се разрешува Елена Капсарова-Данилоска од 
должноста советник на министерот за економија. 
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2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6211/46 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

58. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 59/2000) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 59/2000), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 26 де-
кември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА СОВЕТНИК 

НА МИНИСТЕРОТ ЗА ЕКОНОМИЈА 

1. Се разрешува Славица Петрушевска од дол-
жноста советник на министерот за економија. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6211/47 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

59. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 59/2000) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 59/2000), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 26 де-
кември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА СОВЕТНИК 

НА МИНИСТЕРОТ ЗА ЕКОНОМИЈА 

1. Се разрешува Димитар Илиевски од должноста 
советник на министерот за економија. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6211/48 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

60. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 59/2000) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 59/2000), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 26 де-
кември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА СОВЕТНИК 

НА МИНИСТЕРОТ ЗА ЕКОНОМИЈА 
1. Се разрешува Јанко Спасовски од должноста 

советник на министерот за економија. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6211/49 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

61. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 59/2000) и член 36 став 6 од Законот за Вла-

дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 59/2000), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 26 де-
кември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА СОВЕТНИК 

НА МИНИСТЕРОТ ЗА ЕКОНОМИЈА 
1. Се разрешува Милица Трајковска од должноста 

советник на министерот за економија. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6211/50 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

62. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 59/2000) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 59/2000), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 26 де-
кември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА СОВЕТНИК 

НА МИНИСТЕРОТ ЗА ЕКОНОМИЈА 
1. Се разрешува Пеце Андоноски од должноста со-

ветник на министерот за економија. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6211/51 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

63. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 59/2000) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 59/2000), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 26 де-
кември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА СОВЕТНИК 

НА МИНИСТЕРОТ ЗА ЕКОНОМИЈА 
1. Се разрешува Софија Кузмановска од должнос-

та советник на министерот за економија. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6211/52 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

64. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 59/2000) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 59/2000), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 26 де-
кември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА СОВЕТНИК 

НА МИНИСТЕРОТ ЗА ЕКОНОМИЈА 
1. Се разрешува Даринка Пановска од должноста 

советник на министерот за економија. 
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2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6211/53 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

65. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 59/2000) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 59/2000), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 26 де-
кември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА СОВЕТНИК 

НА МИНИСТЕРОТ ЗА ЕКОНОМИЈА 

1. Се разрешува Драган Велевски од должноста со-
ветник на министерот за економија. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6211/54 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

66. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 59/2000) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 59/2000), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 26 де-
кември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА СОВЕТНИК 

НА МИНИСТЕРОТ ЗА ЕКОНОМИЈА 
1. Се разрешува Михаил Ежов од должноста совет-

ник на министерот за економија. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6211/55 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

67. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 59/2000) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 59/2000), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 26 де-
кември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА СОВЕТНИК 

НА МИНИСТЕРОТ ЗА ЕКОНОМИЈА 

1. Се разрешува Маја Лазарова од должноста 
советник на министерот за економија. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6211/56 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 
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68. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 59/2000) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 59/2000), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 26 де-
кември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА СОВЕТНИК 

НА МИНИСТЕРОТ ЗА ЕКОНОМИЈА 

1. Се разрешува Мирјана Поповска од должноста 
советник на министерот за економија. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6211/57 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

69. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 59/2000) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 59/2000), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 26 де-
кември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА СОВЕТНИК 

НА МИНИСТЕРОТ ЗА ЕКОНОМИЈА 

1. Се разрешува Билјана Тодоровска Акимовска од 
должноста советник на министерот за економија. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6211/58 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

70. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 59/2000) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 59/2000), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 26 де-
кември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА СОВЕТНИК 

НА МИНИСТЕРОТ ЗА ЕКОНОМИЈА 

1. Се разрешува Александар Дамјановски од дол-
жноста советник на министерот за економија. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6211/59 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

С Л У Ж Б Е Н В Е С Н И К Н А Р Е П У Б Л И К А М А К Е Д О Н И Ј А 
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71. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 59/2000) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 59/2000), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 26 де-
кември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА СОВЕТНИК 

НА МИНИСТЕРОТ ЗА ЕКОНОМИЈА 

1. Се разрешува м-р Тони Петровски од должноста 
советник на министерот за економија. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6211/60 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

72. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 59/2000) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 59/2000), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 26 де-
кември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА СОВЕТНИК 

НА МИНИСТЕРОТ ЗА ЕКОНОМИЈА 

1. Се разрешува Јован Тодоров од должноста со-
ветник на министерот за економија. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6211/61 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

73. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 59/2000) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 59/2000), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 26 де-
кември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА СОВЕТНИК 

НА МИНИСТЕРОТ ЗА ЕКОНОМИЈА 

1. Се разрешува Крум Ефремов од должноста со-
ветник на министерот за економија. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6211/62 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

74. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 59/2000) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 59/2000), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 26 де-
кември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА СОВЕТНИК 

НА МИНИСТЕРОТ ЗА СТОПАНСТВО 

1. Се разрешува Сами Бислими од должноста со-
ветник на министерот за стопанство. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6211/63 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

75. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 59/2000) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 59/2000), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 26 де-
кември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА СОВЕТНИК 

НА МИНИСТЕРОТ ЗА ЕКОНОМИЈА 

1. Се разрешува Петар Мирчевски од должноста 
советник на министерот за економија. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6211/64 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

76. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 59/2000) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 59/2000), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 26 де-
кември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА СОВЕТНИК 

НА МИНИСТЕРОТ ЗА ЕКОНОМИЈА 

1. Се разрешува Ваедин Даути од должноста совет-
ник на министерот за економија. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6211/65 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

77. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 59/2000) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 59/2000), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 26 де-
кември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА СОВЕТНИК 

НА МИНИСТЕРОТ ЗА ЕКОНОМИЈА 

1. Се разрешува Фанија Магаровска од должноста 
советник на министерот за економија. 
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2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6211/66 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

78. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 59/2000) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 59/2000), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 26 де-
кември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА СОВЕТНИК 

НА МИНИСТЕРОТ ЗА ЕКОНОМИЈА 

1. Се разрешува Николина Каева од должноста со-
ветник на министерот за економија. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6211/67 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

79. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 59/2000) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 59/2000), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 26 де-
кември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА СОВЕТНИК 

НА МИНИСТЕРОТ ЗА ЕКОНОМИЈА 

1. Се разрешува Мира Блажевска од должноста со-
ветник на министерот за економија. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6211/68 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

80. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 59/2000) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 59/2000), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 26 де-
кември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА СОВЕТНИК 

НА МИНИСТЕРОТ ЗА ЕКОНОМИЈА 

1. Се разрешува Лидија Костовска од должноста 
советник на министерот за економија. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6211/56 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

81. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 59/2000) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 59/2000), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 26 де-
кември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА СОВЕТНИК 

НА МИНИСТЕРОТ ЗА ЕКОНОМИЈА 

1. Се разрешува Ѓорѓи Бајлозов од должноста 
советник на министерот за економија. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6211/70 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

82. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 59/2000) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 59/2000), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 26 де-
кември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА СОВЕТНИК 

НА МИНИСТЕРОТ ЗА ЕКОНОМИЈА 

1. Се разрешува Розана Ванковска од должноста 
советник на министерот за економија. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6211/71 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

83. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 59/2000) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 59/2000), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 26 де-
кември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА СОВЕТНИК 

НА МИНИСТЕРОТ ЗА ЕКОНОМИЈА 

1. Се разрешува Сања Милановиќ од должноста 
советник на министерот за економија, поради замину-
вање на друга должност. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6211/59 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 
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84. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 59/2000) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 59/2000), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 26 де-
кември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ПОМОШНИК 
НА ДИРЕКТОРОТ НА ЗАВОДОТ ЗА ЗАШТИТА НА 

ИНДУСТРИСКА СОПСТВЕНОСТ 

1. Се разрешува Лилјана Варга од должноста по-
мошник на директорот на Заводот за заштита на ин-
дустриска сопственост. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6211/73 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

85. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 59/2000) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 59/2000), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 26 де-
кември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА СОВЕТНИК 
НА ДИРЕКТОРОТ НА ЗАВОДОТ ЗА ЗАШТИТА 

НА ИНДУСТРИСКА СОПСТВЕНОСТ 

1. Се разрешува Огњан Благоев од должноста со-
ветник на директорот на Заводот за заштита на индус-
триска сопственост. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6211/74 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

86. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 59/2000) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 59/2000), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 26 де-
кември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА СОВЕТНИК 
НА ДИРЕКТОРОТ НА ЗАВОДОТ ЗА ЗАШТИТА 

НА ИНДУСТРИСКА СОПСТВЕНОСТ 

1. Се разрешува Биљана Лекиќ од должноста со-
ветник на директорот на Заводот за заштита на индус-
триска сопственост. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6211/75 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

23 јануари 2001 

87. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 59/2000) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 59/2000), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 26 де-
кември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА СОВЕТНИК 
НА ДИРЕКТОРОТ НА ЗАВОДОТ ЗА ЗАШТИТА 

НА ИНДУСТРИСКА СОПСТВЕНОСТ 

1. Се разрешува Рамадан Ахмеди од должноста со-
ветник на директорот на Заводот за заштита на индус-
триска сопственост. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6211/76 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

88. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 59/2000) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 59/2000), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 26 де-
кември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА СОВЕТНИК 

НА МИНИСТЕРОТ ЗА ЕКОНОМИЈА 

1. Се разрешува Гордана Шуклева од должноста 
советник на министерот за економија. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6211/77 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

89. 
Врз основа на член 52 став 3 од Законот против ог-

раничувањата на конкуренцијата ("Службен весник 
на Република Македонија" бр. 80/99) и член 36 став 6 
од Законот за Владата на Република Македонија 
("Службен весник на Република Македонија" бр. 
59/2000), Владата на Република Македонија, на седни-
цата одржана на 26 декември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ДИРЕКТОР 

НА МОНОПОЛСКАТА УПРАВА 

1. Се разрешува Зоран Видиновски од должноста 
директор на Монополската управа. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6212/2 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 
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90. 
Врз основа на член 52 став 3 од Законот против ог-

раничувањата на конкуренцијата ("Службен весник 
на Република Македонија" бр. 80/99) и член 36 став 6 
од Законот за Владата на Република Македонија 
("Службен весник на Република Македонија" бр. 
59/2000), Владата на Република Македонија, на 
седницата одржана на 26 декември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ДИРЕКТОР НА МОНОПОЛСКАТА 

УПРАВА 

1. За директор на Монополската управа се 
именува Сања Милановиќ, досегашен советник на 
министерот за економија. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6213/2 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

91. 
Врз основа на член 47 став 2 од Законот за 

организација и работа на органите на државната 
управа ("Службен весник на Република Македонија" 
бр. 58/2000) и член 36 став 6 од Законот за Владата на 
Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 59/2000), Владата на 
Република Македонија, на седницата одржана на 26 
декември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ДИРЕКТОР НА БИРОТО 

ЗА СУДСКИ ВЕШТАЧЕЊА 

1. За директор на Бирото за судски вештачења се 
именува Владимир Ѓорчески, досегашен советник на 
директорот на Републичкиот завод за судски 
вештачења. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6224/1 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

92. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 59/2000) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 59/2000), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 26 де-
кември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА СОВЕТНИК 
НА ДИРЕКТОРОТ НА РЕПУБЛИЧКИОТ ЗАВОД 

ЗА СУДСКИ ВЕШТАЧЕЊА 

1. Се разрешува Владимир Ѓорчески од должноста 
советник на директорот на Републичкиот завод за 
судски вештачења, поради заминување на друга 
должност. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6211/56 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

93. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 59/2000) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 59/2000), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 26 де-
кември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ ПОМОШНИК НА МИНИСТЕРОТ 

ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ 

1. За помошник на министерот за внатрешни рабо-
ти се назначува Николетка Митанова, дипл. еконо-
мист. 

2. Именуваната оваа должност ќе ја врши до стек-
нување на статус на државен службеник според 
Законот за државните службеници. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6265/1 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

94. 
Врз основа на член 96 од Законот за основното об-

разование ("Службен весник на Република Македони-
ја" бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97 и 82/99), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 26 
декември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН НА 
УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ОУ "ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" 

-КОСЕЛ 

1. Перо Климоски се разрешува од должноста 
член на Училишниот одбор на ОУ "Гоце Делчев" -
Косел, поради заминување на друга должност. 

2. За член на Училишниот одбор на О У "Гоце 
Делчев" - Косел се именува Смиле Наумоски, в.д. ди-
ректор на Градската библиотека "Григор Прличев" -
Охрид. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-57/47 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

95. 
Врз основа на член 17 од Законот за јавните прет-

пријатија ("Службен весник на Република Македони-
ја" бр. 36/98), Владата на Република Македонија, на 
седницата одржана на 26 декември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН НА УПРАВНИОТ ОДБОР 
НА ЈП ЗА ОДРЖУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА МАГИ-

СТРАЛНИТЕ И РЕГИОНАЛНИТЕ ПАТИШТА 
"МАКЕДОНИЈАПАТ" - СКОПЈЕ 

1. За член на Управниот одбор на Јавното прет-
пријатие за одржување и заштита на магистралните и 
регионалните патишта "Македонијапат" - Скопје се 
именува Ацо Јаневски, дипл. геолошки инженер. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6211/59 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 
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96. 
Врз основа на член 88 став 3 од Законот за тран-

сформација на претпријатијата со општествен капи-
тал ("Службен весник на Република Македонија" бр. 
38/93, 48/93, 21/98, 25/99, 81/99 и 49/2000), Владата на 
Република Македонија, на седницата одржана на 26 
декември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
З А РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ 
Н А У П Р А В Н И О Т ОДБОР Н А АГЕНЦИЈАТА Н А 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ЗА ПРИВАТИЗАЦИЈА-

СКОПЈЕ 

1. м-р Никола Стојановски се разрешува од дол-
жноста член на Управниот одбор на Агенцијата на Ре-
публика Македонија за приватизација - Скопје. 

2. За членови на Управниот одбор на Агенцијата 
на Република Македонија за приватизација се имену-
ваат: 

- д-р Димитар Јуруковски, редовен професор во 
Институтот за земјотресно инженерство и инженер-

ска сеизмологија - Скопје. 
- Борче Сибиновски, пратеник во Собранието на 

Република Македонија. 
3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-3995/4 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

97. 
Врз основа на член 17 од Законот за јавните прет-

пријатија ("Службен весник на Република Македони-
ја" бр. 36/98), Владата на Република Македонија на 
седницата одржана на 26 декември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
З А ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН Н А УПРАВНИОТ ОДБОР 

Н А ЈП З А АЕРОДРОМСКИ УСЛУГИ 
"МАКЕДОНИЈА" - СКОПЈЕ 

1. За член на Управниот одбор на Јавното прет-
пријатие за аеродромски услуги "Македонија" - Скоп-
је се именува Томислав Дерибабов, дипл.шумарски ин-
женер. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-4092/5 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

98. 
Врз основа на член 17 од Законот за јавните прет-

пријатија ("Службен весник на Република Македони-
ја" бр. 36/98), Владата на Република Македонија на 
седницата одржана на 26 декември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
З А ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН Н А УПРАВНИОТ ОДБОР 
НА ЈП З А СТОПАНИСУВАЊЕ СО СТАНБЕН И ДЕ-
ЛОВЕН ПРОСТОР НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

- СКОПЈЕ 

1. За член на Управниот одбор на Јавното прет-
пријатие за стопанисување со станбен и деловен 
простор на Република Македонија - Скопје се именува 
Олга Чоланчевска, дип.инж.архитект. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6211/29 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

99. 
Врз основа на член 23 од Законот за јавните па-

тишта ("Службен весник на Република Македонија" 
бр. 26/96 и 40/99), Владата на Република Македонија, 
на седницата одржана на 26 декември 2000 година, до-
несе 

Р Е Ш Е Н И Е 
З А ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН НА УПРАВНИОТ ОДБОР 
НА ФОНДОТ ЗА МАГИСТРАЛНИ И РЕГИОНАЛНИ 

ПАТИШТА - СКОПЈЕ 

1. За член на Управниот одбор на Фондот за ма-
гистрални и регионални патишта - Скопје се именува 
Живко Јованов, дипл.електро инженер. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-4186/3 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

100. 
Врз основа на член 17 од Законот за јавните прет-

пријатија ("Службен весник на Република Македони-
ја" бр. 36/98), Владата на Република Македонија, на 
седницата одржана на 26 декември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
З А ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН Н А УПРАВНИОТ ОДБОР 
НА ЈП ЗА ПРОИЗВОДСТВО, ПРЕНЕСУВАЊЕ И ДИ-
СТРИБУЦИЈА НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА "ЕЛЕК-
ТРОСТОПАНСТВО Н А МАКЕДОНИЈА" - СКОПЈЕ 

1. За член на Управниот одбор на Јавното прет-
пријатие за производство, пренесување и дистрибуција 
на електрична енергија "Електростопанство на Маке-
донија" - Скопје се именува д-р Владо Поповски, про-
фесор на Правниот факултет - Скопје. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-5689/3 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

101. 
Врз основа на член 17 од Законот за јавните прет-

пријатија ("Службен весник на Република Македони-
ја" бр. 36/98), Владата на Република Македонија, на 
седницата одржана на 26 декември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
З А ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН Н А УПРАВНИОТ ОДБОР 
НА ЈП МАКЕДОНСКА ИНФОРМАТИВНА АГЕНЦИЈА 

- МИА 

1. За член на Управниот одбор на Јавното прет-
пријатие Македонска информативна агенција - М И А -
Скопје се именува Рецеп Златку, поранешен министер 
за информации. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6211/32 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 
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102. 
Врз основа на член 17 од Законот за јавните прет-

пријатија ("Службен весник на Република Македони-
ја" бр. 36/98), Владата на Република Македонија, на 
седницата одржана на 26 декември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН НА УПРАВНИОТ ОДБОР 

НА ЈП "МАКЕДОНСКИ ЖЕЛЕЗНИЦИ" - СКОПЈЕ 

1. За член на Управниот одбор на Јавното прет-
пријатие "Македонски железници" - Скопје се имену-
ва д-р Голубка Нечевска-Цветановска, професор во 
Институтот за земјотресно инженерство и инженерс-
ка сеизмологија - Скопје. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-5734/3 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

103. 
Врз основа на член 17 од Законот за јавните прет-

пријатија ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 36/98), Владата на Република Македонија на 
седницата одржана на 26 декември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН НА УПРАВНИОТ ОДБОР 
НА ЈВП "ВОДОСТОПАНСТВО НА МАКЕДОНИЈА" -

СКОПЈЕ 

1. За член на Управниот одбор на Јавното водосто-
панско претпријатие "Водостопанство на Македони-
ја" - Скопје се именува д-р Владимир Павловски, про-
фесор на Машинскиот факултет - Скопје. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-5736/3 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

104. 
Врз основа на член 100 став 1 од Законот за култу-

рата ("Службен весник на Република Македонија" бр. 
31/98), Владата на Република Македонија, на седница-
та одржана на 26 декември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА В.Д. ДИ-
РЕКТОР НА ДРАМСКИОТ ТЕАТАР - СКОПЈЕ 

1. Димче Станкоски се разрешува од должноста 
вршител на должноста директор на Драмскиот театар 
- Скопје. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6120/2 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

105. 
Врз основа на член 100 став 1 од Законот за култу-

рата ("Службен весник на Република Македонија" бр. 
31/98), Владата на Република Македонија, на седница-
та одржана на 26 декември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ВРШИТЕЛ НА ДОЛЖНОСТА 

ДИРЕКТОР НА МУЗЕЈОТ НА СОВРЕМЕНА 
УМЕТНОСТ - СКОПЈЕ 

1. За вршител на должноста директор на Музејот 
на современа уметност - Скопје се именува м-р Емил 
Алексиев, историчар на уметност. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6121/2 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

106. 
Врз основа на член 23 став 1 од Законот за јавните 

претпријатија ("Службен весник на Република Маке-
донија" бр. 38/96), Владата на Република Македонија, 
на седницата одржана на 26 декември 2000 година, до-
несе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ДИРЕКТОР 
НА ЈП "МАКЕДОНСКИ ЖЕЛЕЗНИЦИ" - СКОПЈЕ 

1. Живко Гелевски се разрешува од должноста ди-
ректор на Јавното претпријатие "Македонски желез-
ници" - Скопје. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6207/1 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

107. 
Врз основа на член 23 став 1 од Законот за јавните 

претпријатија ("Службен весник на Република Маке-
донија" бр. 38/96), Владата на Република Македонија, 
на седницата одржана на 26 декември 2000 година, до-
несе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ДИРЕКТОР НА ЈП "МАКЕ-

ДОНСКИ ЖЕЛЕЗНИЦИ" - СКОПЈЕ 

1. За директор на Јавното претпријатие "Македон-
ски железници" - Скопје се именува Владимир Соко-
ловски, дипл.машински инженер, директор на П П 
" М А К К О Н " - Скопје. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6208/1 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

108. 
Врз основа на член 138 од Законот за водите 

("Службен весник на Република Македонија" бр. 4/98 
и 19/2000), Владата на Република Македонија, на сед-
ницата одржана на 26 декември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ В.Д. ДИРЕКТОР НА ЈВП "ВОДО-

СТОПАНСТВО НА МАКЕДОНИЈА" - СКОПЈЕ 

1. За вршител на должноста директор на Јавното 
водостопанско претпријатие "Водостопанство на Ма-
кедонија" - Скопје се именува Тони Мартиновски, по-
мошник на директорот на ова јавно претпријатие. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6209/1 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 
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109. 
Врз основа на член 130 од Законот за банките и 

штедилниците ("Службен весник на Република Маке-
донија" бр. 29/96 - Пречистен текст), а во врска со 
член 122 став 1 од Законот за банките ("Службен вес-
ник на Република Македонија" бр. 63/2000), Владата 
на Република Македонија, на седницата одржана на 26 
декември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ДИРЕКТОР НА АГЕНЦИЈАТА 
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ЗА САНАЦИЈА 

НА БАНКА - СКОПЈЕ 

1. За директор на Агенцијата на Република Маке-
донија за санација на банка - Скопје се именува Идриз 
Цека, дипл. економист, финансов директор на Ј К П 
"Тетово" - Тетово. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6210/1 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

110. 
Врз основа на член 100 став 1 од Законот за култу-

рата ("Службен весник на Република Македонија" бр. 
31/98), Владата на Република Македонија, на седница-
та одржана на 26 декември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ВРШИТЕЛ НА ДОЛЖНОСТА 
ДИРЕКТОР НА ДРАМСКИОТ ТЕАТАР - СКОПЈЕ 

1. За вршител на должноста директор на Драмски-
от театар - Скопје се именува Сенко Велинов, дипл. 
актер. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6243/1 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

111. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 59/2000) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 59/2000), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 26 де-
кември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ПОТСЕКРЕ-

ТАР ВО МИНИСТЕРСТВОТО ЗА ЕКОНОМИЈА 

1. Се разрешува Ленка Угриновска од должноста 
потсекретар во Министерството за економија. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6211/3 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

112. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 59/2000) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 59/2000), Владата на Ре-

публика Македонија, на седницата одржана на 26 де-
кември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ПОТСЕКРЕ-

ТАР ВО МИНИСТЕРСТВОТО ЗА ЕКОНОМИЈА 
1. Се разрешува Никола Черепналковски од дол-

жноста потсекретар во Министерството за економија. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6211/4 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

113. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 59/2000) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 59/2000), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 26 де-
кември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ПОТСЕКРЕ-

ТАР ВО МИНИСТЕРСТВОТО ЗА ЕКОНОМИЈА 
1. Се разрешува Славе Ивановски од должноста 

потсекретар во Министерството за економија. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6211/5 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

114. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 59/2000) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 59/2000), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 26 де-
кември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ПОТСЕКРЕ-

ТАР ВО МИНИСТЕРСТВОТО ЗА ЕКОНОМИЈА 

1. Се разрешува Ѓорѓи Гајдов од должноста пот-
секретар во Министерството за економија. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6211/6 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

115. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 59/2000) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 59/2000), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 26 де-
кември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ПОТСЕКРЕ-

ТАР ВО МИНИСТЕРСТВОТО ЗА ЕКОНОМИЈА 
1. Се разрешува Лилјана Дуганова-Божиновска од 

должноста потсекретар во Министерството за еконо-
мија. 
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2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6211/7 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

116. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 59/2000) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 59/2000), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 26 де-
кември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ПОТСЕКРЕ-

ТАР ВО МИНИСТЕРСТВОТО ЗА ЕКОНОМИЈА 

1. Се разрешува м-р Маја Ќурчиева од должноста 
потсекретар во Министерството за економија. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6211/8 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

117. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 59/2000) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 59/2000), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 26 де-
кември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ПОТСЕКРЕ-

ТАР ВО МИНИСТЕРСТВОТО ЗА ЕКОНОМИЈА 

1. Се разрешува Јани Богоевски од должноста пот-
секретар во Министерството за економија. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6211/9 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

118. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 59/2000) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 59/2000), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 26 де-
кември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ПОМОШНИК 

НА МИНИСТЕРОТ ЗА ЕКОНОМИЈА 

1. Се разрешува Лилјана Миноска од должноста 
помошник на министерот за економија. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6211/10 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

119. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 59/2000) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 59/2000), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 26 де-
кември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ПОМОШНИК 

НА МИНИСТЕРОТ ЗА ЕКОНОМИЈА 
1. Се разрешува м-р Радомир Цветковиќ од дол-

жноста помошник на министерот за економија. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6211/11 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

120. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 59/2000) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 59/2000), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 26 де-
кември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ПОМОШНИК 

НА МИНИСТЕРОТ ЗА ЕКОНОМИЈА 
1. Се разрешува Милица Георгиева од должноста 

помошник на министерот за економија. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6211/12 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

121. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 59/2000) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 59/2000), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 26 де-
кември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ПОМОШНИК 

НА МИНИСТЕРОТ ЗА ЕКОНОМИЈА 
1. Се разрешува Вера Пепелничка од должноста 

помошник на министерот за економија. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6211/13 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

122. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 59/2000) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 59/2000), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 26 де-
кември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ПОМОШНИК 

НА МИНИСТЕРОТ ЗА ЕКОНОМИЈА 
1. Се разрешува м-р Борка Спасовска Герасимов-

ска од должноста помошник на министерот за еконо-
мија. 
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2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6211/14 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

123. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 59/2000) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 59/2000), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 26 де-
кември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ПОМОШНИК 

НА МИНИСТЕРОТ ЗА ЕКОНОМИЈА 

1. Се разрешува Виолета Билбилова од должноста 
помошник на министерот за економија. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6211/15 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

124. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 59/2000) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 59/2000), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 26 де-
кември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ПОМОШНИК 

НА МИНИСТЕРОТ ЗА ЕКОНОМИЈА 

1. Се разрешува Венцислав Арсов од должноста 
помошник на министерот за економија. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6211/16 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

125. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 59/2000) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 59/2000), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 26 де-
кември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ПОМОШНИК 

НА МИНИСТЕРОТ ЗА ЕКОНОМИЈА 

1. Се разрешува Васил Марковски од должноста 
помошник на министерот за економија. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6211/29 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

126. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 59/2000) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 59/2000), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 26 де-
кември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ПОМОШНИК 

НА МИНИСТЕРОТ ЗА ЕКОНОМИЈА 

1. Се разрешува Оливера Цветановска од должнос-
та помошник на министерот за економија. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6211/18 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

127. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 59/2000) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 59/2000), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 26 де-
кември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ПОМОШНИК 

НА МИНИСТЕРОТ ЗА ЕКОНОМИЈА 

1. Се разрешува Звезда Георгиевска од должноста 
помошник на министерот за економија. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6211/19 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

128. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 59/2000) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 59/2000), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 26 де-
кември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ПОМОШНИК 

НА МИНИСТЕРОТ ЗА ЕКОНОМИЈА 

1. Се разрешува Зоран Грков од должноста по-
мошник на министерот за економија. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6211/32 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 
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129. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 59/2000) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 59/2000), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 26 де-
кември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ПОМОШНИК 

НА МИНИСТЕРОТ ЗА ЕКОНОМИЈА 

1. Се разрешува Бранко Иванов од должноста по-
мошник на министерот за економија. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6211/21 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

130. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 59/2000) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 59/2000), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 26 де-
кември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ПОМОШНИК 

НА МИНИСТЕРОТ ЗА ЕКОНОМИЈА 

1. Се разрешува Глигор Серафимов од должноста 
помошник на министерот за економија. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6211/22 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

131. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 59/2000) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 59/2000), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 26 де-
кември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ЗАМЕНИК 
НА ДИРЕКТОРОТ НА ЗАВОДОТ ЗА СТАНДАРДИ-

ЗАЦИЈА И МЕТРОЛОГИЈА 

1. Се разрешува Весна Георгиевска од должноста 
заменик на директорот на Заводот за стандардизација 
и метрологија. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6211/56 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 
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132. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 59/2000) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 59/2000), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 26 де-
кември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ГЛАВЕН 

РЕПУБЛИЧКИ ИНСПЕКТОР ЗА ТЕХНИЧКА 
ИНСПЕКЦИЈА 

1. Се разрешува Илија Кацарски од должноста гла-
вен републички инспектор за техничка инспекција. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6211/24 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

133. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 59/2000) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 59/2000), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 26 де-
кември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ГЛАВЕН 

РЕПУБЛИЧКИ ПАЗАРЕН ИНСПЕКТОР 

1. Се разрешува Панче Јордановски од должноста 
главен републички пазарен инспектор. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6211/25 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

134. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 59/2000) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 59/2000), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 26 де-
кември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА СОВЕТНИК 

НА МИНИСТЕРОТ ЗА ЕКОНОМИЈА 

1. Се разрешува Родопи Корнети Јаковлевиќ од 
должноста советник на министерот за економија. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6211/59 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

С Л У Ж Б Е Н В Е С Н И К Н А Р Е П У Б Л И К А М А К Е Д О Н И Ј А 
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135. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 59/2000) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 59/2000), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 26 де-
кември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА СОВЕТНИК 

НА МИНИСТЕРОТ ЗА ЕКОНОМИЈА 

1. Се разрешува Николина Трајаноска од должнос-
та советник на министерот за економија. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6211/27 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

136. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 59/2000) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 59/2000), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 26 де-
кември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА СОВЕТНИК 

НА МИНИСТЕРОТ ЗА ЕКОНОМИЈА 

1. Се разрешува Лазар Деспотовски од должноста 
советник на министерот за економија. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6211/28 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

137. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 59/2000) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 59/2000), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 26 де-
кември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА СОВЕТНИК 

НА МИНИСТЕРОТ ЗА ЕКОНОМИЈА 

1. Се разрешува Костадин Јовановски од должнос-
та советник на министерот за економија. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6211/29 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 
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138. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 59/2000) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 59/2000), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 26 де-
кември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА СОВЕТНИК 

НА МИНИСТЕРОТ ЗА ЕКОНОМИЈА 

1. Се разрешува Тодор Новковски од должноста 
советник на министерот за економија. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6211/30 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

139. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 59/2000) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 59/2000), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 26 де-
кември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА СОВЕТНИК 

НА МИНИСТЕРОТ ЗА ЕКОНОМИЈА 

1. Се разрешува Ештреф Имери од должноста со-
ветник на министерот за економија. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6211/31 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

140. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 59/2000) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 59/2000), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 26 де-
кември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА СОВЕТНИК 

НА МИНИСТЕРОТ ЗА ЕКОНОМИЈА 

1. Се разрешува Весна Христовска од должноста 
советник на министерот за економија. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6211/32 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 
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141. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 59/2000) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 59/2000), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 26 де-
кември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА СОВЕТНИК 

НА МИНИСТЕРОТ ЗА ЕКОНОМИЈА 
1. Се разрешува Љубица Јовановска од должноста 

советник на министерот за економија. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6211/33 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

142. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 59/2000) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 59/2000), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 26 де-
кември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА СОВЕТНИК 

НА МИНИСТЕРОТ ЗА ЕКОНОМИЈА 
1. Се разрешува Лилјана Илиевска од должноста 

советник на министерот за економија. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6211/34 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

143. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 59/2000) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 59/2000), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 26 де-
кември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА СОВЕТНИК 

НА МИНИСТЕРОТ ЗА ЕКОНОМИЈА 
1. Се разрешува Јадранка Бошковска од должнос-

та советник на министерот за економија, поради 
заминување на друга должност. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6211/35 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

144. 
Врз основа на член 88 од Законот за државните 

службеници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 59/2000) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 59/2000), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 26 де-
кември 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА СОВЕТНИК 

НА МИНИСТЕРОТ ЗА ЕКОНОМИЈА 
1. Се разрешува Наташа Николова од должноста 

советник на министерот за економија. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-6211/36 Претседател на Владата 
26 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

145. 
Врз основа на член 63 став 1 точка 30 од Законот 

за Народна банка на Република Македонија ("Служ-
бен весник на Република Македонија" бр. 26/92, 29/96-
пречистен текст), Советот на Народна банка на Ре-
публика Македонија на својата LXXXIV-та седница, 
одржана на 18.01.2001 година, ја донесе следната 

О Д Л У К A 
ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПОВЛЕ-

КУВАЊЕ ОД ОПТЕК НА БАНКНОТИТЕ ОД 10, 
20, 50 100 И 500 ДЕНАРИ 

Член 1 
1. Во член 2 став 2 од Одлуката за повлекување од 

оптек на банкнотите од 10, 20, 50, 100 и 500 денари 
("Службен весник на Република Македонија" бр. 
26/97) се врши следното дополнување: по зборот "го-
дина" се додаваат зборовите: "до 31.12.2001 година". 

Член 2 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот 

на објавувањето во "Службен весник на Република 
Македонија". 

О. бр. 02-15/LXXXIV-1/2001 Претседател на 
18 ј а н у а р и 2001 година Советот на Народна банка на 

Скопје Република Македонија 
Гувернер, 

Љубе Трпески, с.р. 

146. 
Врз основа на член 38 и член 63 став 1 точка 20 од 

Законот за Народна банка на Република Македонија 
("Службен весник на Република Македонија" бр. 
29/96-пречистен текст), Советот на Народна банка на 
Република Македонија на својата LXXXlV-та седница, 
одржана на 18.01.2001 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ИЗДАВАЊЕ НА БАНКНОТИ ВО АПОЕНИ 

ОД 10, 50 И 100 ДЕНАРИ СО ИЗМЕНЕТИ БЕЛЕЗИ 

1. Со оваа одлука се издаваат банкноти во апоени 
од 10, 50 и 100 денари со изменети белези. 

2. Банкнотите во апоени од 10,50 и 100 денари ги 
имаат истите основни белези опишани во Одлуката за 
издавање, апоенска структура и основни белези на 
книжни пари ("Службен весник на Република Маке-
донија" бр. 45/96), освен зборовите: "8 Септември 
1996" и зборовите: "а под тој текст факсимил на пот-
писите на гувернерот, заменик гувернерот и текстот 
"Гувернер" и "Заменик гувернер" кои се заменуваат 
со зборовите: "Јануари, 2001" и зборовите: "а под тој 
текст факсимил на потписот на гувернерот и текстот 
"Гувернер". 

3. Оваа одлука влегува во сила во рок од 8 дена од 
објавувањето во "Службен весник на Република Ма-
кедонија". 

О. бр. 02-15/LXXXIV-2/2001 Претседател на 
18 ј а н у а р и 2001 година Советот на Народна банка на 

Скопје Република Македонија 
Гувернер, 

Љубе Трпески, с.р. 
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147. 
Врз основа на член 38 и член 63 став 1 точка 20 од 

Законот за Народна банка на Република Македонија 
("Службен весник на Република Македонија" бр. 
29/96 - пречистен текст), Советот на Народна банка на 
Република Македонија на својата LXXXIV-та седница, 
одржана на 18.01.2001 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ПУШТАЊЕ ВО ОПТЕК НА БАНКНОТИ ВО 

АПОЕНИ ОД 10, 50 И 100 ДЕНАРИ 

Член 1 
Со оваа одлука се пуштаат во оптек банкнотите во 

апоени од 10, 50 и 100 денари со белези утврдени во 
Одлуката за издавање, апоенска структура и основни 
белези на книжни пари ("Службен весник на Републи-
ка Македонија" бр. 45/96) и Одлуката за издавање на 
банкноти во апоени од 10, 50 и 100 денари со изменети 
белези ("Службен весник на Република Македонија", 
бр. 4/2001), сметано од 01.04.2001 година. 

Член 2 
Со пуштање во оптек на банкнотите од член 1 на 

оваа одлука во готовинскиот платен промет во Репуб-
лика Македонија во важност ќе бидат, паралелно, 
банкнотите во апоени од 10, 50 и 100 денари според 
Одлуката за издавање на банкноти во апоени од 10, 50 
и 100 денари со изменети белези ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 4/2001) и банкнотите во 
апоени од 10, 50 и 100 денари според Одлуката за изда-
вање, апоенска структура и основни белези на книжни 
пари ("Службен весник на Република Македонија" бр. 
45/96). 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила во рок од 8 дена од 

објавувањето во "Службен весник на Република Ма-
кедонија". 

О.бр. 02-15/LXXXIV-3/2001 Претседател 
18.01.2001 година на Советот на Народна банка на 

Скопје Република Македонија 
Гувернер, 

Љубен Трпески, с.р. 

148. 
Врз основа на член 63, точка 30 од Законот за На-

родна Банка на Република Македонија ("Сл. весник 
на Република Македонија" бр. 29/96 - пречистен текст 
и 37/98) и член 49 од Законот за сметководство ("Сл. 
весник на Република Македонија" бр. 42/93, 48/93, 
6/95, 3/96, 32/98, 39/99), Советот на Народна Банка на 
Република Македонија на својата LXXXIV седница 
одржана на 18.01.2001 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ЦЕНИТЕ НА БЛАГОРОДНИТЕ МЕТАЛИ КОИ 

ВАЖАТ НА 30.12.2000 ГОДИНА 

1. Цената на златото со финост 995%о на 30.12.2000 
година изнесува 17.811,50 денари за една унца. 

2. Цената на среброто со финост 995%о на 
30.12.2000 година изнесува 298,00 денари за една унца. 

3. Цените од точка 1 и точка 2 се однесуваат на 
предмети од сребро и злато, кршено сребро и злато, 
сребрени и златни лостови и ковано сребро и злато. 

4. Цената на една унца злато, односно сребро, со 
финост помала или поголема од 995%о, се изведува од 
цените во точка 1, односно точка 2. 

5. Оваа одлука влегува во сила на денот на објаву-
вањето во " Службен весник на Република Македони-
ја". 

О.бр. 02-15/LXXXIV-4/2001 Претседател 
18.01.2001 година на Советот на Народна банка на 

Скопје Република Македонија 
Гувернер, 

Љубен Трпески, с.р. 

И С П Р А В К И 

По извршеното срамнување со изворниот текст, 
утврдено е дека во текстот на Одлуката за исплата на 
еднократен износ за спогодбен престанок на работни-
от однос, објавена во "Службен весник на Република 
Македонија" бр. 110/2000, направена е грешка, поради 
што се дава 

И С П Р А В К А 
Н А О Д Л У К А Т А З А И С П Л А Т А Н А Е Д Н О К Р А Т Е Н 

И З Н О С З А С П О Г О Д Б Е Н П Р Е С Т А Н О К Н А 
Р А Б О Т Н И О Т О Д Н О С 

Во член 1, во став 2 од Одлуката за исплата на ед-
нократен износ за спогодбен престанок на работниот 
однос, "Службен весник на Република Македонија" 
бр. 110/2000, наместо бројот "2000", треба да стои бро-
јот "2001". 

Бр. 23-5945/2 Од Владата 
19 јануари 2001 година на Република Македонија 

Скопје 

По извршената проверка со изворниот текст, утвр-
дено е дека во текстот на Одлуката за преземање на 
вршењето на комуналните дејности во општините Ма-
кедонски Брод, Самоков и Пласница, објавена во 
"Службен весник на Република Македонија" бр. 
112/2000, е направена техничка грешка, поради што се 
дава 

И С П Р А В К А 
Н А О Д Л У К А Т А З А ПРЕЗЕМАЊЕ Н А ВРШЕЊЕТО 
Н А К О М У Н А Л Н И Т Е ДЕЈНОСТИ ВО О П Ш Т И Н И Т Е 
М А К Е Д О Н С К И БРОД, С А М О К О В И П Л А С Н И Ц А 

Во член 2, во вториот ред зборот "изменување" се 
заменува со зборот "именување". 

Член 4 се менува и гласи: 
" Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во "Службен весник на Републи-
ка Македонија". 

Бр. 23-5980/2 Од Владата 
17 јануари 2001 годин на Република Македонија 

Скопје 

По извршеното срамнување на текстот, со извор-
ниот текстот на Правилникот за содржината и начи-
нот на остварување на правата и обврските од задол-
жителното здравствено осигурување ("Сл. весник на 
РМ" бр. 111/2000) е направена грешка поради што се 
дава следната 

И С П Р А В К А 
НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА СОДРЖИНАТА И НАЧИНОТ 
Н А ОСТВАРУВАЊЕТО Н А ПРАВАТА И ОБВРСКИ-

ТЕ ОД З А Д О Л Ж И Т Е Л Н О Т О З Д Р А В С Т В Е Н О 
О С И Г У Р У В А Њ Е 

Во член 10 став 1 од Правилникот наместо зборо-
вите: "платен промет" треба да стојат зборовите: 
"платен придонес". 
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АКТИ НА ФОНДОВИТЕ И ЗАВОДИТЕ 

Ф О Н Д З А З Д Р А В С Т В Е Н О О С И Г У Р У В А Њ Е Н А М А К Е Д О Н И Ј А 
2. 

Врз основа на член 9 став 1 точка а-8 и точка в-2 и член 56 став 1 точка 3 од Законот за здравственото 
осигурување ("Службен весник на РМ" бр. 25/2000, 34/2000 и 96/2000), Управниот одбор на Фондот за 
здравствено осигурување на Македонија на седницата одржана на ден 25.12. 2000 година, утврди 

Л И С Т А Н А Л Е К О В И 
К О И П А Ѓ А А Т Н А Т О В А Р Н А Ф О Н Д О Т З А З Д Р А В С Т В Е Н О О С И Г У Р У В А Њ Е Н А М А К Е Д О Н И Ј А 

Член 1 
Co оваа листа се утврдуваат лековите кои паѓаат на товар на средствата на Фондот за здравствено 

осигурување на Македонија, во примарната и болничката здравствена заштита. 

Член 2 
Во примарната здравствена заштита на осигурените лица врз основа на рецепт од избраниот лекар можат да 

им се издаваат следните лекови: 

ЕКЛ Ред. 

бр. 

Генеричко име Фармацевтска дозажна форма 

1 2 3 4 
01 4 1. *CICLOSPORIN Капсули Раствор 25 mg.; 50 mg.; 100 mg.; 100 mg/ml. 

02 0 2. BENZATHINE Таблети Филм 500.000 IE, 1,5 MIE; 1 MIE; 1,5 MIE: 1 

PHENOXYMETHYL PENICILLIN таблети Сируп 

Суспензија 

MIE/7 ml; 1 M1E/6 ml; 750 000 IE/5 ml. 

02 1 3. "AMOXICILLIN Капсули Таблети 

Суспензија 

250 mg.;375 mg.; 500 mg; 500 mg. 100 

mg/ml.; 125 mg/5ml.; 250mg/5ml 

4. "AMOXICILLIN + CLAVULANIC Таблети (250+125) mg, (500+125) mg, (875+125) 

ACID Суспензија mg, (125+31,5) mg/5ml, (250 + 62,5) 

mg/5ml, (400+57) mg/5ml, (1 25+31 ) 

5. "AMPICILLIN Капсули Суспензија 250mg, 500mg, 100 mg/ml, 125mg/5ml, 

250mg/5ml 
6. CLOXACILLIN Капсули Суспензија 250 mg, 125mg/5ml 

32 1 7. **CEFALEXIN Капсули Суспензија 250mg, 500mg, 100 mg/ml, 250mg/5ml 

32 5 8. **MIDECAMYCIN Филм таблети 

Суспензија 

400 mg, 175 mg/5ml. 

9. *CLARITHROMYCIN Таблети Суспензија 250 mg, 500 mg, 125mg/5ml. 

10. CLINDAMYCIN Капсули 150mg,300 mg. 
02 0 11. **DOXYCYCLINE Капсули 100 mg 
32 9 12. *CIPROFLOXACIN Таблети 

Филм таблети 
250 mg, 500 mg, 750 mg 
250 mg, 500 mg. 

02 5 13. *ISONIAZID + PYRIDOXINE Капсули (400+25) mg. 
14. *RIFAMPICIN Капсули 150 mg, 300 mg. 
15. *ETHAMBUTOL Таблети 100 mg, 400 mg 
16. PYRAZINAMIDE Таблети 500 mg 

02 6 17. **TRIMETHOPRIM 
+SULFONAMIDE 
(SULFAMETROLE / 
SULFAMETHOXAZOLE) 

Таблети 

Суспензија 

(100+20) mg, (400+80) mg, 
(800+160) mg, 
(200+40) mg/5ml 

32 7 18. *KETOCONAZOLE Таблети 200 mg 

19. **NYSTATIN Суспензија 
Дражеи 

100.000 IE/mi, 
500.000 IE 
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02 8 20. ALBENDAZOLE Таблети 200 mg, 400mg 
21. PYRANTEL Таблети 

Суспензија 
125mg, 
250 mg/5 ml. 

02 9 22. METRONIDAZOLE Таблети 250 mg, 400 mg 
03 1 23. *ESTRAMUSTINE Капсули 140 mg. 
03 9 24. *AMINOGLUTETHIMIDE Таблети 250 mg. 

25. "TAMOXIFEN Таблети 
Филм таблети 

10mg. 
10 mg. 

04 0 26. *LEVOTHYROXINE Таблети 25 mcg, 50 mcg, 75 mcg, 
100 mcg. 

27. "PROPYLTHIOURACIL Таблети 50 mg, 100 mg. 
28. *THIAMAZOLE Таблети 

Филм таблети 
10mg, 
5 mg, 20 mg. 

29. "CALCITONIN Назален спреј 50 IE, 100 IE. 
04 1 30. INSULINI SO KRATKO 

DEJSTVO 
Инјекции 
Патрон 

100IE/ml,40IE/ml, 
1,5 ml, 3 ml, наполнет 
медицински инјекционен 
шприц 

31. INSULINI SO SREDNO-
DOLGO DEJSTVO 

Инјекции 

Патрон 

100 IE/mi, 40 IE/mi, и 
мешавини 10/90, 20/80, 30/70 
1,5 ml, 3 ml, наполнет 
медицински инјекционен 
шприц 

32. INSULINI SO DOLGO 
DEJSTVO 

Инјекции 
Патрон 

100 IE/mi, 40 IE/mi, 
1,5 ml, 3 ml, наполнет 
медицински инјекционен 
шприц 

04 2 33. GLIBENCLAMIDE Таблети 5mg. 
34. CHLORPROPAMIDE Таблети 250 mg. 

04 3 35. METFORMIN Филм таблети 850 mg. 
04 7 36. "METHYLPREDNISOLONE Таблети 4 mg, 8 mg. 

37. "PREDNISOLONE Таблети 5 mg, 20 mg, 50 mg. 
38. "DEXAMETHASONE Таблети 0,5 mg. 
39. "HYDROCORTISONE Таблети 20 mg. 

04 8 40. "CLOMIFENE Таблети 50 mg. 
41. "NORETHISTERONE Таблети 5mg. 
42. "MESTEROLONE Таблети 25 mg. 

43. "ESTRADIOL Таблети 
ТДС фластер 
Дражеи 

1 mg, 2 mg, 
1,5 mg, 
2mg. 

05 0 44. "CALCITROL Капсули 0,5 mcg, 0,25 mcg. 

45. COLECALCIFEROL Таблети 

Маслен раствор 

Воден раствор 

250 mcg, 

0,5 mg/ml, 

4000 IE/mi. 

05 3 46. CALCIUM CARBONATE Таблети 

Капсули 

ig, 

500 mg. 

47. "KAL11 CHLORIDE Шумливи 

таблети 

Таблети 

0,5 g, 

1 q. 

48. KALIt CITRATE + KAL11 

HYDROGENCARBONATE 

Шумлив 

прашок 

1,18 g. (30mmol) 

05 8 49. LORATADINE Таблети 10 mcr, 
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Суспензија 5 mg/5 ml. 

50. CETIRIZINE Филм таблети 10 mg, 

06 0 51. FERRIC (111) HYDROXIDE Таблети за 100 mg, 

POLYMALTOSE COMPEX џвакање 

Сируп 50 mg/5ml. 

52. FERROUS SULPHATE Таблети 40 mg, 100 mg. 

06 3 53. *ETHYL Таблети 300 mg. 

BISCOUMACETATE 

54. *WARFARIN Таблети 3 mg. 

06 8 55. ACETYLSALICYLIC ACID Таблети 100 mg. 

07 0 56. *CHLORPROMAZINE Таблети 25 mg, 100 mg. 

57. *FLUPHENAZINE Дражеи 1 mg; 2,5 mg; 3 mg; 5 mg i 6 mg. 

58. *HALOPERIDOL Таблети 2 mg, 10 mg, 

Раствор 2 mg/ml, 10 mg/ml. 

59. *UTH1UM CARBONATE Таблети 300 mg, 

Капсули 300 mg. 

60. *SULPIR1DE Капсули 50 mg, 200 mg. 

Таблети 200 mg, 

Раствор 25mg/5ml. 

61. *TH[ORIDA21NE Таблети 10 mg, 25 mg, 100 mg. 

62. *CLOZAP1NE Таблети 25mg, 100 mg 

07 1 63. BROMA2EPAM Таблети 1,5 mg, 3 mg, 6 mg. 

64. DIAZEPAM Дражеи 2 mg, 5 mg, 

Таблети 10 mg. 

07 2 65. *AM1TRYPTILINE Таблети 10 mg, 25 mg, 75 mg. 

66. *CLOMIPRAMINE Дражеи 25 mg. 

07 5 67. *DISULF1RAM Таблети 500 mg 

07 7 68. *NITRAZEPAM Таблети 5 mg. 

08 4 69. *ETHOSUXIIVIIDE Сируп 250 mg/5ml. 

70. *PHENYTOIN Таблети 100 mg. 

71. *PHENOBARBITAL Таблети 15 mg, 100 mg. 

72, *PR1MIDONE Таблети 250 mg. 

73. *NATRII VALPROATE Дражеи 150 mg, 300 mg, 

Раствор 300 mg/ml. 

74. *CARBAMAZEPINE Таблети 200 mg, 400 mg. 

08 5 75. *BIPERIDEN Таблети 2 mg. 

76. *LEVODOPA+CARBIDOPA Таблети 250/25 mg, 200/50 mg. 

77. *TR1 HEXYPHENIDYL Таблети 2 mg, 5 mg. 

08 6 78. *PARACETAMOL Сируп 120 mg/5 m!, 60 mg/2 mi. 

08 7 79. *METHADONE Таблети 5mg, 

Раствор 10 mg/ml. 

80. *PENTAZOCINE Таблети 50 mg. 
81. *TRAMADOL Таблети 100 mg. 
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Капсули 
Капки 
Супозитории 

50 mg, 
100 mg/ml, 
100 mg. 

08 8 82. *PYRIDOSTIGMINE Таблети 
Дражеи 

10 mg, 
60 mg. 

09 0 83. *AClCLOVIR Маст за очи 
Крем 
Маст 
Таблети 

3% 
5% 
5% 
200 mg 

84. BACITRACIN+NEOMYCIN Маст за очи 
Капки за очи 

(250 IE+3 500 IE/g.), 
(250 IE + 3.500 IE/mi.). 

09 3 85. TIMOLOL Капки за очи 0,25%, 0,5%. 
09 4 86. PILOCARPINE Капки за очи 1%, 2%. 
09 5 87. ATROPINE Капки за очи 0,5%, 1 %. 

88. HOMATROPINE Капки за очи 2%. 
09 7 89. TETRACAINE Капки за очи 0,5% 
10 0 90. DIGOXIN Таблети 

Капки 
0,25 mg, 
0,75 mg/ml. 

91. METHYLDIGOXIN Таблети 0,1 mg. 
10 1 92. *AMIODARONE Таблети 200 mg. 

93. *MEXILETINE Капсули 200 mg. 
94. *PROPAFENONE Таблети 150 mg, 300 mg. 

40 2 95. *DILTIAZEM Таблети 60 mg, 90 mg. 
96. *NIFEDIPINE Капсули 

Таблети 
Филм таблети 

g
g

g 
m

m
m

 
0 

0 
0 

97. NIFEDIPINE Таблети 20 mg, 30 mg i 40 mg. 
98. VERAPAMIL Таблети 

Дражеи 
40 mg, 80 mg, 120 mg, 240 
mg, 40 mg, 80 mg, 120 mg. 

99. AMLODIPINE Таблети 5 mg, 10 mg. 
10 2 100. ISOSORBIDE DINITRATE Капсули 

Лингвалети 
20 mg, 
5mg. 

101. ISOSORBIDE 
MONONITRATE 

Таблети 20 mg, 40 mg. 

102. ENALAPRIL Таблети 2,5 mg, 5 mg, 10 mg, 20 mg. 
103. CAPTOPRIL Таблети 12,5 mg, 25 mg, 50 mg. 

40 0 104. FUROSEMIDE Таблети 40 mg, 500 mg. 
10 6 105. CINARIZINE Таблети 75 mg. 
10 7 106. ATENOLOL Таблети 50 mg, 100 mg. 
10 8 107. FLUOCORTOLONE 

HEXANOAT/PIVALAT + 
CINCHOCAINE 

Маст 

Супозитории 

(94,5 mg/91,8 mg + 
500mg./100 g.) 
(630 mg/612 mg + 1 mg) 

11 0 
11 4 

108. KETOTIFEN Сируп 100ml(1mg/5ml) 

109. BECLOMETASONE Назален спреј 
Аеросол 

50 mcg, 
50 mcg. 

11 4 110. AMINOPHYLLINE Таблети 
Супозитории 

100 mg, 350 mg, 
360 mg. 

11 4 111. *NEDOCROMIL Спреј 2mg. 
112. SALBUTAMOL Аеросол 

Раствор за 
респиратор 

Раствор 
Таблети 

0,1 mg, 
5 mg/ml, 

mg/5ml, 
2 mg, 4 mg. 

12 0 113. **NATRII-FLUORIDE Таблети 0,25 mg, 1 mg. 
12 1 114. *AMILASE+LIPASE+ 

PROTEASE 
Капсули 9000 FIP + 10000 FIP+500 FIP 

12 2 115. ALUMINII-NATRII Таблети 300 mg, 
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CARBONATE-
DIHYDROXIDE 

Суспензија 300 mg/5ml. 

116. *OMEPRAZOLE Капсули 20 mg. 
12 3 117. TROSPIUM Таблети 5mg. 
12 4 118. *BROMOPRIDE Капсули 

Супозитории 
Раствор 

10 mg, 
10 mg, 20 mg, 
48 mg/20ml. 

119. METOCLOPRAMIDE Таблети 
Раствор 

10 mg, 
5 mg/5ml. 

17 5 120. FORMULACIJA NA SOLI 
ZA ORALNA 
REHIDRATACIJA 

Прашок 4,66 g; 23,32 g. 

12 8 121. RANITIDINE Таблети 
Филм таблети 

150 mg, 300 mg. 
150 mg. 

12 9 122. *SULFASALAZINE Таблети 500 mg. 
123. *MESALAZINE Таблети 

Супозитории 
Клизми 

250 mg, 500 mg, 
500 mg, 
4g/60g. 

13 2 124. PIPEMIDNA KISELINA Таблети 
Капсули 
Суспензија 
Вагиналети 

200 mg, 400mg 
100mg, 200mg, 400mg 
100ml (20mg/ml) 
200mg 

125. *NORFLOXACIN Таблети 400 mg. 
13 5 126. *LEVONORGESTREL + 

ETHINYLESTRADIOL 
Дражеи (0,15 mg + 0,03 mg), (0,5 mg + 

0,05 mg), (0,25 mg +0,05 mg) 
13 7 127. METRONIDAZOLE Вагитории 

Вагиналети 
500 mg, 
500 mg. 

128. ECONAZOLE Вагитории 150 mg. 
129. NISTATIN Вагиналети 100.000 IE. 

14 1 130. METHYL ERGOMETRINE Раствор 0,25 mg/ml. 
14 2 131. HEXOPRENALINE Таблети 0,5 mg. 
14 9 132. *BROMOCRIPTINE Таблети 2,5 mg, 10 mg. 
15 2 133. BETAMETHASONE Крем 

Маст 
0,5 mg/g, 
0,5 mg/g. 

134. DIFLUCORTOLONE Крем 
Маст 

1 mg/g, 
1 mg/g. 

15 3 135. BETAMETHASONE + 
ACETYLSALICYLIC ACID 

Маст 
Лосион 

(0,5 mg + 30 mg/g), 
(0,5 mg + 20 mg/g). 

15 7 136. ECONAZOLE Крем 
Спреј 

1%, 
1%. 

15 8 137. PYRETHRUM Шампон 0,3% 
138. CROTAMITON Лосион 

Крем 
10% 
10% 

16 1 139. PIROXICAM Таблети 
Капсули 
Супозитории 

10 mg. 
10 mg, 20 mg, 
20 mg. 

16 2 140. DICLOFENAC Таблети 
Капсули 
Супозитории 

50 mg, 100 mg, 
75 mg, 
12,5mg, 25mg, 50mg,100mg 

16 3 141. INDOMETACIN Капсули 
Супозитории 

25 mg. 
100 mg. 

16 8 142. ALLOPURINOL Таблети 100 mg, 300 mg. 

*)Лекови пред чие име стои знакот * ги препишува избраниот лекар по предлог на лекар специјалист. 
** ) Избраниот стоматолог ги препишува само лековите пред чие име стои знакот **. 
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Член 3 
Лековите од член 2 на оваа листа се користат и во 

болничката здравствена заштита. 

Член 4 
Бо болничката здравствена заштита на осигурени-

те лица на товар на средствата на Фондот за здравст-
вено осигурување можат да им се издаваат следните 
лекови: 

Ред. 
бр ГЕНЕРИЧКО ИМЕ ФАРМАЦЕВТСКА 

ДОЗАЖНА ФОРМА 

АНТИБИОТИЦИ 
1 Gentamicin Amp.20mg 

Amp.40mg 
Amp.SOmg 
Amp120mg 
Kapki za oci 5ml 
Mast 15gr 0.1% 
Mast za oci 3gr 0.3% 

2 Amoxicillin+ 
Clavulanic acid 

Amp.O.Ggr 

Amp.1.2gr 
3 Ampicillin+ 

Sulbactam 
Amp.750mg 

Amp1.5gr 
4 Azithromycin Tab.6x125mg 

Tab.3x500mg 
Caps. 6x250 mg 
Sirup 20ml (100 mg/5 
ml) 
Sirup 20ml (200 mg/5ml) 

5 Benzathine 
Benzylpenicilin 

Amp.1.2MlU 

Amp.2.4 MIU 

6 Benzylpemcillin+ Procaine 
Benzylpenicilline 

Amp. 800000IU 

7 Benzylpenicilline Amp. 5000001U 
Amp.1.000000IV 

8 Cefotaxime Amp.0.5gr 
Amp 1 gr 
Amp.2gr 

9 Ceftriaxone Am p.250m g 
Amp.1gr 

10 Cefixime Tabl. 10x400mg 
Susp. 
100ml(100mg/5ml) 

11 *Cefepim Amp.lgr 

12 Ciprofloxacine Amp.100mg/10ml 
13 *lmipenem+ 

Cilastatin 
Am p.500m g 

14 Linkomycin Amp.300mg/1ml 
Amp.600mg/2ml 

15 Piperacillin Amp.2gr 
16 Pefloxacin Amp.400mg/5ml 
17 Streptomycin Amp.lgr 
18 Vancomycin Amp.boc.500mg 

Amp 0.5gr 
Amp.lgr 

АНТИВИРОТИЦИ 

19 Aciclovir Amp.250mg 
АНТИМИКРОБИЦИ 

20 Metronidazole lnf.0.5%a 100ml 
АНТИМИКОТИЦИ 

21 Amfotericin Amp. 50mg 
Amp. 100mg 

22 Fluconazole Boc.lnf. 100ml 
АНТИПАРАЗИТИЦИ 

23 Lindan Sampon 1 % 50ml 
АНАЛГОАНТИПИРЕТИЦИ 

24 Acetylsalicilyc acid(pufer) Tabl. 500x300mg 
25 Paracetamol Tab). 500x500mg 

Supp.10x300mg 
26 Metamizole natrium Amp. 2ml 

Amp. 5ml 
27 Tramadol Amp. 50mg/1 ml 

Amp. 100mg/2ml 

28 Alfentanil Amp.lnf.0.05mg/1 ml 2ml 

Amp.lnf.0.5mg/1ml 10ml 

29 Methadone Amp.10mg/1 ml 
30 Morphine Amp.20mg/1ml 
31 Morphine sulfat Tabl.20x20mg 
32 Pentazocin Amp.30mg/1 ml 

33 Petidine HCl Amp. 100mg/2ml 

ЛОКАЛНИ АНЕСТЕТИЦИ 
34 Bupivacaine Amp.0.5% 20ml 

35 Lidocaine Amp. 1% 3.5ml 35mg 
Am p. 2% 2ml 

36 Lidocain +Adrenaline Amp.2ml 

ОПШТИ АНЕСТЕТИЦИ 
37 Etomidat Inf. 125mg/ml 

Amp.20mg/10ml 

38 Halothane Sol.250ml 
39 Ketamin Amp.50mg/2ml 

40 Propofol Amp.20ml 

41 Isoflurane Sol. 100ml 

42 Sevoflurane Sol 250ml 
43 Sufentanil Amp.2ml(0.005mg) 

Amp.10ml(5%) 
Amp.0.05m g/1 ml 
Amp.0.05m g/5ml 

44 Trhiopental Amp.0.5gr 10ml 
Amp.lgr 

ИНДУКЦИОНА 
АНЕСТЕЗИЈА 

45 Droperidol Inf. 0.25%/2ml 
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Inf. 0.25%/10ml 

МИОРЕЛАКСАНТИ 

46 Atrakurijum Besilat Amp.lnf. 25mg/2.5ml 
Amp.lnf. 50mg/5ml 
Amp.lnf. 250mg/25ml 

47 Botulinum Toksin Amp.10IU/10ml 
48 Pancuronium Brornid Amp.4mg/2ml 
49 Rokuronij Amp.50mg/5ml 

50 Suksinilholin hlorid Am p.200m g 
51 Suxamethonium hloride Amp.lnf. 100mg/2ml 
52 Vekuronijum bromid Amp.lnf.4mg+rastvoruvac 

МИОТОНОЛИТИЦИ 

53 Hexoprenaline Amp.0.01 mg/4ml 
54 Ritodrin Amp.50mg/5ml 

СПАЗМОЛИТИЦИ 

55 Atropine Amp.0.5mg/ml 
Amp.lmg/ml 

56 Neostigmine Amp. 0.5mg/ml 
57 Trospium Amp. 5ml 

КАРДИОТОНИЦИ 

58 Digoxin Amp.0.25m g/ml 
Amp.0.25m g/2ml 

ДИУРЕТИЦИ 

59 Furosemide Amp. 20mg/2ml 
Amp.250mg/10ml 

60 Manitol lnf.10%/500ml 
lnf.20%/500ml 

КАЛЦИУМ БЛОКАТОРИ 

61 Nimodipine Inf. 50m l/10mg. 
СИМПАТОМИМЕТИЦИ 

62 Dobutaminhidrohlorid Am p.250m g 

63 Dopamin HCI Amp.200mg/5ml 
АНТИХИПЕРТЕНЗИВИ 

64 Enalapril Amp.1,25mg. 
65 Urapidil Amp.25mg/5ml 

Amp.50mg/5ml 

66 Bisoprolol Amp.30x5mg 

АНТИХИПОТЕНЗИВИ 
67 Etilefrine Amp.10mg/1 ml 

ВАЗОРЕГУЛАТОРИ 
68 Adrenalin hidrohloridi Amp. 1:1000/ml 
69 Dihydroergotoxine Amp.300mg/1ml 

70 Ksantinol Nikotinat lnf.1500mg/10ml 
Amp.300mg/2ml 

71 Hexobendine+Etofylline+Etam 
ivan 

Amp.2ml 

72 Pentoxifylline Amp.100mg/5ml 
АНТИАНГИНИЦИ 

73 Gliceril trinitrat Amp. 1.6ml 
Amp.inf. 5mg 

74 Glycerin trinitrat Tabl.40x0.5mg 

75 Abciximab Amp.lOmg 
АНТИАРИТМИЦИ 

76 Amiodarone Amp. 150mg/3ml 
77 Propafenon Amp.70mg/20ml 

АНТИАНЕМИЦИ 
78 Fe-maltozat Amp.lOOmg Fe/2ml 

79 Fe-saharat Amp.lOOmg Fe/5ml 
АНТИКОАГУЛАНСИ 

80 Heparin Am p.5000 IU/0.25ml 
Amp.5000IU/1 ml 
Am p.250001 U/5m l 
Am p.250001U 

81 Heparin Niskomolekularen Amp.3000IU/0.5ml 
82 Protamin(antag.na heparin) Amp.50mg/5ml(1 %) 

ФИБРИНОЛИТИЦИ 

83 Streptokinase Amp.inf. 2500001U 
Amp.inf. 7500001U 
Amp.inf. 1.5MIU 

АНТИФИБРИНОЛИТИЦИ 
84 Aprotinin Am p.500000I U/50m l 

ОПШТИ ХЕМОСТИПТИЦИ 
85 *Fibrinogen+Aprotinin+Trombn 

+ kalcium chlorid 
Set za 0.5ml 

Set za 1 ml 
Set za 2ml 
Set za 5ml 

86 Etamsilat Amp.250mg/2ml 
87 Carbazochrome Amp.2ml 

ЛЕКОВИ КОИ ДЕЛУВААТ HA 
KPBTA И КРВОТВОРНИТЕ 
ОРГАНИ 

88 * Eritropoetin Amp.lOOOlU 
Amp.20001U 
Amp.40001U 
Amp.50001U 
Amp.lOOOOiU 

ВИТАМИНИ 

89 Ascorbic Acid Amp.500mg/5ml 

90 B1 В2 В5 В6 В7 В12 
Holin+PABA 

Amp.lnf.x3ml 

91 Colecalciferol Amp.1.25mg/ml 
92 Cyanocobalamin Amp.500 mcg 

Amp.100mcg/1 ml 

93 MiltivitKomb. Amp.lOmI 
94 Phytomenadion Amp.lOmg/ml 
95 Pyridoxine Amp.50mg 

Amp.250mg/5ml 

96 Retinol Amp.lml 
97 Thiamine Amp.250mg/2ml 

Amp.lOOmg 
98 Trocoferolacetat Amp.lOOmg/ml 

ХОРМОНИ 

99 *Anastrozole Tabl.28x1 mg 
100 Alprostadil Amp.0,5mg/ml 
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101 Betamethasone+Natrium 
Fosfate Propionat 

Amp1ml 

102 Bicalutamide Tabl.28x50mg 
103 Calcitonin Amp.lOOIU/ml 
104 Chorionic gonadotrophin Amp-IOOOlU 

Amp.50001U 
105 Cyproterone Tabl.50x50mg 
106 Danazol Caps. 100x1 OOmg 
107 Dexamethasone Amp.4mg/ml 
108 pezmopresin Sol.lOOmcg/ml 
109 Dinoproston Amp.0,75m g/0,75ml 
110 Estradiol Amp.lOmg/ml 

111 Glucagon Hypokit 1 mg 
112 Gestonorone Amp.200mg/2ml 
113 Hidrocortison Amp.250mg/10ml 

114 Karboprost Amp.2,5mg/10ml 
115 Kortikotrofin Amp.25 IU 
116 Medroxiprogesteron Amp.SOOmg 
117 Meotrofin Amp.75IU 
118 Methylprednisolone Acetate Am p. 40m g/ml 
119 Methylprednisolone Succinate 

Natrium 
Amp.40mg 

Amp.20mg 
Sol. Am p.500m g 

120 Octreotide Amp.0,05m g/ml 
Amp.0,1mg/ml 

121 Oxytocin Amp.5IU/ml 
Amp.lOIU/mt 

122 Prednisolon Amp.25mg 
Am p.250m g 

123 Progesteron+Estradiol Amp.lml 

124 Somatostatin Amp.3mg 

125 *Somatotropin human 
(Reccomb) 

PenSetAmp.12IU 

Pen Set Amp.24iU/2ml 
126 Testosterone Amp.250mg/ml 
127 Triamcinolone Am p. 40m g/ml 

128 Triptorelin Amp.3,75mg 
Amp. 0.1 mg 

129 Urofolitropin Amp.75IU 
Amp.150IU 

БРОНХОСПАЗМОЛИТИЦИ 
130 Aminophylline Amp.0.5gr/2ml 

Amp.0.25gr/10ml 
АНТИАСМАТИЦИ 

131 Beclometasone Aerosol 200 dozi 

АНТИХИСТАМИНИЦИ 
132 Chloropyramine Amp.20mg/2ml 

СУРФАКТАНТИ 
133 Kolfoseril palmitat Amp.108mg/8ml 

ДЕРМАТИЦИ 
134 Fluocinonide Mast.15gr(0.05%) 
135 Silver sulfadiazine Krem50gr. 

Krem250gr 
136 Ekstrakt od teleska krv Amp.2ml (45mg/ml) 

Amp.5ml (45mg/ml) 
Amp. 10ml (45mg/ml) 

Gel 20gr10% 
Gel 5gr20% 
Mast.20gr5% 

НЕУРОЛЕПТАНАЛГЕТИЦИ 

137 Fentanyl Amp.0.05m g/10ml 
Amp. 0.1 mg/2ml 
(sublimat) 

138 Fentanyl+droperidol Amp.(0.05mg+2.5mg)10ml 

Amp.(0.05mg+2.5mg)2ml 

139 Beractant Amp. 200mg/8ml 
НЕУРОЛЕПТИЦИ 

140 Fluphenazine Amp. 25m g/ml 
Amp. 2.5mg 

141 Haloperidol Amp. 50m g/ml 
Amp. 5mg/ml 

142 Promazine Amp. 50m g/ml 
Amp. 100mg/2ml 

143 Sulpiride Amp. 100mg/2ml 

АНКСИОЛИТИЦИ 
144 Diazepam Amp. 10mg/2ml 
145 Midazolam Amp. 15mg/3ml 

АНТИДЕПРЕСИВИ 
146 Amitriptyline Amp.20mg/2ml 
147 Clomipramine Amp.25mg/2ml 

148 Maprotiline Amp.25mg/2ml 
АНТИКОНВУЛЗИВИИ 
АНТИЕПИЛЕПТИЦИ 

149 Fenitoin Amp.50mg/ml 2ml 
Amp.5ml 

150 Phenobarbital Amp.219mg/ml 
хипнотици 

151 Flunitrazepam Amp.2mg/ml 
ПСИХОСТИМУЛАНСИ 

152 Piracetam Amp.1000mg/5ml 
АНТИПАРКИНСОНИЦИ 

153 Biperiden Amp.5mg/ml 
ХОЛИНЕРГИЦИ 

154 Piridostigrnine bromid Tabl.20x60mg 
155 Henodoxiholna 

kis.+Urzodeoxiholna kis. 
Tabl.250mg+250mg 

АНТАЦИДИ 
156 Bizmuth subgallate / subnitrate Tabl.1X(50MG+100MG) 
157 Hydrocalcite Susp10MLX20 

АНТИЕМЕТИЦИ 

158 Bromopride Amp.10mg/2ml 
159 Metoclopramide Amp. 10 mg /2 ml 
160 *0ndansetron Amp. 2ml 

Tabl. 10X4mg 
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161 Tropisetron Caps 5x 5mg 
Amp. 5mg/ 5ml 

162 Cisapride Tabl.30x5mg 
Susp 100ml (1 mg/ml) 

X2 -БЛОКАТОРИ 
163 Ranitidine Amp.50mg/2ml 

АНТИДИЈАРОИЦИ 

164 Liofilizirane Bakterii Caps.16 (1.2x10') 
ЛАКСАТИВИ 

165 Senna glycosides A, B Sirup 75ml(150mg) 

КРОНОЛИТИЦИ 
166 Budenozid Caps.100x3mg 

ХЕПАТОПРОТЕКТИВИ 

167 Arginin+jabolcna 
kis.+sorbitol+Na.K, 
Cljoni+vit.B grupa 

Inf. 500ml 

168 Cholineorotate,adenosine,B12 Amp.2ml 
Amp.5ml 

169 Esencijaini fosfolipidi+vitamini Amp.5ml 
ХОЛЕСТАТИЦИ 

170 Ursodeoxiholic acid Caps.100x250mg 
Sirup 250ml 

ПАРЕНТЕРАЛНИ 
НУТРИТИВИ 

171 Amino acids + carbohidrats + 
vitamins+electrolites 10 % 

Inf. 500ml 

172 Amino acids + carbohidrats + 
vitamins+electrolites 5 % 

Inf. 500ml 

173 Enteral nutrition Sol.. 500ml 
174 Fructose+glucose+xylitol Inf. 500ml (24%) 

Inf. 500ml (40%) 

175 Glucose Inf. 500ml (5%) 
Inf. 500ml (10%) 
Amp 10ml (25%) 
Amp 10ml (37%) 
Amp 10ml (50%) 

176 Glucose + natrium chloride Inf. 500ml 

177 Soybean , glycerol.lecitin Inf 500ml (10%) 
Inf 100ml (10%) 
Inf. 100ml (20%) 
Inf. 500ml (20%) 

178 Soybean, 
glycerol.phospholipids 

Inf. 500ml (10%) 

Inf. 100ml (10%) 
Inf. 100ml (20%) 
Inf. 500ml (20%) 

179 Parenteralen nutritiv Inf. 500ml 

ПЛАЗМА ЕКСПАНДЕРИ 
180 Dextran 40 Inf. 500ml (10%) 

181 Dextran 70 Inf. 500m (6%) 
182 Polygelin Inf. 500ml 

РАСТВОРИHA 
ЕЛЕКТРОЛИТИ 

183 Rastvor na elektroliti NaCI Inf. 500ml 
184 Rastvor na elektroliti 

NaCI,KCI,CaCI 
Inf. 500ml 

185 Rasvor na elektroiiti 
NaCI,KCI,CaCL Na-laktat 

Inf. 500ml 

186 Sorbitol+Manitol Sol. 51 
187 Calcium lactogluconat Amp.1 gr/10ml 
188 Kalium hlorid Amp. 20ml 

ГЕРАПИЈА HA 
ХИПЕРАМОНИЕМИЈА 

189 Ornithine Amp. 2gr 
Amp. 5gr 

РАСТВОРУВАЧИ 

190 Aqua ad ineiectabila Amp. 2ml 
Amp. 5ml 
Amp. 10ml 

АНТИСЕПТИЦИ 

191 Povidone- iodine R-rza dezinfekcija 7.5% 
a 11 

R-r za dezinfekcija 10% 
a 11 

АНТИДОТИ 
192 Carbo Medicinalis Tabl. 30 
193 Flumazenil Amp. 1mg/10ml 

Amp. 0.5mg/5ml 

194 Naloxon HCI Amp. 0.4mg/ml 

195 *Folinat Calcium Amp. 25mg 

ДЕКОНГЕСТИВИ ЗА ОЧИ 
196 Sulfafurazole Kapki za oci 10ml(4%) 

АНТИМУСКАРИНИЦИ 
197 Tropikamid Sol. 15ml (0.5%) 

Sol.15ml(1%) 
АНТИРЕУМАТИЦИ 

198 Diclofenac Amp. 75 mg /3 ml. 
199 Ketoprofen Amp. 100 mg/2 ml 

АНТИАРТРИТИЦИ 
200 Na Aurothiomalat Amp. 10mg 

Amp. 20mg 
Amp. 50mg 

ЛЕКОВИ КОИ ДЕЛУВААТ НА 
ИМУНОЛОШКИТЕ 
МЕХАНИЗМИ 

201 *Albuminum humanum Soi. 50 ml ( 20 % ) 
202 *Cyclosporine Amp. 50 mg 

Amp. 250m g 

203 *lmunoglubulini Amp. 1 gr 
204 *lmunoglubulini Amp. 3 gr 

205 *IGG-anti RHO Amp. 250 mcg 
206 *lmunoglobulin human Amp. 250 IU 
207 *Interferon Beta Amp. 6MIU 
208 *Interferon Alfa 2a (reccomb) Amp3.000.000 IU 1+1 ml 
209 *Filgrastim Amp. 1 x 0,48 MIE/1 ml 

Amp. 1x30MIE/1 ml 
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210 *Mikofenolat mofetil Caps. 100x250mg 

211 *Limphoglobulin Amp 5 ml 
212 *Anti timociten globulin. Amp.pro i.v. 
213 *Thymoglobulin Amp 2 ml 

214 *Muronomab CD-3 Amp. 5mg/5ml 
215 *Polivalentni imunoglobulini 

humani 
(16%) 5ml 

216 *Rituximab Amp. 100 mg./10ml 

Amp. 500m g 
217 *Dacliximab Amp. 1 x 25 mg/ 5 ml 

СЕРУМИ И ВАКЦИНИ 
218 Ser. Antiviperinum Amp. 1x 5ml 
219 Vacc.protiv besnilo Amp. 2.5IU/ml 

220 Vacc.protiv tetanus Amp. 5 LF/0.5ml 
221 Vacc.Tuberculin Amp. 1mlx 10dozi 

ЦИТОСТАТИЦИ 
222 *5- FluorouracyI Amp. 250 mg 
223 *Cyclophosfamide Amp. 1000 mg 

Amp. 500 mg 
Amp. 200 mg 
Amp. 100mg 
Tabl. 50x50mg 

224 *Metotrexate Amp. 500m g 

Amp. 50 mg 
Amp. 20 mg 
Tabl. 25x 2,5 mg 

225 *Cisplatin Amp. 50 mg 
Amp. 10mg 

226 *Carboplatin Amp. 150 mg 
227 *Doxorubicin Amp. 50 mg 

Amp. 10 mg 
228 *Epirubicin Amp. 10mg 

Amp. 50 mg 
Amp. 100mg 

229 *Bleomycin Amp. 15 mg 
230 *Etoposide Amp. 100 mg 

Caps. 100mg 
231 *Vincristine Amp. 1 mg 
232 *Vinblastine Amp. 10 mg 
233 *Dacarbasine Amp. 200 mg 

Amp. 100mg 
234 *Mitomydn Amp. 20 mg 
235 *Carmustine Amp. 100 mg 

Caps. 100mg 
236 *Lomustine Caps. 40 mg 
237 *Melphalan Tabl. 25x 5 mg 

Tabl. 25 x 2mg 
Amp. 50mg 

238 *lrinotecan Amp. 100 mg 
Amp. 40 mg 

239 *Paclitaxel Amp. 30 mg 
240 *Docetaxel Amp. 80 mg 

Amp. 20 mg 
241 *Gemcitabine Hydrochloride Amp. 1g 

Amp. 200m g 
242 *lfosfamide Amp. 2 g 

Amp. 500m g 
243 *Mesna Amp. 1000mg 

Amp. 400m g 
244 *Busulfan Tabl. 100x2 mg 
245 *Cladribine Amp. 10mg 
246 *Chlorambucil Tabl. 25 x 2mg 

Tabl. 25 x 5mg 
247 *6-Mercaptopurine Tabl. 25 x 50mg 
248 *ldarubicin Amp. 5mg 
249 *Azathioprine Tabl. 100x50mg 

Amp. 50mg 
250 *Procarbasine Caps. 50x 50mg 
251 *Colaspase Amp. 10.000 U 
252 *Cytorabine Amp. 40mg 

Amp. 100mg 
Amp. 500m g 
Amp. 1 gr, 2gr 

253 *Hydroxiurea Caps.100x500mg 

254 *Mitoxantrone Amp. 10mg 
255 *Fludarabine Amp. 5x50mg 
256 *Actinomycin D Amp. 500gama 
257 *Daunorubicin Amp. 20mg 
258 *Tioguanine Tabl. 25x40m g 
259 *Procarbasine Caps. 50x1 OOmg 
260 *Calcium folinate Amp. 25mg 
261 *Vinorelbine tartarat Amp. 10mg 
262 *Mechlorethamine+Mustine Amp. 10mg 
263 *Disodium Pamidronate Inf.R-r 30mg + Manitol 

470mg 
Inf.R-r 90mg + Manitol 
375mg 

264 *Tamoxifen Tabl. 30x1 Omg 
265 Dinatriumchlordonat 

tetrahydrat 
Amp. 300mg 

Caps. 400mg 
266 *Gosereiin acetatperefin Amp. 4mg 
267 *Flutamide Tabl. 250m g 
268 *Mecestrol acetat Tabl. 40mg 

269 *Transturumab Amp. 420m g 

РЕНТГЕН-КОНТРАСТНИ 
СРЕДСТВА 

270 Amidotrizoate -meglumine 
amidotrizoate natrium Amp. 20ml (60%) 

Amp. 20 ml (60%) so 
Spric 
Amp. 20 ml (76%) 
Inf. 100 ml (76%) 
Inf. 250 ml (30%) 
Amp. 250 ml (58%) 

271 Barium sulphate Susp. 5L (60%) 

Susp. 5L(100%) 
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272 lopromide 240 Inf. 50ml 

300 Inf. 100 ml 
300 Inf. 50ml. 

300 Inf. 20 ml. 

370 Amp. 30 ml. 
370 Inf. 50ml. 
370 Inf. 100ml. 

273 loheksol 240 mg (1 X 50 ml ) 

300 mg (1 X 20 ml ) 
300mg (1X100 ml) 
300 mg (1 X 50 ml) 
350m g(1 X 100 ml) 
350 mg (1 X 200 ml) 
350 mg (1 X 50 ml ) 
240 mg (1 X 20 ml) 
300 mg (1 X 20 ml ) 
180mg(1 X15ml ) 

274 lotroxic acid-meglumine Amp. 30 ml. 
Amp. 50 ml 

*) Лекови пред чие име стои знакот * се препишуваат по 
препорака на лекарскиот конзилиум на клиниките и 
институтите при Клинички центар-Скопје 

Член 5 

Лековите во ампуларна форма од член 4 на оваа 
листа на лекови кои паѓаат на товар на Фондот за 
здравствено осигурување на Македонија, се примену-
ваат и во примарната здравствена заштита по налог на 
избраниот лекар. 

Контрасните средства од член 4 на оваа листа на 
лекови кои паѓаат на товар на Фондот за здравствено 
осигурување на Македонија, се применуваат и во спе-
цијалистичко-консултативната здравствена заштита. 

Член 6 

Составен дел на лековите од член 4 на листата на 
лекови кои паѓаат на товар на Фондот за здравствено 
осигурување на Македонија, се и помошните матери-
јали кои служат за примена на лековите и санитетс-
ките и друг материјал потребен за лекување. 

Член 7 

Листата на лекови кои паѓаат на товар на Фондот 
за здравствено осигурување на Македонија, влегува во 
сила осмиот ден од денот на објавувањето во "Служ-
бен весник на Република Македонија", а ќе се објави 
по добивање на согласност од министерот за здравст-
во. 

Со денот на влегување во сила на оваа листа на 
лекови кои паѓаат на товар на Фондот за здравствено 
осигурување на Македонија, престанува да важи 
Листата на лекови кои паѓаат на товар на Фондот за 
здравствено осигурување - Скопје, донесена од минис-
терот за здравство. 

Бр. 01/5-3 Управен одбор 
25 декември 2000 година на Фондот за здравствено 

Скопје осигурување на Македонија 
Претседател, 

Делче Ицков, с.р. 

И С П Р А В К И 
По извршеното срамнување на текстот, со извор-

ниот текст на Правилникот за индикациите за оства-
рување на право на ортопедски и други помагала 
("Сл. весник на РМ" бр. 111/2000), е направена грешка 
поради што се дава следната 

И С П Р А В К А 
Н А ПРАВИЛНИКОТ ЗА И Н Д И К А Ц И И Т Е ЗА ОСТ-

В А Р У В А Њ Е Н А ПРАВО Н А О Р Т О П Е Д С К И И ДРУ-
Г И П О М А Г А Л А 

Во делот на обрасците во десниот долен агол на се-
кој образец треба да стои и форматот на образецот и 
тоа: 

1. Образец П О П - потврда за потреба од ортопед-
ско помагало - формат А4/2; 

2. Образец С Л П - потврда за потреба од слушно 
помагало - формат А4/2; 

3. Образец П Г П - потврда за потреба од помагало 
за овозможување на гласен говор - формат А4/2; 

4. Образец П О Ч П - потврда за потреба од очно по-
магало - формат А4/2; 

5. Образец П З П - потврда за потреба од заботех-
ничко и забнопротетичко помагало - формат А4/2. 

По извршеното срамнување на текстот, со извор-
ниот текст на Правилникот за содржината и начинот 
на остварување на правата и обврските од задолжи-
телното здравствено осигурување ("Сл. весник на 
РМ" бр. 111/2000), е направена грешка поради што се 
дава следната 

И С П Р А В К А 
Н А П Р А В И Л Н И К О Т З А С О Д Р Ж И Н А Т А И Н А Ч И -

Н О Т Н А О С Т В А Р У В А Њ Е Т О Н А П Р А В А Т А И 
ОБВРСКИТЕ ОД ЗАДОЛЖИТЕЛНОТО ЗДРАВ-

СТВЕНО О С И Г У Р У В А Њ Е 
Во делот на обрасците во десниот долен агол на се-

кој образец треба да стои и форматот на образецот и 
тоа: 

1. Образец ЗО 1 - пријава-одјава за задолжително 
здравствено осигурување - формат А4; 

2. Образец рецепт за пропишување на лек - фор-
мат А4/3; 

3. Образец СУ специјалистички-субспецијалистич-
ки упат - формат А4; 

4. Образец РУ- упат за рентген - формат А4; 
5. Образец Л У - лабораториски упат - формат А4; 
6. Образец Б У - болнички упат - формат А4; 
7. Образец И Б У - интерболнички упат - формат 

А4; 
8. Образец И К У - интерклинички упат - формат 

А4; 
9. Образец - О П - отпусно писмо - формат А4; 
10. Образец - ПСР - предлог за оцена на привреме-

на спреченост за работа над 15 дена - формат А4; 
11. Образец - ИСР - извештај за привремена спре-

ченост за работа - формат А4; 
12. Образец Н П 1 - потврда за исплатена нето пла-

та на осигурено лице - формат А4; 
13. Образец Н П 2 - потврда за исплатена нето пла-

та кај работодавецот - формат А4; 
14. Образец Н П 3 - потврда за движењето на пла-

тите кај работодавецот за месец 20 година -
формат А4. 

Огласен дел 
ЗАПИШУВАЊЕ ВО ТРГОВСКИОТ 

РЕГИСТАР 
Основниот суд Битола - Битола, со решението 

ПТрег. бр. 11/2001, во регистарската влошка бр. 
01006952?-8-09-000, ја запиша во трговскиот регистар 
промената на лицето овластено за застапување на 
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Друштво за автомеханичарски услуги на ДОО "РЕ-
М О Н Т " Р Е М О Н Т СЕРВИС Битола ДООЕЛ. 

Промена на лицето овластено за застапување. Се 
брише Бошковски Томислав - управител без ограни-
чување. Се запишува Бучуковски Ѓорѓи - управител 
без ограничување. 

Од Основниот суд Битола - Битола, ПТрег. бр. 
11/2001. (579) 

Основниот суд Битола - Битола, со решението 
ПТрег. бр. 12/2001, во регистарската влошка бр. 
01006950?-8-09-000, ја запиша во трговскиот регистар 
промената на лицето овластено за застапување на 
Друштво за каросериски и други услуги на ДОО "РЕ-
М О Н Т " Р Е М О Н Т К А Р О С Е Р И Ј А Б И Т О Л А ДОО-
ЕЛ, ул. "Иво Лола Рибар" бр. 8, Битола. 

Промена на лицето овластено за застапување. Се 
брише Бучуковски Ѓорѓи - управител без ограничува-
ње. Се запишува Јосифовски Васко - управител без 
ограничување. 

Од Основниот суд Битола - Битола, ПТрег. бр. 
12/2001. (583) 

Основниот суд Битола - Битола, со решението 
ПТрег. бр. 13/2001, во регистарската влошка бр. 
006951, ја запиша во трговскиот регистар промената 
на лицето овластено за застапување на Друштво за 
машински и други услуги на ДОО "РЕМОНТ" РЕ-
М О Н Т М А Ш И Н С К И О Б Р А Б О Т К А Б И Т О Л А ДО-
ОЕЛ, ул. "Иво Лола Рибар" бр. 8, Битола. 

Промена на лицето овластено за застапување. Се 
брише Лековски Васко - управител без ограничување. 
Се запишува Тасевски Благој - управител без ограни-
чување. 

Од Основниот суд Битола - Битола, ПТрег. бр. 
13/2001. (586) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 7052/2000, во регистарската влошка бр. 
02038446?-8-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
основањето на Д О О Е Л на Друштво за трговија на 
големо и мало, услуги и шпедиција М А П , Пивара 
ДООЕЛ, Скопје, ул. "810" бр. 3-а, Скопје. Скратен на-
зив на фирмата: М А П , Пивара ДООЕЛ, Скопје. 

Дејности: Во внатрешниот трговски промет: 28.52, 
50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.50, 51.11, 
51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 
51.43, 51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 51.64, 51.57, 51.70, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.25, 52.27, 52.33, 52.44/1, 52.50, 52.63, 
52.74, 55.11, 55.12, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 
55.52, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 60.24, 63.11, 63.12, 63.21, 
63.40, 65.12/3, 70.20, 71.10, 71.21, 71.34, 72.30, 74.12, 
74.13, 74.30, 74.40, 74.84, 80.42. Во надворешнотргов-
скиот промет: надворешнотрговски промет со прех-
ранбени производи, (увоз-извоз) на стоки од внатреш-
ниот промет, надворешнотрговски промет со прехран-
бени производи (увоз-извоз) на стоки од внатрешниот 
промет, меѓународен превоз на стоки, меѓународна 
шпедиција, ускладиштување на стоки, консигнациони 
работи, комисиони работи, реекспорт, малограничен 
промет со соседни земји, застапување на странски 
фирми во Р. Македонија, работи на посредување во 
надворешнотрговскиот промет, меѓународна трговија 
со стоки, услуги за контрола на квалитетот и кванти-
тетот во извозот и увозот на стоки, меѓународен пре-
воз на стоки во јавниот друмски сообраќај, вршење на 
услуги во меѓународниот транспорт. 

Овластувања: Друштвото со ограничена одговор-
ност основано од едно лице настапува во правниот 

промет во свое име и за своја сметка. Одговорност: 
Друштвото со ограничена одговорност основано од 
едно лице за обврската во правниот промет одговара 
со целокупниот свој имот. 

Застапување: Лице овластено за застапување на 
Друштвото со ограничена одговорност основано од 
едно лице е Ратко Чадиковски, управител со неогра-
ничени овластувања во внатрешниот и надворешниот 
трговски промет. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
7052/2000. (561) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 7051/2000, во регистарската влошка бр. 
02038445?-4-06-000, го запиша во трговскиот регистар 
основањето на акционерско друштво по статусни 
промени со поделба на Трговско друштво за превоз на 
стока М А К Т Р А Н С , А Д , Скопје, ул. "16-та Македон-
ска ударна бригада" бр. 18. Скратен назив на фирмата: 
М А К Т Р А Н С , А Д , Скопје. 

Дејности: Во внатрешнотрговскиот промет: 60.24, 
50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.50, 51.31, 
51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 
51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.64, 
52.11, 52.33, 52.44/1, 52.50, 55.30, 55.30/1, 60.21, 60.22, 
60.23, 63.11, 63.12, 63.21, 63.40, 70.20, 71.21, 72.30, 74.12. 
Во надворешнотрговскиот промет: Меѓународен пре-
воз на стоки, меѓународна шпедиција, сообраќајноа-
генциски работи, ускладиштување на стоки, консигна-
циони работи, комисиони работи, реекспорт, неогра-
ничен промет со соседните земји, застапување на 
странски фирми во Р. Македонија, работи на посреду-
вање во надворешнотрговски промет и надворешна 
трговија со прехранбени и непрехранбени производи. 

Овластувања: Акционерското друштво настапува 
во правниот промет во свое име и за своја сметка. Од-
говорност: Акционерското друштво за обврските во 
правниот промет одговара со целокупниот свој имот. 

Застапување: Лице овластено за застапување на 
Акционерското друштво е Трајков Благој, Извршен 
член во Одборот на директори на Акционерското 
друштво со неограничени овластувања во 
внатрешното и надворешното трговско работење. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
7051/2000. (565) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 7784/99, на регистарска влошка бр. 
02023495?-3-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето со ЗТД на Друштвото за производ-
ство, услуги и трговија на големо и мало Т Е К Н И К 
Т Р А Д Е Имрли и други ДОО извоз-увоз, Тетово, ул. 
"Цветан Димов" бр. 7-а. 

Дејности: 20.10/1, 20.10/2, 20.20, 20.30, 20.40, 20.51, 
27.21, 27.22, 27.31, 27.32, 27.33, 27.34, 27.35, 28.11, 28.12, 
28.40, 28.51, 28.52, 28.62, 28.71, 28.72, 28.74, 28.75, 29.11, 
29.12, 29.13, 29.14, 29.24, 30.01, 30.02, 34.20, 35.11, 35.12, 
35.50, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 36.15, 37.10, 37.20, 45.41, 
45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 45.50, 52.24, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.25, 52.11, 52.27, 52.63, 52.41, 52.42, 52.44/3, 52.43, 
52.45, 52.46, 52.44/2, 52.48, 52.44/1, 52.44/4, 52.47, 52.26, 
52.33, 52.50, 52.12, 50.30/2, 50.30/3, 50.10, 50.40/2, 50.40/3, 
50.50, 52.44, 52.62, 51.21, 51.22, 51.38, 51.31, 51.34, 51.32, 
51.33, 51.36, 51.37, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.24, 51.43, 
51.54, 51.64, 51.65, 51.53, 51.44, 51.55, 51.56, 51.23, 51.25, 
51.35, 50.30/1, 50.40/1, 51.51, 51.47, 51.67, 51.70, 51.52, 
51.45, 51.63, 51.57, 51.42/2, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 
51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.26, 56.20, 52.74, 
55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 
63.12, 63.21, 63.30, 63.40, 65.12/3, 70.31, 71.10, 72.30, 
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72.50, 74.12, 74.13, 74.14, 74.30/5, 74.40, 74.81, 74.82, 
74.84, 93.05. 

Дејности во надворешнотрговскиот промет: надво-
решна трговија со прехранбени производи, надвореш-
на трговија со непрехранбени производи, застапување, 
посредување, реекспорт, консигнација, малограничен 
промет со Грција, Бугарија, Албанија и СР Југослави-
ја. 

Во правниот промет со трети лица друштвото нас-
тапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара со целокупниот свој имот. 

Имрли Синани - управител без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

7784/99. (28971) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 7554/99, на регистарска влошка бр. 
02019292?-8-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласување со ЗТД на Друштвото за услуги и трго-
вија на големо и мало Г Р Е С А - К О М Е Р Ц Бурхан ДО-
О Е Л извоз-увоз Тетово, с. Пирок - општина Богови-
ње. 

Дејности: 01.11/1, 01.11/3, 01.24, 01.25, 01.30, 01.41/3, 
36.63, 15.81/1, 15.81/2, 15.82/1, 15.89, 18.10, 19.20, 20.10/1, 
20.30, 20.40, 20.51, 28.11, 28.12, 28.40, 28.51, 28.52, 28.62, 
28.75, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 
45.23, 45.24, 45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 
45.43, 45.44, 45.45, 45.50, 52.24, 52.21, 52.22, 52.23, 52.25, 
52.11, 52.27, 52.63, 52.41, 52.42, 52.44/3, 52.43, 52.45, 
52.46, 52.44/2, 52.48, 52.44/1, 52.44/4, 52.47, 52.26, 52.33, 
52.50, 52.12, 50.30/2, 50.30/3, 50.10, 50.40/2, 50.40/3, 50.50, 
52.44, 52.62, 51.21, 51.22, 51.38, 51.31, 51.34, 51.32, 51.33, 
51.36, 51.37, 51.39, 51.41, 51.41/1, 51.24, 51.43, 51.54, 
51.64, 51.65, 51.53, 51.44, 51.55, 51.56, 51.23, 51.25, 51.35, 
50.30/1, 50.40/1, 51.51, 51.47, 51.61, 51.70, 51.52, 51.45, 
51.63, 51.57, 51.42/2, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 
51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.66, 50.20, 52.72/1, 52.74, 
55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 
63.12, 63.21, 63.30, 63.40, 65.12/3, 70.31, 71.10, 72.50, 
72.30, 74.12, 74.13, 74.14, 74.20/2, 74.20/3, 74.20/5, 74.40, 
74.82, 74.84, 93.05, надворешна трговија со прехранбе-
ни производи, надворешна трговија со непрехранбени 
производи, застапување, посредување, реекспорт, кон-
сигнација, меѓународен превоз на стоки во друмскиот 
сообраќај, малограничен промет со Грција, Бугарија, 
Албанија и СР Југославија. 

Во правниот промет со трети лица друштвото нас-
тапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара со целокупниот свој промет. 

Бурхан Изаири - управител без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

7554/99. (28972) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1654/99, на регистарска влошка бр. 
02030145?-8-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
претворањето на Д О О Е Л на Друштвото за трговија и 
производство Е У Р О П А Драган увоз-извоз Куманово, 
ул. "Вараждинска" бр. 15. 

Основач: Цветковски Драган од Куманово, ул. 
"Вараждинска" бр. 15. 

Дејности: 20.10, 20.10/1, 20.10/2, 20.20, 20.30, 20.40, 
20.51, 50.10, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40, 50.40/1, 
50.40/2, 50.50, 51.21, 51.23, 51.24, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 
51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.53, 51.54, 
51.55, 51.56, 51.57, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 

52.44/1, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 55.30, 55.40, 55.51, 
55.52, 60.21, 60.23, 60.24, 63.30, 63.40, 74.84. 

На ден 21.12.1999 год. од друштвото истапила 
Цветковска Бранкица од Куманово, а пристапува 
Цветквоски Драган од Куманово. 

Дејности во надворешнотрговскиот промет: надво-
решна трговија со прехранбени производи, надвореш-
на трговија со непрехранбени производи. 

Друштвото во правниот промет со трети лица ис-
тапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот промет е: Цветковски Драган - управи-
тел со неограничени овластувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
1654/99. (28973) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 15114/99, на регистарска влошка бр. 
02031342?-8-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
претворањето на претпријатие во Друштво за произ-
водство, промет и услуги А Н Е - Е Л Е К Т Р О Н И К Драш-
ко Д О О Е Л увоз-извоз, ул. "Киро Фетак" бр. 32, Скоп-
је. 

Дејности: 60.21, 60.22, 60.23, 63.21, 72.10, 72.20, 72.30, 
52.24, 52.21, 52.22, 52.23, 52.25, 52.11, 52.27, 52.63, 52.41, 
52.42, 52.44/3, 52.43, 52.45, 52.46, 52.44/2, 52.48, 52.44/1, 
52.44/4, 52.47, 52.26, 52.33, 52.50, 52.12, 50.30/2, 50.10, 
50.40/2, 50.50, 51.21, 51.38, 51.31, 51.34, 51.23, 51.32, 
51.33, 51.36, 51.37, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.43, 51.54, 
51.64, 51.65, 51.53, 51.44, 51.56, 51.25, 51.35, 51.22, 
50.30/1, 50.40/1, 51.66, 51.51, 51.47, 51.70, 51.45, 51.61, 
51.62, 51.63, 51.64, 51.52, 51.42/2, 51.57, 55.30/1, 55.30/2, 
63.30, 50.20, 50.40/4, 52.74, 52.72/1, 52.72/2, 52.72, 72.50, 
31.10, 71.33, 71.34, 71.40, 74.82, 74.84, 74.83, 70.31, 60.24, 
32.30. 

Надворешнотрговски промет: надворешна тргови-
ја со прехранбени производи, надворешна трговија со 
непрехранбени производи. 

Во правниот промет со трети лица друштвото од-
говара со целиот имот и настапува во свое име и за 
своја сметка. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешнотрговскиот промет е Драшко Тасевски уп-
равител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
15114/99. (28974) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, го запиша во тр-
говскиот регистар Друштвото за производство, про-
мет и услуги Х И Д Р О - М А К Живко Д О О Е Л експорт-
импорт, ул. "Веле Марков" бр. 25, Скопје. 

Дејности во внатрешниот промет: 28.40, 28.61, 
28.62, 28.63, 28.71, 28.72, 28.73, 28.74, 28.75, 29.12, 29.13, 
29.14, 29.22, 29.23, 29.24, 29.40, 31.30, 31.61, 31.62, 34.30, 
50.20, 50.40/4, 52.74, 28.52, 28.51, 52.24, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.25, 52.11, 52.27, 52.63, 52.41, 52.42, 52.44/3, 
52.43, 52.45, 52.46, 52.44/2, 52.48, 52.44/1, 52.44/4, 52.47, 
52.26, 52.33, 52.50, 52.12, 50.30/2, 50.10, 50.40/2, 50.50, 
51.21, 51.38, 51.31, 51.34, 51.23, 51.32, 51.33, 51.36, 51.37, 
51.39, 51.41, 51.42/1, 52.24, 51.43, 51.54, 51.64, 51.65, 
51.53, 51.44, 51.56, 51.25, 51.35, 51.22, 50.30/1, 50.40/1, 
51.66, 51.51, 51.47, 51.70, 51.45, 51.61, 51.62, 51.63, 51.52, 
51.42/2, 51.47. 

Дејности во надворешнотрговскиот промет: надво-
решна трговија со прехранбени производи, надвореш-
на трговија со непрехранбени производи. 

Друштвото во правниот промет со трети лица нас-
тапува во свое име и за своја сметка, а за обврските во 
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правниот промет со трети лица одговара со целиот 
имот. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешнотрговскиот промет е Живко Трајковски -
управител без ограничување. 

Единствен содружник на Друштвото е Живко 
Трајковски од Скопје, ул. "Веле Марков" бр. 25. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. (28975) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 7781/99, на регистарска влошка бр. 
02029262?-3-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето на Друштвото за производство, трго-
вија и услуги Д Е Н П Е К С Емилија и Жарко Д О О увоз-
извоз, ул. "Милан Мијалковиќ" бр. 30, Скопје. 

Дејности во внатрешниот промет: 15.91, 15.93, 
15.94, 15.95, 15.96, 15.97, 15.98/1, 15.98/2, 31.61, 31.50, 
31.62, 25.22, 19.30, 25.21, 25.23, 25.24, 36.11, 36.12, 36.50, 
36.14, 36.63, 36.13, 36.15, 20.40, 20.10/1, 20.10, 20.51, 
20.52, 21.21, 21.25, 21.22, 21.23, 21.24, 15.81/1, 15.81/2, 
15.82/1, 15.85, 15.31, 15.32, 15.33, 15.89, 15.87, 22.22, 
22.23, 37.10, 37.20, 36.22, 60.21, 60.23, 60.24, 52.24, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.25, 52.11, 52.27, 52.63, 52.41, 52.42, 
52.44/3, 52.43, 52.45, 52.46, 52.44/2, 52.48, 52.44/1, 52.44/4, 
52.47, 52.26, 52.33, 52.50, 52.12, 50.30/2, 50.40/2, 50.50, 
51.21, 51.38, 51.31, 51.34, 51.23, 51.32, 51.33, 51.36, 51.37, 
51.39, 51.41, 51.42/1, 51.24, 51.43, 51.54, 51.64, 51.65, 
51.53, 51.44, 51.55, 51.56, 51.25, 51.35, 51.22, 50.30/1, 
50.10, 50.40/1, 51.66, 51.51, 51.47, 51.70, 51.45, 51.61, 
51.62, 51.63, 51.52, 51.42/2, 51.57, 26.12, 26.21, 26.40, 
50.20, 50.40/4, 52.74, 28.11, 28.12, 28.22, 28.30, 28.61, 
28.62, 28.75, 63.30, 28.73, 28.72, 52.72/1, 15.82/2, 15.84, 
93.02, 63.40, 72.60, 74.82, 74.84, 74.83, 70.31. 

Дејности во надворешнотрговски промет: надво-
решна трговија со прехранбени производи, надвореш-
на трговија со непрехранбени производи, застапување 
и посредување во прометот со стоки и услуги, консиг-
нација, реекспорт, туристички агенции. 

Друштвото во правниот промет со трети лица нас-
тапува во свое име и за своја сметка а за обврските 
преземени во правниот промет со трети лица одговара 
со целиот имот. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешнотрговскиот промет е Жарко Јакимовски -
управител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
7781/99. (28977) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 5125/99, на регистарска влошка бр. 
02030778?-1-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето со ЗТД на Јавното трговско друштво 
за производство, трговија и услуги СВЕТЛОСТ Мир-
чо Стаматовски и др. увоз-извоз с. Милетино, Брвени-
ца. 

Услужно и трговско претпријатие "СВЕТЛОСТ" 
Ц.О. експорт-импорт с. Милетино - Тетово, а со регис-
тарска влошка 1-33393-0-0-0, согласно Законот за тр-
говски друштва се усогласува во Јавно трговско друш-
тво за производство, трговија и услуги СВЕТЛОСТ 
Мирчо Стаматовски и др. увоз-извоз с. Милетино, Бр-
веница. 

Основачи и содружници се: Мирчо Стаматовски и 
Решат Абдурахмани и двајцата од село Милетино, др-
жавјани на РМ. 

Дејности: 28.11, 15.31, 15.32, 15.51, 15.61, 15.81/1, 
15.81/2, 15.85, 15.86, 15.96, 15.98/1, 15.98/2, 17.40/1, 18.21, 
21.23, 01.23, 01.24, 25.22, 37.10, 37.20, 45.11, 18.22, 
45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 45.41, 
45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 20.10/1, 20.30, 20.40, 26.61, 
93.01, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40/1, 

50.40/2, 50.40/3, 50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 
51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 
51.41, 41.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 
51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 
51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 55.11, 55.30/1, 55.40, 55.51, 
55.52, 15.52, 01.21, 02.01, 02.02, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 
63.21, 71.10, 71.21, 63.40, 65.12/3, 15.89, 74.84, надвореш-
на трговија со прехранбени производи, надворешна 
трговија со непрехранбени производи, меѓународен 
транспорт на патници, меѓународен транспорт на сто-
ки, меѓународна шпедиција, малограничен промет со 
Србија, Грција, Бугарија и Албанија. 

Друштвото во правниот промет со трети лица ис-
тапува во свое име и за своја сметка. 

Друштвото во правниот промет со трети лица за 
обврските одговара со целиот свој имот и средства и 
лично и неограничено солидарно со сиот имот на сод-
ружниците. 

Овластено лице за застапување и претставување 
на друштвото во внатрешниот и надворешнотрговски-
от промет е Мирчо Стаматовски управител со неогра-
ничени овластувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
5125/99. (28978) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 9396/99, на регистарска влошка бр. 
02027053?-8-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето на Друштвото за производство, трго-
вија на големо и мало и услуги М А Р - С А Ж Ташко ДО-
О Е Л увоз-извоз Скопје, ул. 1250, бр. 40/3. 

Усогласување согласно ЗТД од страна на содруж-
никот Качаков Ташко од Скопје. 

Седиште на друштвото е во Скопје, ул. "1250" бр. 
40/3. 

Дејности: 21.11, 21.12, 21.21, 21.21, 22.21, 21.23, 21.24, 
21.25, 22.21, 22.22, 22.23, 22.24, 22.25, 50.10, 50.20, 50.30, 
50.30/2, 50.30/3, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 50.50, 
51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 
51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 
51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 
51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66. 51.70, 52.11, 52.12, 
52.21, 51.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48,52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 
60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 63.12, 63.21, 63.30, 63.40, 
70.11, 70.12, 70.20, 70.31, 70.32, 71.33, 71.34, 74.84, 93.05. 

НТР: надворешна трговија со прехранбени произ-
води, надворешна трговија со непрехранбени произво-
ди, застапување и посредување во прометот со стоки и 
услуги, консигнациона продажба на странски стоки, 
комисиони работи, реекспорт. 

Друштвото во правниот промет со трети лица нас-
тапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет друш-
твото одговара со сиот свој имот. 

Лице овластено за застапување и претставување на 
друштвото во внатрешниот и надворешниот промет е 
Ташко Качаков - управител без ограничувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
9396/99. (28980) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 12172/99, на регистарска влошка бр. 
02028556?-8-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето со ЗТД на Друштвото за производ-
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ство, трговија и услуги Б У Д И Н - К О М Е Р Ц Тосун ДО-
О Е Л експорт-импорт, ул. "К . Р. Дрнц" бр. 106, Тетово. 

Дејности: 51.21, ,51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.36, 51 .37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 
51.64, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 
52.50, 52.62, 52.63, 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 50.50, 65.12/3, 
51.19, 63.40, 15.81/1, 20.20/1, 25.22, 26.61, 28.73, 34.30, 
74.12, 74.14, 74.84, 60.22, 60.23, 60.24, 63.30, 55.30, 
55.30/1, 71.10, 45.45, 45.21/1, 45.21/2, 22.22, 50.20, 52.74, 
надворешна трговија со прехранбени производи, над-
ворешна трговија со непрехранбени производи, заста-
пување, посредување во прометот со стоки и услуги, 
реекспорт, малограничен промет со СР Југославија, Р. 
Албанија, Р. Бугарија и Р. Грција, консигнација, меѓу-
народен транспорт на стоки и патници во друмскиот 
сообраќај. 

Неограничени овластувања. 
Целосна одговорност. 
Лице овластено за застапување е Тосун Одои - уп-

равител без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

12172/99. (28981) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 11920/99, на регистарска влошка бр. 
02024808?-3-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето со ЗТД на Друштвото за производ-
ство, трговија и услуги ЛИПА-95 Аљија и др. ДОО ек-
спорт-импорт с. Урвич, Камењане. 

Дејности: 51.21, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 
51 .37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.64, 
51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 
52.50, 52.62, 52.63, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.50, 
65.12/3, 51.19, 63.40, 15.81/1, 20.10/1, 25.22, 26.61, 28.73, 
74.20/2, 74.20/3, 34.30, 74.12, 74.14, 74.84, 60.22, 60.23, 
60.24, 63.30, 63.40, 55.30, 55.30/1, 71.10, 45.45, 45.21/1, 
45.21/2, 22.22, 18.22, 18.23, 17.71, 15.85, 15.86, 15.87, 
15.11, 15.91, 20.40, 01.11/1, 01.13/1, 01.21, 15.84, надво-
решна трговија со прехранбени производи, надвореш-
на трговија со непрехранбени производи, застапување, 
посредување во прометот со стоки и услуги, реек-
спорт, малограничен промет со СР Југославија, Р. Ал-
банија, Р. Бугарија и Р. Грција, консигнација, меѓуна-
роден транспорт на стоки и патници во друмскиот со-
обраќај. 

Неограничени овластувања. 
Целосна одговорност. 
Лице овластено за застапување е Фетаи Аљија -

управител без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

11920/99. (28983) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 10410/99, на регистарска влошка бр. 
02027029?-8-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
претворањето на претпријатие во Друштво за внат-
решна и надворешна трговија, услуги, производство и 
угостителство Ц И Ц И М Димитар ДООЕЛ, ул. "Срем-
ски фронт" бр. 38, Ѓ. Петров, Скопје. 

Содружник: Цицимов Димитар од Скопје, ул. "Ви-
дое Смилевски Бато" бр. 1/1-21. 

Дејности: 18.30, 19.10, 20.52, 27.43, 50.10, 50.20, 50.30, 
50.40, 50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 
51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 

51.42/1, 51.43, 51.44, 51.45, 51.51, 51.53, 51.54, 51.55, 
51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.64, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.47, 52.48, 52.72, 
55.30, 60.24, 63.30, 63.40, 70.11, 70.12, 74.40, 74.84, надво-
решна трговија со прехранбени производи, надвореш-
на трговија со непрехранбени производи, застапување 
и посредување во прометот со стоки и услуги, реек-
спорт. 

Во правниот промет со трети лица друштвото ис-
тапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара со целиот свој имот. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
вршење на работи во надворешнотрговскиот промет 
е: Цицимов Димитар управител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
10410/99. (28984) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 8860/99, на регистарска влошка бр. 
02023665?-3-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
претворањето на Друштвото за производство, тргови-
ја и услуги за примарна преработка на отпадоци 
М А К С У Р О В И Н А Апостол и др. ДОО увоз-извоз н. 
Грамаѓа, Крива Паланка. 

Содружници на друштвото се: Фондот за П И О на 
РМ: лицето Софија Апостол Димитровски и Досе 
Стојановски од Крива Паланка. 

Во правниот промет настапува во свое име и за 
своја сметка. 

За обврските во правниот промет друштвото одго-
вара со имот на друштвото. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешнотрговскиот промет е Михаил Лукарев -
управител со неограничени овластувања. 

Дејности: 01.11, 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.11/4, 
01.12/1, 01.12/2, 01.13, 01.13/1, 01.30, 27.51, 27.52, 27.53, 
27.54, 28.40, 28.51, 28.52, 28.71, 28.72, 37.10, 37.20, 50.10, 
50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40, 50.40/1, 
50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 
51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 
51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 
51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 
51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.66, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 
52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 
52.44/4, 52.45, 52.46, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 55.30, 
55.30/1, 55.30/2, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 63.12, 
63.21, 63.30, 63.40, 74.12, 74.40, 74.82, 74.83, 74.84, 90.00, 
93.05, надворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени производи, 
посредување и застапување во прометот на стоки и ус-
луги, малограничен промет со соседните држави, угос-
тителски услуги во странство, меѓународен транспорт 
на стоки и патници, услуги на меѓународен транспорт 
на стоки и патници, меѓународна шпедиција, реек-
спорт, консигнација. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
8860/99. (28986) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 16798/99, на регистарска влошка бр. 
02029294?-8-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето со ЗТД и основање на ТД како ДОО-
Е Л на Друштвото за производство, трговија и услуги, 
БМШ-ТЕЈД Садик Д О О Е Л експорт-импорт, ул. "Љу-
ботенска" бр. 158, Тетово. 

Друштвото е усогласено со З Т Д и основано со Из-
јава за основање од 22.12.1999 г., а содружник е Садик 
Муртезани, ул. "Љуботенска" бр. 158, Тетово. 
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Дејности: 15.11, 15.12, 15.13, 15.20, 15.31, 15.32, 15.51, 
15.52, 15.61, 15.71, 15.81/1, 15.81/2, 15.82/1, 15.82/2, 15.85, 
15.98/1, 15.98/2, 20.10/1, 20.10/2, 20.20, 20.30, 20.40, 20.51, 
25.13, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 
45.45, 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40/1, 
50.40/2, 50.50, 51.12, 51.13, 51.16, 51.17, 51.19, 51.21, 
51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 
51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 
51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.66, 51.70, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 
52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 55.30, 55.30/1, 
55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 
63.12, 63.21, 63.30, 63.40, 70.20, 71.10, 71.21, 72.10, 72.20, 
72.30, 72.40, 74.12, 74.13, 74.14, 74.20/2, 74.20/3, 74.20/4, 
74.20/5, 74.40, 74.84, надворешна трговија со прехран-
бени производи, надворешна трговија со непрехранбе-
ни производи, застапување странски лица, консигна-
циони работи, комисиони работи, посредување, меѓу-
народна шпедиција, реекспорт, продажба на стоки од 
консигнациони складови, малограничен промет со со-
седните земји. 

Друштвото во правниот промет со трети лица ис-
тапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските настанати во правниот промет со 
трети лица друштвото одговара со целиот свој имот. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешното работење е Садик Муртезани, управи-
тел без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
16798/99. (28991) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 10921/99, на регистарска влошка бр. 
02030084?-8-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето со ЗТД на Друштвото за производ-
ство, услуги и внатрешен и надворешен промет на го-
лемо и мало Б Р И Г И Т Е Јосив Д О О Е Л експорт-им-
порт Скопје, ул. "Орце Николов" бр. 58. 

Дејности: 31.62, 25.21, 25.22, 21.21, 25.11, 25.13, 
15.81/1, 15.81/2, 15.82/1, 15.32, 15.86, 15.98/1, 15.98/2, 
20.20/1, 20.10/2, 20.20, 20.30, 20.40, 01.12/1, 01.13/1, 45.11, 
45.12, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.23, 45.24, 45.25, 45.31, 
45.32, 45.33, 45.34, 45.41. 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 45.50, 
71.32, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 
52.42/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.62, 63.40, 
74.84, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.50, 51.13, 
51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 
51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 
51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 
51.65, 51.66, 51.70, 65.12/3, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 
60.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 74.14, 74.20/3, 93.05, 52.74, 
63.12, 22.21, 22.22, 22.25, надворешна трговија со прех-
ранбени производи, надворешна трговија со непрех-
ранбени производи, застапување на странски фирми, 
комисиона и консигнациона продажба, посредување и 
реекспорт, туристички услуги, меѓународна шпедици-
ја, меѓународен транспорт на стоки и патници, изведу-
вање на инвестициони работи во странство. 

Содружник: Мирчевски Јосив. 
Друштвото во правниот промет со трети лица ис-

тапува во свое име и за своја сметка. 
За обврските направени во правниот промет со 

трети лица друштвото одговара со сите свои средства. 
Лице овластено за застапување и претставување на 

друштвото во внатрешниот и надворешниот трговски 
промет е Мирчевски Јосив - управител без ограничу-
вање. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
10921/99. (28993) 
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Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 11364/99, на регистарска влошка бр. 
02030270?-8-09-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето со ЗТД на Друштвото за агенциски 
услуги во туризмот 2000 Г О Д И Н И ХРИСТИЈАНС-
ТВО Јосив Д О О Е Л Скопје, ул. "Орце Николов" бр. 
58. 

Дејности: 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 
52.44/2, 52.42/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.62, 
52.63, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40/1, 
50.40/2, 50.40/3, 50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 
51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 
51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 
51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 
51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 65.12/3, 60.21, 60.22, 60.23, 
60.24, 61.10, 61.20, 62.10, 62.20, 63.11, 63.21, 63.22, 63.23, 
60.30, 55.11, 55.12, 55.21/1, 55.21/2, 55.22, 55.23, 55.30/1, 
55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 70.31, 74.14, 74.20/3, 93.05, 
63.12, 63.40, 74.84, надворешна трговија со прехранбе-
ни производи, надворешна трговија со непрехранбени 
производи, застапување на странски фирми, комисио-
на и консигнациона продажба, посредување и реек-
спорт, угостителски и туристички услуги, меѓународна 
шпедиција, меѓународен транспорт на стоки и патни-
ци, организирање на меѓународни саеми, аеродромски 
услуги, малограничен промет со Албанија, Бугарија, 
Грција и СР Југославија. 

Содружник: Мирчевски Јосив. 
Друштвото во правниот промет со трети лица ис-

тапува во свое име и за своја сметка. 
За обврските направени во правниот промет со 

трети лица друштвото одговара со сите свои средства. 
Лице овластено за застапување и претставување на 

друштвото во внатрешниот и надворешниот трговски 
промет е Мирчевски Јосив - управител без ограничу-
вање. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
11364/99. (28994) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 17011/99, на регистарска влошка бр. 
02029783?-6-09-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето со СТД на Бифе за забавни игри ДУ-
ЕТ Т П Слободан Ангеле Димитровски, Скопје, ул. 
"Ристо Равановски" бр. 23. 

Дејности: 55.30/1 ресторани и гостилници (без соби 
за сместување), 55.30/2 услуги на други угостителски 
објекти, 55.40 Барови, 92.34 други забавни активности, 
неспоменати на друго место. 

Во правниот промет со трети лица, истапува во 
свое име и за своја сметка, а за обврските одговара со 
целокупниот свој имот. 

Слободан Димитровски од Скопје, ул. "Ристо Рава-
новски" бр. 23, управител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
17011/99. (28995) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 11875/99, на регистарска влошка бр. 
02029975?-8-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето на Друштвото за трговија, производ-
ство и услуги М И К С Зоран Д О О Е Л увоз-извоз Кума-
ново, ул. "Милан Зечар" бр. 6. 

Дејности: 15.81, 15.51, 15.32, 15.82, 15.61, 15.98/2, 
15.52, 15.86, 01.11/1, 01.13/1, 01.21, 52.11, 52.21, 52.22, 
52.41, 52.43, 52.45, 52.46, 52.44/1, 52.48, 52.26, 52.12, 
50.10, 50.50, 51.21, 51.31, 51.34, 51.23, 51.39, 51.41, 51.24, 
51.54, 51.53, 51.55, 71.70, 51.35, 51.11, 51.57, 60.21, 60.22, 
60.23, 60.24, 63.12, 63.40, 63.30, 63.21, 70.20, 50.20, 50.30, 
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50.30/3, 50.40/2, 45.31, 45.32, 45.33, 74.84, 74.12, 74.13, 
74.40, 72.30, 72.40, надворешна трговија со прехранбе-
ни производи, надворешна трговија со непрехранбени 
производи, реекспорт, консигнација, комисиони рабо-
ти, шпедиција, малограничен промет со Грција, Буга-
рија, Албанија и СРЈ. 

Друштвото во правниот промет со трети лица ис-
тапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара со целиот свој имот. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот трговски промет Цветановски Зоран 
управител без ограничување. 

Од друштвото истапува основачот Костовски Са-
шо, а пристапува основачот Цветановски Зоран. 

Се врши промена на досегашното седиште на 
друштвото и новото седиште е на ул. "Милан Зечар" 
бр. 6, Куманово. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
11875/99. (28996) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 12099/99, на регистарска влошка бр. 
02027815?-8-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето со ЗТД на Друштвото за производ-
ство, трговија и услуги Ш И Ш Е - К О М Е Р Ц Мирослав 
Д О О Е Л експорт-импорт Тетово, ул. "ЈНА" бр. 4. 

Дејности: 51.21, 51.31, 51.32, 51.33, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 
51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.64, 51.66, 
51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 62.23, 52.24, 52.26, 52.27, 
52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 
52.62, 52.63, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.50, 65.12/3, 
51.19, 63.40, 25.22, 93.01, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 
63.12, 63.30, 55.30, 55.30/1, 71.10, 45.11, 45.45, 45.21/1, 
45.21/2, 45.22, 45.25, 74.20/2, 74.20/3, 74.12, 74.83, 74.84, 
52.74, 74.20/1, 74.20/4, 74.30, 45.12, надворешна трговија 
со прехранбени производи, надворешна трговија со 
непрехранбени производи, застапување, посредување 
во прометот со стоки и услуги, реекспорт, малограни-
чен промет со СР Југославија, Р. Албанија, Р. Бугарија 
и Р. Грција, консигнација, меѓународен транспорт на 
стоки и патници во друмскиот сообраќај. 

Неограничени овластувања. 
Целосна одговорност. 
Лице овластено за застапување е Петровска Бла-

городна - управител без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

12099/99. (28997) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 12287/99, на регистарска влошка бр. 
02030942?-8-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето со ЗТД на Друштвото за производ-
ство, трговија и услуги РОИТ Иван Д О О Е Л експорт-
импорт, с. Брвеница, Брвеница. 

Дејности: 51.21, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 
51.37, 51.39, 51.38, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 
51.45, 41.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.64, 
51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 
52.50, 52.62, 52.63, 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 50.50, 65.12/3, 
51.19, 63.40, 15.81/1, 20.10/1, 25.22, 26.61, 28.73, 74.20/2, 
74.20/3, 34.30, 74.12, 74.14, 74.84, 60.21, 60.22, 60.23, 
60.24, 63.30, 71.10, 55.30, 55.30/1, 45.45, 45.21/1, 45.21/2, 
22.22, 74.40, 45.23, 45.24, 45.31, 45.32, 45.33, 20.40, 20.52, 
36.11, 36.14, 15.82/1, 15.81/2, 15.85, 15.98/2, надворешна 
трговија со прехранбени производи, надворешна трго-
вија со непрехранбени производи, застапување, посре-

дување во прометот со стоки и услуги, реекспорт, ма-
лограничен промет со СР Југославија, Р. Албанија, Р. 
Бугарија и Р. Грција, консигнација, меѓународен тран-
спорт на стоки и патници во друмскиот сообраќај, ме-
ѓународна шпедиција, изведување на градежни работи 
во странство, туристички работи во странство. 

Неограничени овластувања. 
Целосна одговорност. 
Лице овластено за застапување е Јанкулоски Иван 

- управител без ограничување. 
Единствен содружник е Јанкулоски Иван. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

12287/99. (28998) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 17653/99, на регистарска влошка бр. 
02029207?-8-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето со ЗТД на Друштвото за производ-
ство, сервисирање, промет и услуги М Т Т Е Х Н А Мар-
јан Д О О Е Л експорт-импорт Скопје, ул. "Модест Му-
соргски" бр. 3/1-7. 

Основачите: Темеловска Марина и Темеловска 
Силвана и двете од Скопје на ден 27.12.1999 година ис-
тапуваат од претпријатието и си го повлекуваат својот 
основачки влог, додека со истиот ден пристапува нов 
основач, кој во иднина е единствен Темелковски Мар-
јан од Скопје, со стан на улица "Модест Мусоргски" 
бр. 3/1-7. 

Основачот Темелковски Марјан на ден 27.12.1999 
година, согласно ЗТД донесе Одлука за усогласување 
на постоечкото претпријатие во друштво. 

Име и седиште: Друштво за производство, сервиси-
рање, промет и услуги М Т Т Е Х Н А Марјан Д О О Е Л 
експорт-импорт Скопје, ул. "Модест Мусоргски" бр. 
3/1-7. 

Дејности во внатрешниот трговски промет: 25.22, 
25.23, 25.24, 29.24, 29.40, 30.01, 30.02, 31.10, 31.20, 31.62, 
32.10, 45.22, 45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 
45.43, 45.44, 45.45, 50.10, 50.20, 50.40/3, 50.40/4, 50.30/3, 
51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 
51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 
51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 
51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51.51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 
51.56, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46,, 52.47, 52.48, 52.62, 52.63, 
55.30/1, 55.30/2, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.21, 63.40, 
65.12/3, 72.10, 72.20, 72.30, 72.40, 72.50, 72.60, 74.20/3, 
74.40, 74.84, 63.30. 

Дејности во надворешнотрговскиот промет: надво-
решна трговија со прехранбени производи, надвореш-
на трговија со непрехранбени производи, посредување 
и застапување, услуги во меѓународен транспорт на 
стоки и патници, комисиона продажба, реекспорт, ту-
ристички услуги, меѓународна шпедиција, превоз на 
стоки и патници во меѓународниот патен сообраќај. 

Во правниот промет со трети лица истапува во 
свое име и за своја сметка. 

За обврските кои се сторени во правниот промет 
одговара со целиот имот. 

Се брише: Темеловска Марина - ВД Директор 
без ограничување. 

Се запишува: Темелковски Марјан - управител без 
ограничувања. 

Прочистен текст: Темелковски Марјан управител 
без ограничувања, од Скопје. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
17653/99. (28999) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 15871/99, на регистарска влошка 02031217?-8-
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01-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето со ЗТД во Друштво за трговија и 
услуги М А Р И Н А Љупчо Д О О Е Л експорт-импорт 
Скопје, ул. "Урош Цудовиќ" бр. 6/б. 

Основачот Љупчо Ивановски од Скопје, ул. 
"Урош Цудовиќ" бр. 6/б донесе Одлука за усогласува-
ње на постоечкото претпријатие во друштво согласно 
ЗТД. 

Име: Друштво за трговија и услуги М А Р И Н А 
Љупчо Д О О Е Л експорт-импорт Скопје. 

Седиште: ул. "Урош Цоновиќ" бр. 6/б. 
Дејности: 17.40/1, 17.51, 17.54/2, 18.21, 18.22, 18.23, 

18.24, 45.32, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 45.31, 45.33, 
45.34, 45.22, 45.25, 50.10, 50.20, 50.40/4, 50.40/3, 50.30/3, 
51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 
51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 
51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 
51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 
51.56, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 
52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.62, 
52.63, 55.30/1, 55.30/2, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.21, 
63.40, 65.12/3, 74.20/3, 74.40, 74.84. 

Надворешнотрговски дејности се: надворешна тр-
говија со прехранбени производи, надворешна тргови-
ја со непрехранбени производи, посредување и 
застапување, меѓународен транспорт на стоки и 
патници, продажба на стоки од консигнациони 
складови, консигнација, реекспорт, меѓународна шпе-
диција. 

ТД во правниот промет со трети лица истапува во 
свое име и за своја сметка, а за обврските одговара со 
целокупниот свој имот. Во внатрешниот и 
надворешниот трговски промет се именува управител 
Љупчо Ивановски. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
15871/99. (29000) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението на 
регистарска влошка го запиша во трговскиот регис-
тар Друштво за производство, трговија и услуги 
Ф Е Н И К С Мира и Радован ДОО експорт-импорт 
Скопје, ул. "Железничка" бр. 25. 

Содружници: Мира Јовановска од Скопје, бул. 
"Видое Смилески Бато" бр. 25 и Радован Јовановски 
од Скопје, ул. "29 Ноември" бр. 40/1-2. 

Дејности: 34.20, 34.30, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 
50.30/3, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 50.50, 51.11, 
51.12, 51.13, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 
51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 
51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 52.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 
51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 
52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 55.11, 55.12, 55.21/1, 
55.21/2, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 60.22, 60.23, 
60.24, 63.12, 63.21, 63.30, 63.40, 65.12/3, 70.31, 71.10, 
71.31, 71.32, 71.33, 71.34, 71.40, 74.12, 74.13, 74.40, 74.82, 
74.83, 74.84. 

Дејности во надворешнотрговскиот промет: 
надворешна трговија со прехранбени производи, над-
ворешна трговија со непрехранбени производи, 
посредување и застапување во прометот со стоки и 
услуги, реекспорт, туристички услуги и угостителски 
услуги, меѓународен транспорт на стоки и патници, 
меѓународна шпедиција, консигнациона продажба. 

Неограничени овластувања, целосна одговорност. 
Лице овластено за застапување во внатрешен и 

надворешен промет: Мира Јовановска - управител со 
неограничени овластувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. (29001) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 42/99, на регистарска влошка 02030721?-8-01-
000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето на претпријатие со ЗТД во 
Транспортно трговско друштво С А В О Т Р А Н С 
Спасоја Д О О Е Л увоз-извоз Гостивар, ул. "Кеј 
Вардар" бр. 2/3-1. 

Друштвото е усогласено со Изјава од 23.11.1998 го-
дина. 

Единствен содружник на друштвото е Бибоски 
Спасоја. 

Дејности: 15.32, 15.51, 15.86, 15.98/2, 20.40, 20.51, 
50.10, 50.30/1, 50.30/2, 51.17, 51.23, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.47, 51.51, 51.62, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.48, 52.72/1, 55.11, 
55.12, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 
63.11, 63.12, 63.21, 63.30, 63.40, 74.40, 74.84, 93.05. 

Надворешнотрговско работење: надворешна трго-
вија со прехранбени производи, надворешна трговија 
со непрехранбени производи, посредување и 
застапување, консигнација, реекспорт, меѓународна 
шпедиција, малограничен промет со соседните земји: 
Бугарија, Албанија, грција и СР Југославија, посреду-
вање и застапување во прометот со стоки и услуги, 
агенциски услуги во транспортот. 

Во правниот промет со трети лица друштвото 
истапува во свое име и за своја сметка. За обврските 
во правниот промет со трети лица друштвото 
одговара со целиот свој имот. 

Управител: Бибоски Спасоја - без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

42/99. (29002) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 10922/99, на регистарска влошка 02028569?-8-
03-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето на претпријатие со ЗТД во Друштво 
за трговија, производство и услуги на големо и мало 
увоз-извоз М Е Н - Ф И Садула Д О О Е Л Куманово, ул. 
"Киро Фетак" бр. 3. 

Дејности: 01.21, 01.24, 14.11, 14.12, 14.21, 14.22, 15.11, 
15.12, 15.13, 15.31, 15.32, 15.33, 15.42, 15.51, 15.61, 15.81, 
15.85, 15.96, 15.98, 17.71, 17.72, 19.10, 19.30, 20.10, 20.30, 
20.40, 20.51, 21.21, 21.22, 21.25, 22.21, 22.22, 23.23, 24.16, 
24.51, 25.21, 25.22, 25.24, 26.12, 26.40, 26.61, 26.62, 26.63, 
26.66, 26.70, 29.12, 29.13, 29.22, 29.23, 29.71, 29.72, 31.10, 
31.20, 31.30, 32.20, 36.11, 36.13, 36.14, 45.11, 45.21, 45.22, 
45.23, 45.24, 45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 
45.43, 45.44, 45.45, 50.10, 50.20, 50.30, 50.40, 50.50, 51.15, 
51.16, 51.17, 51.21, 51.22, 51.24, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 
51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.51, 51.53, 51.51, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 
51.64, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.45, 
52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 52.71, 52.72, 52.73, 
52.74, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 
63.11, 63.12, 63.21, 63.30, 63.40, 64.12, 64.20, 65.12, 
65.12/2, 65.12/3, 70.31, 71.10, 72.50, 74.12, 74.20/1, 74.20/2, 
74.20/3, 74.20/4, 74.20/5, 74.30, 74.40, 74.70, 74.81, 74.83, 
74.84, 80.42, 93.01, 93.02, 93.05, надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија со неп-
рехранбени производи, меѓународен превоз на стока и 
патници, меѓународна шпедиција, застапување на 
странски фирми и реекспорт, комисиони и 
консигнациони работи, меѓународни агенциски 
работи и туристички посредувања, посредување во 
областа на прометот со стоки и услуги, вршење сто-
панска дејност во странство, отворање на заеднички 
фирми, претставништва и слично, изведување на 
инвестициони и граѓевински работи во странство и 
отстапување на истите на странски лица. 
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Единствен содружник на друштвото е лицето 
Садула Јакупи од Куманово, ул. Киро Фетак" бр. 3. 

Друштвото во правниот промет истапува во свое 
име и за своја сметка. Друштвото одговара со сите 
свои средства. 

Управител: Садула Јакупи - управител со неогра-
ничени овластувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
10922/99. (29003) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 5828/99, на регистарска влошка 02030790?-6-
09-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето со СТД Сендвичара К О К И Т П 
Николче Ристе Хаџиев ул. "Благој Ѓорев" бб, Велес. 

Дејност: 55.30/2. 
Во правниот промет со трети лица трговец поеди-

нец настапува во свое име и за своја сметка, а за 
обврските одговара со целиот свој имот. 

Лице овластено за застапување во правниот 
промет со трети лица е Николче Хаџиев - управител 
без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
5828/99. (29004) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 15722/99, на регистарска влошка 02031261?-8-
06-000, го запиша во трговскиот регистар Друштво за 
превоз на стока, патници и трговија А Р М А Н - М Мите 
Д О О Е Л с. Црешево ул. "2" бр. 42, Скопје. 

Дејности: 25.12, 34.10, 34.20, 34.30, 50.10, 50.20, 50.30, 
50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 
51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.57, 
51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.65, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 
52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 
52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 55.30/1, 55.30/2, 60.21, 60.22, 
60.23, 60.24, 63.11, 63.12, 63.21, 63.40, 71.10, 71.21, 71.31, 
71.32, 71.33, 71.34, 71.40, 74.12, 74.82, 74.84, надворешна 
трговија со прехранбени производи, надворешна трго-
вија со непрехранбени производи, консигнација, реек-
спорт, меѓународен превоз на стока, меѓународен 
превоз на патници, меѓународна шпедиција. 

Управител Мите Наунов - со неограничени овлас-
тувања. 

Во правниот промет со трети лица друштвото 
настапува во свое име и за своја сметка, а за 
обврските сторени во правниот промет со трети лица 
одговара со сите свои средства. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
15722/99. (29006) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 16286/99, на регистарска влошка 02029817?-8-
01-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето на претпријатие на Трговско друштво 
за производство и трговија Б О Д Р А - К О М Е Р Ц Драган 
Д О О Е Л експорт-импорт Скопје, ул. "Исаија Мажов-
ски" бр. 28/12. 

Дејности: 15.81, 15.81/1, 15.81/2, 15.82, 15.82/1, 
15.82/2, 15.85, 15.89, 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 
50.30/3, 50.40, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 50.50, 
51.13, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 
51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.47, 51.53, 51.54, 51.64, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 
52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 60.21, 60.23, 60.24, 63.21, 

63.30, 63.40, 74.14, 74.40, 74.84, 93.05, надворешна трго-
вија со прехранбени производи, надворешна трговија 
со непрехранбени производи, застапување и посреду-
вање, малограничен промет со Албанија, Бугарија, 
Грција и СР Југославија. 

Во правниот промет со трети лица друштвото 
настапува во свое име и за своја сметка. За обврските 
сторени во правниот промет друштвото одговара со 
целокупниот свој имот. 

Се брише Стојкоски Боби - директор без ограни-
чување. 

Се запишува Стојкоска Мирјана - управител без 
ограничување. 

Пречистен текст: Стојкоска Мирјана - управител 
без ограничување во внатрешен промет. 

Се брише Стојкоски Боби - директор без ограни-
чување. 

Се запишува Стојкоска Мирјана - управител без 
ограничување. 

Пречистен текст: Стојкоска Мирјана - управител 
без ограничување во надворешен промет. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
16286/99. (29014) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 16831/99, на регистарска влошка 02028231?-8-
03-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето со ЗТД на Друштво за градежништво, 
производство, услуги и трговија Ф И Н А Л И Ф И Н А Л 
Ѓуре Д О О Е Л експорт-импорт Скопје, ул. "Франц 
Лист" бр. 25а. 

Фирма: Друштво за градежништво, производство, 
услуги и трговија Ф И Н А Л И Ф И Н А Л Ѓуре Д О О Е Л 
експорт-импорт Скопје, ул. "Франц Лист" бр. 25а. 

Основач: Ѓуре Јосифоски ул. "Франц Лист" бр. 14, 
Скопје. 

Дејности: 15.31, 15.32, 15.33, 17.51, 20.10, 20.10/1, 
20.10/2, 20.20, 20.30, 20.40, 20.51, 20.52, 25.13, 25.21, 
25.22, 25.23, 26.30, 26.61, 26.62, 26.63, 26.64, 26.65, 26.66, 
37.10, 37.20, 45.11, 45.12, 45.21, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 
45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 
45.50, 50.10, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 51.11, 51.13, 
51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.20, 51.21, 51.22, 51.23, 
51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.53, 
51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.62, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.48, 52.50, 
52.62, 52.63, 55.11, 55.12, 55.21, 55.21/1, 55.21/2, 55.22, 
55.23, 55.40, 55.51, 55.52, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 70.11, 
70.20, 74.20/1, 74.20/2, 74.20/4, 74.20/3, 74.30, 74.70, 74.84, 
надворешна трговија со прехранбени производи, над-
ворешна трговија со непрехранбени производи, меѓу-
народен превоз на патници во друмскиот сообраќај, 
меѓународен превоз на стоки во друмскиот сообраќај, 
услуги на меѓународен транспорт во друмскиот 
сообраќај на стоки и патници, посредување и 
застапување во прометот на стоки и услуги, трговија 
на консигнација, компензациона трговија, комисионо 
работење, реекспорт, малограничен промет со: Буга-
рија, Грција, Албанија и СР Југославија. 

Во правниот промет со трети лица друштвото 
истапува во свое име и за своја сметка. За обврските 
сторени во правниот промет со трети лица друштвото 
одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување: Ѓуре Јосифоски -
управител со неограничени овластувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
16831/99. (29016) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението на 
регистарска влошка го запиша во трговскиот регис-
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тар за основање-усогласувањето на претпријатие во 
Трговско друштво за производство, промет и услуги 
Ф А З И Т А - К О М Е Р Ц Димитар и Жико Д О О увоз-
извоз Скопје, ул. " А С Н О М " бр. 18-1/18. 

Содружници на трговското друштво се: Стоимов 
Димитар од Скопје со стан на ул. "Јане Сандански" бр. 
5-3/3 и Димиќ Жико од Скопје со стан на ул. 
" А С Н О М " бр. 18-1/18. 

Дејности што ќе ги обавува трговското друштво: 
02.01, 02.02, 15.11, 15.12, 15.13, 15.31, 15.32, 15.33, 15.51, 
15.52, 15.86, 15.87, 15.98/1, 15.98/2, 24.30, 24.51, 24.52, 
37.10, 37.20, 45.11, 45.12, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.23, 
45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 
45.45, 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40, 
50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 
51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 
51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.38, 
51.37, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 
51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.42, 
52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.41, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 
52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 55.23, 
55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 
63.11, 63.12, 63.21, 63.30, 63.40, 65.12/3, 70.11, 70.12, 
70.20, 70.31, 70.32, 71.10, 71.21, 71.31, 71.32, 71.33, 71.34, 
71.40, 72.10, 72.20, 72.30, 72.60, 73.10/1, 74.12, 74.13, 
74.14, 74.40, 74.82, 74.83, 74.84, 92.33. 

Трговското друштво во правниот промет со трети 
лица истапува во свое име и за своја сметка. За 
обврските сторени во правниот промет со трети лица 
трговското друштво одговара со сите свои средства. 

За управител на трговското друштво се именува 
Димиќ Владанка од Скопје со стан на ул. " А С Н О М " 
бр. 18-1/18, Скопје. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. (29017) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 7615/99, на регистарска влошка 02031848?-8-
01-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето на претпријатие во Трговско друштво 
за производство, промет и услуги К А Б И Јован 
Д О О Е Л експорт-импорт ул. "Цон Кенеди" бр. 28/1-19, 
Скопје. 

Согласно Законот за трговски друштва извршено 
е: Усогласување на претпријатието во трговско 
друштво: Од претпријатието за производство, промет 
и услуги " К А Б И " Д О О Скопје во трговско друштво 
за производство, промет и услуги К А Б И Јован 
Д О О Е Л експорт-импорт ул. "Цон Кенеди" бр. 28/1-19, 
Скопје. 

Друштвото во правниот промет со трети лица 
настапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување на друштвото во 
внатрешен и надворешен промет е Јован Лакински од 
Скопје. 

Управител овластен без ограничување. 
Дејности: 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 

51.39, 51.41, 51.42, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.53, 51.54, 
51.64, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/4, 52.45, 52.46, 
52.47, 74.20/2, 74.20/3, 27.31, 27.33, 27.34, 28.11, 28.12, 
28.61, 28.62, 28.63, 28.72, 28.73, 28.75, 60.23, 63.40, 74.84. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
7615/99. (29018) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 9599/99, на регистарска влошка 02024852?-8-
03-000, го запиша во трговскиот регистар 

претворањето на претпријатие со ЗТД на Друштвото 
за производство, трговија и услуги Ф И Л И ТРЕЈД 
Драган Д О О Е Л увоз-извоз Куманово, ул. "Доне 
Божинов" бр. 30/31. 

Друштво за производство, трговија и услуги 
Ф И Л И ТРЕЈД Драган Д О О Е Л увоз-извоз Куманово, 
ул. "Доне Божинов" бр. 30/31. Претпријатието е 
претворено во трговско друштво согласно со Закон за 
трговски друштва и Изјава за основање од 24.06.1999 
година. 

Содружник на друштвото е Филиповски Драган од 
Куманово. 

Дејности: 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.11/4, 01.12/1, 
01.12/2, 01.13/1, 01.13/2, 01.21, 01.22/1, 01.22/2, 01.23, 
01.24, 01.25, 01.30, 01.41/3, 01.42, 15.11, 15.12, 15.13, 
15.31, 15.61, 15.71, 15.81/1, 15.98/1, 15.98/2, 25.22, 25.23, 
25.24, 28.73, 28.74, 28.75, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 
50.30/3, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 50.50, 51.11, 
51.17, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 
51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 
51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 
51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 
52.50, 52.61, 52.62, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.21, 60.22, 
60.23, 60.24, 63.11, 63.12, 63.30, 63.40, 74.83, 74.84, 92.33, 
92.34, 93.05. 

Надворешна трговија: надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија со неп-
рехранбени производи, застапништво и 
посредништво, реекспорт, консигнациона продажба, 
меѓународен транспорт на патници и стоки, малогра-
ничен промет со: Албанија, Грција, Бугарија и СР 
Југославија, туристички работи во странство, меѓуна-
родна шпедиција. 

Друштвото во правниот промет со трети лица 
истапува во свое име и за своја сметка. За обврските 
сторени во правниот промет со трети лица друштвото 
одговара со сиот свој имот. 

Лице овластено за застапување во внатрешен и 
надворешен промет е Филиповски Драган од 
Куманово. управител на друштвото со неограничени 
овластувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
9599/99. (29019) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 14883/99, на регистарска влошка 02031102?-8-
01-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето со ЗТД на Трговско друштво за 
внатрешна и надворешна трговија на големо и мало 
производство и услуги У Н И С Ристо Д О О Е Л увоз-
извоз Богданци, ул. "Максим Горки" бр. 17. 

Основач: Манолев Ристо од Богданци, ул. 
"Максим Горки" бр. 17. 

Управител: Манолев Ристо - управител без ограни-
чување. 

Дејности: 15. 33, 15.81/2, 15.82/1, 15.82/2, 15.84, 15.86, 
15.87, 15.89, 19.30, 24.16, 24.17, 24.65, 25.21, 25.22, 25.23, 
25.24, 33.10/1, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 36.15, 36.50, 
36.63, 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 50.50, 51.21, 
51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 
51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 
51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.21, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.60, 52.53, 
55.11, 55.12, 55.21/1, 55.30/1, 55.30/2, 60.24, 63.30, 63.40, 
65.12/3, 70.31, 71.31, 71.32, 71.33, 71.34, 71.40, 74.82, 
74.83, 74.84, надворешна трговија со прехранбени про-
изводи, надворешна трговија со непрехранбени произ-
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води, посредување во надворешнотрговскиот промет, 
транспорт и шпедиција во малограничен промет со 
соседните земји Грција, Бугарија, Албанија. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
14883/99. (29020) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 10886/99, на регистарска влошка 02030994?-8-
03-000, го запиша во трговскиот регистар 
претворањето на претпријатие во Друштво за 
производство, трговија и услуги А В Т О В М П 
С Е М А Ф О Р Перица Д О О Е Л увоз-извоз Скопје, бул. 
"АВНОЈ" бр. 106/3-1. 

Дејности: 01.12/2, 01.13/1, 01.13/2, 01.41/3, 01.42, 
15.11, 15.12, 15.13, 15.32, 15.33, 15.51, 15.52, 15.62, 
15.81/1, 15.81/2, 15.85, 15.89, 15.93, 17.14, 17.15, 17.16, 
17.17, 17.23, 17.24, 17.25, 17.30, 17.51, 17.60, 18.10, 20.10, 
20.30, 20.40, 20.51, 21.12, 21.21, 21.22, 21.24, 21.25, 28.12, 
28.40, 28.51, 28.61, 28.62, 28.74, 29.14, 36.11, 36.12, 36.13, 
36.14, 36.63, 45.22, 45.31, 45.32, 45.33, 45.41, 45.42, 45.43, 
45.44, 45.45, 45.50, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 
50.40/2, 50.40/4, 50.50, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.25, 
51.33, 51.35, 51.36, 51.37, 51.43, 51.42, 51.44, 51.45, 51.47, 
51.70, 52.11, 55.12, 52.21, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 
52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.63, 52.72/1, 52.74, 55.11, 
55.12, 55.23, 55.30/1, 55.30/2, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 
63.21, 63.30, 63.40, 65.12/3, 71.10, 71.21, 71.34, 71.40, 
74.12, 74.20/1, 74.20/2, 74.20/3, 74.40, 74.81, 74.82, 74.84, 
80.41, 80.42, 92.33, 92.34, 92.62, 93.02, 93.04, 93.05, надво-
решна трговија со прехранбени производи, надвореш-
на трговија со непрехранбени производи, услуги во 
меѓународниот транспорт на стоки и патници 
(меѓународна шпедиција, агенциски услуги на 
транспорт и др.) посредништво, застапништво, 
консигнација, реекспорт, угостителски и туристички 
услуги, малограничен промет со: Грција, Бугарија, 
Албанија и СР Југославија. 

Друштвото во правниот промет со трети лица 
настапува во свое име и за своја сметка. За обврските 
сторени во правниот промет Друштвото одговара со 
сите свои средства. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот промет е: Перица Петровски -
управител со неограничени овластувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
10886/99. (29021) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 17245/99, на регистарска влошка 02031933?-3-
09-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето на претпријатието во Друштво за 
проектирање, инженеринг, промет и услуги К В А Д А Р 
Биљана и др. ДОО извоз-увоз Скопје, ул. 
"Волгоградска" бр. 12-2/4, Скопје. 

Усогласување на претпријатие со ЗТД. 
Друштво за проектирање, инженеринг, промет и 

услуги К В А Д А Р Биљана и др. Д О О извоз-увоз 
Скопје, ул. "Волгоградска" бр. 12-2/4 Скопје, е 
основано од содружниците: Биљана Петрова од 
Скопје, ул. "Волгоградска" бр. 12-2/4, државјанин на 
Република Македонија и Ратко Петров од Скопје, ул. 
"Волгоградска" бр. 12-2/4 државјанин на Република 
Македонија. 

Во правниот промет со трети лица друштвото 
настапува со неограничени овластувања. За обврските 
преземени во правниот промет со трети лица 
друштвото има целосна одговорност. 

Лице овластено за застапување на Друштвото во 
внатрешниот и надворешнотрговскиот промет е 

Биљана Петрова - управител со неограничени 
овластувања. 

Друштвото ќе ги врши следните дејности: 22.11, 
22.13, 22.14, 24.30, 24.51, 24.63, 28.62, 28.63, 28.71, 28.72, 
29.71, 29.72, 30.01, 30.02, 33.20, 33.30, 33.40, 36.11, 36.12, 
36.13, 36.14, 36.63, 37.10, 37.20, 45.11, 45.12, 45.21/1, 
45.21/2, 45.21, 45.22, 45.23, 45.24, 45.31, 45.32, 45.33, 
45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 45.50, 50.30/1, 
50.30/2, 50.30/3, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 
51.17, 51.18, 51.34, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.47, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 
51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.70, 52.11, 52.12, 52.33, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.44, 
52.45, 52.46, 52.47, 52.50, 52.63, 52.72/1, 52.72/2, 52.74, 
55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.52, 63.30, 63.40, 64.12, 70.11, 
70.12, 70.20, 70.31, 70.32, 71.32, 71.33, 71.34, 71.40, 72.10, 
72.20, 72.30, 72.40, 72.50, 72.60, 74.13, 74.14, 74.20/1, 
74.20/2, 74.20/3, 74.20/4, 74.20/5, 74.30, 74.40, 74.82, 74.83, 
74.84, 80.42 (обука за компјутери, менаџмент и сл.), 
91.11, 91.33, 92.31/1, 92.31/2, 92.32, 92.72, 93.01, 93.04, 
93.05. 

Надворешна трговија: надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија со неп-
рехранбени производи, посредување и застапување во 
надворешнотрговскиот промет на стоки и услуги, ре-
експорт, малограничен промет со соседните земји. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
17245/99. (29026) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 15652/99, на регистарска влошка 02033943?-8-
01-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето на претпријатието во Друштво за 
транспорт, производство, трговија и услуги СЕМ-
П Р О М Е Т експорт-импорт Мурат Д О О Е Л С. Желино, 
Желино. 

Производното-трговско и услужно претпријатие 
"СЕМ-ПРОМЕТ" ДОО експорт-импорт с. Желино 
Тетово со бр. рег. влошка 1-56223-0-0-0 од 8.12.1994 
година согласно ЗТД со Изјава од 24.12.1999 година се 
усогласува во Друштво за транспорт, производство, 
трговија и услуги СЕМ-ПРОМЕТ експорт-импорт 
Мурат Д О О Е Л с. Желино Желино. 

Содружник е Беќири Мурат од с. Желино Тетово. 
Дејности: 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 

52.26, 52.27, 52.33, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 
52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.63, 50.30/1, 
50.30/2, 50.50, 50.10, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.38, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.62, 
51.64, 51.65, 51.66, 51.61, 51.70, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 
51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 
51.25, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.23, 45.24, 45.25, 45.31, 
45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 
20.10/1, 20.30, 28.11, 28.12, 28.21, 28.22, 28.30, 28.40, 
28.51, 28.52, 28.61, 28.62, 28.63, 28.73, 28.74, 28.75, 60.23, 
60.24, 50.20, 63.11, 63.12, 63.30, 63.40, 55.30/1, 55.30/2, 
55.40, 74.20/1, 74.20/2, 74.20/3, 74.20/4, 74.20/5, 25.11, 
25.12, 25.13, 74.12, 74.14, 74.40, 74.84, 65.12/3, 52.62, 
55.11, 55.12, 55.23, 20.10/2, 20.20, 20.40, 20.51, 36.11, 
36.12, 36.13, 36.14, 45.11, 26.40, 26.51, 26.52, 26.61, 26.62, 
26.63, 26.64, 26.65, 26.66, 15.51, 71.10, 71.21, 63.21, 60.22. 

Надворешнотрговско работење: надворешна трго-
вија со прехранбени производи, надворешна трговија 
со непрехранбени производи, реекспорт, продажба на 
стоки од консигнациони складови, лизинг, 
меѓународен транспорт на стоки, меѓународен 
транспорт на патници, услуги на меѓународен 
транспорт на стоки и патници, меѓународна 
шпедиција, меѓународни сообраќајно-агенциски 
работи, туристички услуги, малограничен промет со 



Стр. 108 - Бр. 4 С Л У Ж Б Е Н В Е С Н И К Н А Р Е П У Б Л И К А М А К Е Д О Н И Ј А 23 јануари 2001 

Албанија, Бугарија, Грција и СР Југославија, изведу-
вање на инвестициони работи во странство. 

Друштвото во правниот промет со трети лица 
истапува во свое име и за своја сметка. За обврските 
сторени во правниот промет друштвото одговара со 
сите свои средства. 

Лице овластено за застапување: Беќири Мурат, 
управител без ограничувања во внатрешен и 
надворешен трговски промет. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
15652/99. (29027) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 16447/99, на регистарска влошка 02030184?-6-
09-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето на СТД на Биро за книговодствени 
услуги Е К О Н О М Т П Божинова Радомир Даница 
Скопје, ул. "Бојмија" бр. 6. 

Самостојниот вршител на дејноста, кој ја вршеше 
дејноста под фирмата Биро за книговодствени услуги 
Е К О Н О М Скопје, ул. "Бојмија" кула 3, го усогласува 
своето работење со ЗТД со претворање во трговец 
поединец со следните податоци. 

Основач: Божинова Радомир Даница од Скопје, ул. 
"29 Ноември" бр. 63. 

Дејност: 74.12 Сметководствени, книговодствени и 
работи на проверка на сметките и билансите, 
консултации во врска со данокот. 

Во правниот промет со трети лица трговецот 
поединец настапува во свое име и за своја сметка. За 
обврските сторени према трети лица трговецот 
поединец одговара лично со целиот свој имот. 

Управител без ограничување е лицето: Божинова 
Радомир Даница од Скопје, ул. "29 Ноември" бр. 63. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
16447/99. (29029) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 17750/99, на регистарска влошка 02031865?-3-
01-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето на ДОО согласно ЗТД на Друштво за 
производство, промет и услуги Б И С Ивица и др. ДОО 
увоз-извоз Скопје, ул. "Партизански одреди" бр. 87/1-
15. 

Основачи: Ивица Славковиќ од Скопје и Мирослав 
Димовски од Скопје. 

Дејности: 01.13/1, 01.21, 01.22/1, 01.22/2, 01.23, 01.24, 
01.25, 15.11, 15.12, 15.13, 15.20, 15.31, 15.32, 15.33, 15.71, 
15.91, 15.92, 15.93, 15.94, 15.95, 15.96, 15.97, 15.98/1, 
15.98/2, 21.21, 21.22, 21.23, 21.24, 21.25, 24.66, 28.21, 
28.40, 28.52, 28.75, 36.21, 36.22, 36.61, 36.63, 45.31, 45.32, 
45.33, 54.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 50.10, 50.30/1, 
50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 50.50, 51.21, 51.23, 51.24, 51.31, 
51.34, 51.35, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.51, 51.53, 
51.54, 51.55, 51.57, 51.70, 52.11, 52.12, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.45, 52.46, 
52.47, 52.48, 55.11, 55.12, 55.21/2, 55.22, 55.23, 55.40, 
55.51, 55.52, 60.24, 63.21, 63.30, 63.40, 70.20, 71.10, 71.21, 
72.10, 72.20, 72.30, 72.40, 74.12, 74.13, 74.14, 74.20/3, 
74.40, 74.84, 92.33, 92.34, 92.71, 92.72, 93.01, надворешна 
трговија со прехранбени производи, надворешна трго-
вија со непрехранбени производи, застапување на 
странски физички и правни лица, консигнации и 
реекспорт. 

Друштвото во правниот промет со трети лица 
истапува во свое име и за своја сметка. За обврските 
сторени во правниот промет со трети лица друштвото 
одговара со целокупниот свој имот. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот промет е Ивица Славковиќ - управител 
без ограничувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
17750/99. (29030) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 17333/99, на регистарска влошка 02029372?-8-
10-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето на претпријатие на Трговско друштво 
Р А К С О Н И Нехад Хусеини Д О О Е Л Тетово, ул. "160" 
бр. 14. 

Содружник на друштвото е лицето Нехад Хусеини 
од Тетово, ул. "160" бр. 14. Основачки влог на 
единствениот содружник на друштвото изнесува 5.000 
дм. во денарска противвредност на денот на уплатата 
согласно Н Б на РМ, во износ од 160.000,00 денари. 

Дејности кои ќе ги обавува Друштвото се: 22.14, 
22.15, 22.24, 22.25, 22.31, 22.32, 32.30, 51.11, 51.16, 51.12, 
51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 
51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 
51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.47, 51.55, 51.56, 51.61, 
51.64, 51.70, 55.11, 55.12, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 
60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.21, 63.22, 74.13, 74.14, 74.40, 
74.81, 74.82, 74.83, 74.84, 92.31, 92.31/1, 92.31/2. 

Во надворешнотрговското работење друштвото ќе 
ги обавува следните дејности: надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија со неп-
рехранбени производи, реекспорт, комисион, 
застапување и посредување во правниот промет со 
трети лица, посредување во промет на стоки и услуги 
со странство. 

Друштвото во правниот промет со трети лица 
истапува во свое име и за своја сметка, а за 
преземените обврски одговара со сите свои средства. 

Управител на Друштвото во внатрешниот и 
надворешнотрговскиот промет е лицето Нехад 
Хусеини од Тетово. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
17333/99. (29035) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 5837/99, на регистарска влошка 02022854?-8-
03-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето со ЗТД на Производно трговско 
друштво К Р И С Т И Ј А Н К И К О К О М Е Р Ц Жак 
Д О О Е Л ул. "Благоја Стефковски" бр. 8/14, Скопје. 

Дејности: 1.40, 17.54/2, 18.23, 18.22, 17.54, 17.54/1, 
18.21, 17.40/1, 52.11, 52.24, 60.23, 60.24, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.12, 52.25, 52.41, 52.42, 52.43, 52.26, 51.31, 51.34, 
51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.35, 51.70, 55.40, 55.51, 
55.52, 63.60, 63.40, 74.13, 74.14, 74.84, 74.12, надворешна 
трговија со прехранбени производи, надворешна трго-
вија со непрехранбени производи. 

Друштвото во правниот промет со трети лица 
настапува во свое име и за своја сметка. За обврските 
сторени во правниот промет со трети лица друштвото 
одговара со сите свои средства - целосна одговорност. 

Друштвото во правниот промет со трети лица ќе 
го застапува и претставува Глигоров Жак - управител 
без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
5837/99. (29036) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 15660/99, на регистарска влошка 02033929?-3-
01-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето на Друштво за производство, 
трговија, услуги и градежништво Б О Б А Н - К О М Е Р Ц 
Стојна Д О О Е Л експорт-импорт, ул. "Антон Чехов" 
бр. 8, Скопје. 

Претпријатието за производство и трговија на 
големо и мало и услуги " Б О Б А Н - К О М Е Р Ц " ДОО 
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експорт-импорт Скопје, ул. "Антон Чехов" бр. 8, 
изврши усогласување со З Т Д и гласи: Друштвото за 
производство, трговија, услуги и градежништво 
Б О Б А Н - К О М Е Р Ц Стојна Д О О Е Л експорт-импорт 
ул. "Антон Чехов" бр. 8, Скопје. 

Основач: Бошкова Стојна од Скопје, ул. "Антон 
Чехов" бр. 8. 

Дејности: 26.40, 26.51, 26.52, 26.53, 26.61, 26.62, 26.63, 
26.64, 26.65, 26.66, 45.11, 45.12, 45.21, 45.21/1, 45.21/2, 
45.22, 45.23, 45.24, 45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 45.41, 45.42, 
45.43, 45.44, 45.45, 45.50, 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 
50.30/2, 50.30/3, 50.40, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 
50.50, 51.11, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 
51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 
51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 
51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.53, 51.70, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 
52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 60.21, 60.22, 
60.23, 60.24, 63.30, 63.40, 74.83, 74.84, 80.42, надворешна 
трговија со прехранбени производи, надворешна трго-
вија со непрехранбени производи, меѓународен превоз 
на стока и патници, посредување и застапување, 
реекспорт, консигнациона продажба, меѓународна 
шпедиција, малограничен промет со соседните 
држави: Албанија, Бугарија, Грција и СРЈ, изведување 
на инвестициони работи во странство. 

Во правниот промет со трети лица друштвото 
настапува во свое име и за своја сметка. За обврските 
сторени во правниот промет со трети лица друштвото 
одговара со сите свои средства. 

Бошкова Стојна, управител без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

15660/99. (29037) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 12107/99, на регистарска влошка 02030925?-8-
01-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето со ЗТД на Друштво за меѓународен 
транспорт, шпедиција и услуги Б Е К И Шабан Д О О Е Л 
експорт-импорт, с. Желино, Желино. 

Дејности: 51.21, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 
51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.64, 
51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 
52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 
52.62, 52.63, 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 50.50, 65.12/3, 51.19, 
63.40, 15.81/1, 20.10/1, 25.22, 26.61, 28.73, 34.30, 74.84, 
60.22, 60.23, 60.24, 63.30, 55.30, 55.30/1, 71.10, 45.45, 
45.21/1, 45.21/2, 22.22, 52.71, 52.74, 31.10, 52.72/1, 19.30, 
19.20, 18.10, 25.12, 25.13, 36.63, надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија со неп-
рехранбени производи, застапување, посредување во 
прометот со стоки и услуги, реекспорт, малограничен 
промет со СР Југославија, Р. Албанија, Р. Бугарија и 
Р. Грција, консигнација, меѓународен транспорт на 
стоки и патници во друмскиот сообраќај. 

Неограничени овластувања, целосна одговорност. 
Лице овластено за застапување е: Зејнулаи Шабан 

- управител без ограничување. 
Основач на друштвото е Зејнулаи Шабан. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

12107/99. (29038) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 7360/99, на регистарска влошка 02031761?-8-
01-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето според ЗТД на Трговско друштво за 
производство и услуги Ф Е Л И Н А Донка Д О О Е Л увоз-
извоз Скопје, ул. "Зеничка" бр. 18б. 

Дејности: 20.40, 20.51, 20.52, 21.21, 21.25, 24.66, 25.22, 
25.23, 25.24, 26.21, 26.25, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 
51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 
51.39, 51.41, 51.42, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 
51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 
51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.45, 
52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 52.74, 55.11, 55.12, 
55.23, 55.30, 55.40, 60.23, 60.24, 63.12, 63.21, 63.30, 70.20, 
74.13, 74.40, 74.84, 93.05. 

Надворешна трговија: надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија со неп-
рехранбени производи, застапување на странски лица, 
посредување, реекспорт, продажба на стоки во 
слободни царински продавници, консигнациона 
продажба. 

Друштвото во правниот промет со трети лица 
настапува во свое име и за своја сметка. За обврските 
сторени во правниот промет со трети лица друштвото 
одговара со сиот свој имот. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот промет е Виолета Груевска - управител 
без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
7360/99. (29039) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 15446/99, на регистарска влошка 02029134?-8-
01-000, го запиша во трговскиот регистар 
претворањето на претпријатие во Друштво за 
трговија на големо и мало Ј А В А Васил Д О О Е Л 
експорт-импорт Скопје, ул. "Бертранд Расел" бр. 72. 

Дејности: 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 
51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 
51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 
51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 
52.62, 52.63, 63.12, 63.21, 63.30, 70.21, 72.30, 72.40, 74.12, 
74.13, 74.40, 74.84. 

Надворешна трговија: надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија со неп-
рехранбени производи, посредување и застапување во 
областа на промет со стоки и услуги, реекспорт, 
комисиони - консигнациони работи. 

Друштвото во правниот промет со трети лица 
настапува во свое име и за своја сметка. За обврските 
сторени во правниот промет со трети лица друштвото 
одговара со сиот свој имот. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот промет е Китевски Васил - управник 
без ограничување. 

Основач на друштвото е Китевски Васил со стан 
на ул. "Бертранд Расел" бр. 72, Скопје. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
15446/99. (29040) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 11677/99, на регистарска влошка 02030911?-8-
03-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето со ЗТД на Друштво за производство, 
промет и услуги К А Р И Н А - 9 4 Лозанка Д О О Е Л 
експорт-импорт Скопје, ул. "Скоевска" бр. 5-1/10. 

Основач: Насковиќ Лозанка од Скопје. 
Основачки влог: 165.000 денари. 
Дејности: 01.11, 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.11/4, 

01.12/1, 01.12/2, 01.13, 18.21, 18.22, 18.23, 18.24, 50.10, 
50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40, 50.40/1, 
50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 
51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 
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51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 
51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 
51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 
51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 
52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 52.72/1, 52.72/2, 55.11, 55.12, 
55.22, 55.23, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.51, 55.52, 60.21, 
60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 63.12, 63.21, 63.30, 63.40, 
65.12/3, 70.11, 70.12, 70.20, 70.31, 70.32, 71.10, 71.21, 
71.31, 71.32, 71.33, 71.34, 71.440, 72.30, 72.40, 72.50, 72.60, 
74.12, 74.82, 74.83, 74.84. 

Надворешна трговија: надворешна трговија со 
непрехранбени производи, посредување и застапување 
во прометот на стоки и услуги, компензациони 
работи, продажба на стоки во консигнациони 
складови, надворешна трговија со прехранбени 
производи, реекспорт. 

Во правниот промет со трети лица друштвото 
истапува во свое име и за своја сметка. За обврските 
сторени во правниот промет со трети лица друштвото 
одговара со сите свои средства. 

Во надворешниот и внатрешниот промет друштво-
то го застапува Насковиќ Лозанка - управител без 
ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
11677/99. (29041) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 11745/99, на регистарска влошка 02025433?-3-
01-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето со ЗТД на Трговско друштво за 
промет, услуги и консалтинг Д Е В О Л Антон и Елена 
извоз-увоз Д О О Скопје, ул. "Девол" бр. 46б. 

Друштвото е основано со Договор за основање бр. 
1/1 од 28.06.1999, а основачи се Елена Стефановска од 
Скопје и Антон Краиновиќ од Скопје. 

Дејности: 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.12/1, 01.13/1, 
01.30, 15.85, 17.40/1, 17.60, 17.72, 17.54/1, 18.21, 18.22, 
18.23, 18.24, 19.20, 21.21, 21.22, 21.23, 21.24, 21.25, 22.21, 
22.22, 22.23, 22.24, 22.25, 26.12, 26.21, 26.40, 26.82/2, 
33.10/2, 33.20, 33.40, 33.50, 36.21, 36.22, 36.50, 36.61, 
36.62, 36.63, 37.10, 37.20, 45.22, 45.32, 45.41, 45.42, 45.43, 
45.44, 45.45, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 
50.40/4, 50.50, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 
51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 
51.42/1, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 
51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 
51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.4, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.63, 52.72/1, 
52.72/2, 52.73, 52.74, 55.30/1, 55.30/2, 55.52, 60.21, 60.23, 
60.24, 63.21, 63.30, 63.40, 65.12/3, 65.23, 67.11, 67.12, 
67.13, 70.31, 71.10, 71.21, 71.31, 71.32, 71.33, 71.34, 71.40, 
72.30, 72.40, 72.50, 72.60, 74.13, 74.14, 74.20/3, 74.40, 
74.81, 74.82, 74.83, 74.84, 92.33, 92.34, 93.04, 93.05, надво-
решна трговија со прехранбени производи, надвореш-
на трговија со непрехранбени производи, застапување 
на странски лица, реекспорт. 

Друштвото во правниот промет со трети лица 
истапува во свое име и за своја сметка. За обврските 
настанати во правниот промет со трети лица 
друштвото одговара со целиот свој имот. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот промет е Антон Краиновиќ, управител 
без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
11745/99. (29042) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 11445/99, на регистарска влошка 02031146?-3-

11-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето со ЗТД на Друштвото за издавачка и 
прометна дејност музичка куќа С И Л - В Л А Влатко и 
др. Доо Скопје, бул. "ЈНА" бр. 66/2/5. 

К о н друштвото како основач пристапува Силвана 
Мучиќ-Плевнеш од Скопје, ул. "Козле" бр. 45б. 

Дејноста е: 22.11, 22.12, 22.13, 22.14, 22.15, 22.31, 
22.32, 22.33, 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 
50.40, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 
51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 
51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 
51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66,51.70, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 
52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 52.72/1, 
52.72/2, 55.11, 55.12, 55.21/1, 55.21/2, 55.22, 55.23, 55.30, 
55.30/1, 55.30/2, 55.51, 55.52, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 
63.11, 63.12, 63.30, 63.40, 65.12/3, 70.11, 70.12, 70.20, 
70.31, 70.32, 71.10, 71.21, 71.31, 71.32, 71.33, 71.34, 71.40, 
72.30, 72.40, 72.50, 72.60, 74.12, 74.13, 74.14, 74.82, 74.83, 
74.84, 92.31, 92.31/1, 92.31/2, 92.34. 

Надворешна трговија: надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија со неп-
рехранбени производи, продажба на стоки во 
консигнациони складови, посредување и застапување 
во прометот со стоки и услуги, застапување на 
странски фирми, реекспорт. 

Во правниот промет со трети лица друштвото 
истапува во свое име и за своја сметка. За обврските 
сторени во правниот промет со трети лица друштвото 
одговара со сите свои средства. 

Во внатрешниот и надворешниот промет друштво-
то го застапува Влатко Плевнеш - управител без 
ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
11445/99. (29043) 

ЗАПИШУВАЊЕ ВО РЕГИСТАРОТ НА 
ЗДРУЖЕНИЈА НА ГРАЃАНИ И ФОНДАЦИИ 

Во регистарот на здруженија на граѓани и фонда-
ции под Рег.бр. 930 се запишува Здружението на гра-
ѓани Хуманитарно здружение " Р О Б И Н Х У Д " со се-
диште во Скопје, ул."Ленинова" бр. 10. 

Лице кое е овластено да го застапува здружението 
е неговиот претседател Јосив Мирчевски од Скопје. 

Работата и активностите на здружението ќе се од-
несуваат на пружање и давање на здравствена помош 
и заштита преку донирани лекови, санитетски и друг 
материјал, опрема, помагала, амбуланти и други во-
зила од странски и домашни правни лица и хуманитар-
ни организации и се друго во врска со здравствената 
заштита, давање на материјална и друга помош на на-
пуштени деца, младинци, изнемоштени стари лица ка-
ко и материјално незгрижени граѓани, да организира 
разни културни активности, семинари, симпозиуми, 
концерти, приредби со цел за реализација на нашите 
иселеници, привремено врботени во странство, зачле-
нување во сојуз или други видови на организирање со 
иста или сродна цел во земјата и странство. 

Здружението на граѓани стекнува својство на прав-
но лице и може да започне со работа од 28.11.2000 го-
дина. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. (527) 

Во регистарот на здруженија на граѓани и фонда-
ции под Рег.бр. 939 се запишува Здружението на гра-
ѓани Џудо клуб " М И О К И " со седиште во Скопје, ул. 
"Луј Пастер" бр. 5. 

Лице кое е овластено да го застапува здружението 
е неговиот претседател Одисеј Албановски од Скопје. 
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Работата и активностите на здружението ќе се од-
несуваат на обезбедување на постојан развиток и на-
предок на Џудо спортот преку форми на спортување и 
рекреација, развивање на меѓусебна соработка и спор-
тски натпревари, соработка со Џудо клубовите, во 
други градови на Република Македонија како и да ра-
боти на стручно издигање и усовршување на членст-
вото по пат на организирање разновидни облици на 
масовно образование - воспитна дејност. 

Здружението на граѓани стекнува својство на прав-
но лице и може да започне со работа од 05.12.2000 го-
дина. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. (529) 

Во регистарот на здруженија на граѓани и фонда-
ции под Рег.бр. 937 се запишува Здружението на гра-
ѓани Здружение на математичари од основното обра-
зование во Република Македонија, со седиште во Ско-
пје, ул."Партизански Одреди" бр. 95. 

Лице овластено да го застапува здружението е не-
говиот претседател Коста Мишовски од Скопје. 

Работата и активностите на здружението ќе се од-
несуваат на афирмирање и популаризирање на мате-
матиката, да организира предавања за стручно усовр-
шување на своите членови, да организира и спроведу-
ва натпревари по математика за основно образование 
во Република Македонија (училишни, регионални, ре-
публички македонска математичка олимпијада и бал-
канијада за ученици од 15,5 години), организирање на 
математички школи и кампови организирање на сове-
тувања, семинари и други стручни собири, одржување 
на тематски конференции за учебникарство, за нас-
тавни планови и програми како и да организира под-
готовки на учениците за натпревари и друго. 

Здружението на граѓани стекнува својство на прав-
но лице и може да започне со работа од 05.12.2000 го-
дина. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. (531) 

Во регистарот на здруженија на граѓани и фонда-
ции под Рег.бр. 934 се запишува Здружението на гра-
ѓани Центар за информациони технологии и инфор-
мационо општество " Ц И Т И С " со скратено име Ц И Т 
И С со седиште во Скопје, ул."Мирка Гинова" бр. 13. 

Лице кое е овластено да го застапува здружението 
е неговиот претседател д-р Златко Зографски од Ско-
пје. 

Работата и активностите на здружението ќе се од-
несуваат на промовирање на истражувањата, развојот 
и примената на новите информациони технологии 
(ИТ) за дигитална економија (ДЕ) и информационото 
општество (ИО), промовирање на соработка со обра-
зование, научните и деловните институции и организа-
ции, едукација преку конференции, семинари, рабо-
тилници, посредувања, консултирање и друг вид на ак-
тивности, заштита на човековите права и промоција 
на активна партиципација во информационото опште-
ство како и сорабтока со слични организации надвор 
од земјата. 

Здружението на граѓани стекнува својство на прав-
но лице и може да започне со работа од 01.12.2000 го-
дина. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. (532) 

Во регистарот на здруженија на граѓани и фонда-
ции под Рег.бр. 932 се запишува Здружението на гра-
ѓани Здружение " М О Ќ Н А М Р Е Ж А " со седиште во 
Скопје, ул."Никола Русински" Т Ц Канал, Карпош 3, 
локал 57. 

Лице кое е овластено да го застапува здружението 
е неговиот претседател Гоце Стаматоски од Скопје. 

Работата и активностите на здружението ќе се од-
несуваат на остварување и заштита на економските 
права, интереси и уверувања на неговите членови, ши-

рење на врските за меѓусебна помош, содејствување и 
солидарност со други сродни организации во земјата и 
странство, укажување помош во изградување на еко-
номски активна позиција адекватна на објективно пос-
тоечките услови, организирање на стручни семинари, 
собири, дружење, манифестации и работа на проекти 
како и учество во работа на други организации и Зд-
руженија и соработка. 

Здружението на граѓани стекнува својство на прав-
но лице и може да започне со работа од 30.11.2000 го-
дина. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. (533) 

Во регистарот на здруженија на граѓани и фонда-
ции под Рег.бр. 916 се запишува Здружението на гра-
ѓани Здружение на просторни и урбанистички плане-
ри на Македонија со скратено име З П У П со седиште 
во Скопје, ул."Питу Гули" бр. 59. 

Лице кое е овластено да го застапува здружението 
е неговиот претседател Тодоровски Петар Крсто од 
Скопје. 

Работата и активностите на здружението ќе се од-
несуваат на промовирање и примена на научната ос-
нова на просторното и урабанистичкото планирање на 
Р.Македонија, подобрување на користењето и поефи-
касна организација на просторот, соработка со слични 
организации и институции во државата и надвор од 
неа, организирање на советувања, трибини, работни 
средби во контекст на популаризација на планирање-
то, организирање изложби како и организирање на 
конкурси од областа на уредувањето на просторот, са-
мостојни или во соработка со други здруженија. 

Здружението на граѓани стекнува својство на прав-
но лице и може да започне со работа од 13.11.2000 го-
дина. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. (535) 

Во регистарот на здруженија на граѓани и фонда-
ции под Рег.бр. 935 се запишува Здружението на гра-
ѓани Женски Центар со скратено име Ж Ц со седиште 
во Скопје, ул."Васил Ѓоргов" бб, барака бр. 4. 

Лице кое е овластено да го застапува здружението 
е неговиот претседател Савка Тодоровска од Скопје. 

Работата и активностите на здружението ќе се од-
несуваат на афирмирање на учество и улогата во сфе-
рата на уметноста и општеството, презентирање и де-
финирање на интересите, ставовите и специфичности-
те на жените, нејзино учество во општествено-еконо-
мскиот прогрес во Републиката и светот, иницирање и 
организирање на активности кои ја развиваат свеста 
на женските проблеми како и да дава техничка помош 
на женските групи за организационен развој, развој на 
проекти, барање на финансиска помош, водење прое-
кти и градење мрежи, формирање на библиотека со 
книги, аудио и видео материјали, превод и креирање 
публикации од областа на женските прашања: компју-
тизирани информации за женските прашања и слично. 

Здружението на граѓани стекнува својство на прав-
но лице и може да започне со работа од 04.12.2000 го-
дина. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. (536) 

Во регистарот на здруженија на граѓани и фонда-
ции под Рег.бр. 938 се запишува Здружението на гра-
ѓани Здружение на ракометни контролори на Репуб-
лика Македонија со скратено име З Р К со седиште во 
Скопје, ул."К.Ј.Питу" бр. 15. 

Лице кое е овластено да го застапува здружението 
е неговиот претседател Ефтимовски Ангелчо од Ско-
пје. 

Работата и активностите на здружението ќе се од-
несуваат на поттикнување, омасовување и равој на ра-
кометот, уанпредување на ракометната игра со цел за 
постигнување бројни спортски резултати и успешно 
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претставување на Република Македонија, усовршува-
ње и школување на стручни кадри на Здружението, 
развивање на соработка со други здруженија и сојузи 
како и унапредување на контролорскиот кадар, преку 
организирање и учество на семинари и советувања. 

Здружението на граѓани стекнува својство на прав-
но лице и може да започне со работа од 04.12.2000 го-
дина. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. (537) 

Се утврдува дека програмата и статутот на здру-
жението на граѓани Друштво на пријателство на тур-
ските жени на град Скопје со седиште во Скопје, со 
својство на правно лице од 22.12.1997 година се во сог-
ласност со Законот за здруженија на граѓани и фонда-
ции. 

Во регистарот на здруженија на граѓани и фонда-
ции при Основниот суд Скопје I - Скопје под Рег.бр. 
933 се запишува здружението на граѓани Друштво на 
пријателство на турските жени на град Скопје со се-
диште во Скопје, ул."Чаирска" бр. 2, кое го застапува 
неговиот претседател Дрита Карахасан од Скопје. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. (534) 

Се запишува Здружението на граѓани " Ф О Р У М 
Н А М Л А Д И Е К О Л О Г И С Т И Н А К У М А Н О В О " Ку-
маново, со седиште во Куманово, ул."Илинденска" бб, 
со скратен назив " Ф О М Е К " во регистарот на здруже-
нија на граѓани и фондации при Основниот суд во Ку-
маново под Рег.бр. 174. 

Основни цели и задачи како и начин и облици на 
дејствување на здружението " Ф О Р У М Н А М Л А Д И 
Е К О Л О Г И С Т И Н А К У М А Н О В О " се насочени кон 
поттикнување на еколошката свест на граѓаните, по-
дигање на нивото на еколошката култура кај граѓани-
те, заштита и унапредување на животната средина и 
природата, хуманизација на простор за живеење и еду-
кација за обезбедување на здрава животна култура. 

Здружението на граѓани " Ф О Р У М Н А М Л А Д И 
Е К О Л О Г И С Т И Н А К У М А Н О В О " Куманово, со се-
диште во Куманово, ул. "Илинденска" бб, се здобива 
со својство на правно лице со денот на запишување во 
регистарот на 24.11.2000 година. (525) 

Се запишува во регистарот на Здруженија на 
граѓани и фондации под ЗГФ.бр. 1/2001 Здружение на 
граѓани со име Хуманитарното здружение на граѓани 
"КУДРЕД" Радовиш, кое е основано заради 
остварување на хуманитарни, културни и слични 
активности. 

Здружението ќе дејствува на територијата на РМ, 
а неговото седиште се наоѓа во Радовиш, ул."Корчо 
Маале" бр. 68 Б. 

Од Основниот суд во Радовиш. (403) 

СТЕЧАЈНИ ПОСТАПКИ 

Основниот суд во Штип со решение Ст.бр. 167/98 
од 03.07.2000 година стечајната постапка над ДОО 
Живино комерц - Штип се запира. 

Програмата за финансиска и споственичка транс-
формација над Д О О Живино - комерц бр. 0302-22 од 
16.02.2000 година е прифатена. 

Од Основниот суд во Штип. (216) 

Основниот суд во Прилеп, со решение Ст. бр. 
141/00 од 21.11.2000 година, отвори стечајна постапка 
према должникот Задругата за производство, промет 
и услуги "Ди-кат промет" увоз-извоз Прилеп со П О 
Прилеп, ул."Борка Талески" бр. 206, запишан во реги-
старска влошка 1-553 на Основниот суд во Битола со 

основна дејност друга трговија со мешовити стоки со 
жиро сметка 41100-601-39838 во З П П Прилеп. 

Стечајната постапка не се спроведува, но се заклу-
чува поради немање на имот. 

Од Основниот суд во Прилеп. (336) 

Основниот суд во Прилеп со решение Ст.бр. 
145/2000 од 04.12.2000 година, отвори стечајна постап-
ка према должникот Т П за трговија на мало Блаже 
Душан Петрески "Бачки Комерц" Прилеп ТП, запи-
шан во регистарска влошка бр. 000597 МБСО1000597 
на Основниот суд во Битола, со жиро сметка 41100- 
601-38846 при Заводот за платен промет филијала 
Прилеп. 

Стечајната постапка према должникот не се спро-
ведува, но се заклучува. 

Стечајната постапка се отвора поради неликвидно-
ст. 

Од Основниот суд во Прилеп. (337) 

Основниот суд во Прилеп со решение Ст.бр. 
161/2000 од 12.12.2000 година, отвори стечајна постап-
ка према должникот Приватно претпријатие за произ-
водство, промет и услуги увоз-извоз "Бољшој" При-
леп, запишан во регистарска влошка бр. 1-17094 на 
Окружниот стопански суд во Битола, со жиро сметка 
41100-601-30783 при Заводот за платен промет филија-
ла Прилеп. 

Стечајната постапка према должникот не се спро-
ведува, но се заклучува. 

Стечајната постапка се отвора поради презадол-
женост и неликвидност. 

Од Основниот суд во Прилеп. (338) 

Основниот суд во Прилеп со решение Ст.бр. 
152/2000 од 30.11.2000 година, отвори стечајна постап-
ка према должникот Друштвото за превоз, трговија и 
услуги на Гога Тасески "Јорго Транс 2000" увоз-извоз 
2000 со седиште на ул. "Пиринска" бр. 4, запишан во 
регистарска влошка бр. 01010066?-8-06-000 на Основ-
ниот суд во Битола, со жиро сметка 41100-601-47296 
при З П П филијала Прилеп, со основна дејност превоз 
на стоки во друмскиот сообраќај. 

Стечајната постапка према должникот не се спро-
ведува, но се заклучува, бидејќи истата се отвора по-
ради престојна неизбежна неликвидност. 

Од Основниот суд во Прилеп. (339) 

ЛИКВИДАЦИИ I 

Основниот суд Скопје I - Скопје, објавува дека со 
решение на овој суд I.Л.бр. 619/2000 од 15.11.2000 годи-
на е отворена ликвидациона постапка над должникот 
Претпријатието за трговија, производство и услуги 
" М А Х " ДОО експорт-импорт од Скопје, бул. " А В Н -
ОЈ" бр. 54/34, Скопје, со жиро сметка 40100-601- 
156371. 

За ликвидатор се определува лицето Илија Ристе-
ски од Скопје, ул."Волгорадска" бр. 4-3/4. 

Се повикуваат доверителите на должникот да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по обја-
вувањето на огласот во " Службен весник на РМ" , до 
ликвидаторот со пријава во два примерока со докази, 
а најдоцна во рок од 3 месеци од денот на последната 
објава. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. (386) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, објавува дека со 
решение на овој суд I.Л.бр. 661/2000 од 19.09.2000 годи-
на е отворена ликвидациона постапка над должникот 
Претпријатието за производство и трговија "ВОЛФ 
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СИСТЕМ" Д О О с.Градец, Гостивар, со жиро сметка 
41510-601-40888 при З П П Тетово. 

За ликвидатор се определува лицето Морина Афр-
им од Гостивар, ул. "Панче Поповски" бр. 4-2/8, тел. 
042-213-013 и 042-65-146. 

Се повикуваат доверителите на должникот да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по обја-
вувањето на огласот во " Службен весник на РМ" , до 
ликвидаторот со пријава во два примерока со докази, 
а најдоцна во рок од 3 месеци од денот на последната 
објава. 

Се задолжуваат должниците да ги намират долго-
вите према претпријатието во ликвидација во рок од 
30 дена, а најдоцна во рок од 3 месеци од денот на пос-
ледната објава. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. (391) 

ЛИКВИДАЦИИ II 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решение бр. 
2282/2000 од 08.12.2000 година, во регистарска влошка 
02027608?-8-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
на овој суд запишувањето на ликвидаторот на Друшт-
вото за производство, трговија, угостителство и услу-
ги " Ф А Н И К О М Е Р Ц 2000" Ирфан Д О О Е Л увоз-из-
воз Скопје, ул."Никола Мартиновски" бр. 57, Скопје. 

Запишувањето на ликвидатор и престанок со ра-
бота на: Друштвото за производство, трговија, угости-
телство и услуги " Ф А Н И К О М Е Р Ц 2000" Ирфан 
Д О О Е Л увоз-извоз Скопје, ул."Никола Мартиновски" 
бр. 57, Скопје. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. (332) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решение бр. 
2381/2000 од 29.11.2000 година, во регистарска влошка 
02009577?-8-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
на овој суд отворањето на ликвидациона постапка на 
Друштвото за производство, трговија, градежништво 
и услуги "КРОН" Исни Д О О Е Л с.Лопате, Куманово. 

Запишувањето на ликвидатор и престанок со ра-
бота на: Друштвото за производство, трговија, граде-
жништво и услуги "КРОН" ИСНИ Д О О Е Л с.Лопате, 
Куманово. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. (333) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решение бр. 
2382/2000 од 04.12.2000 година, во регистарска влошка 
02007356?-8-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
на овој суд запишувањето на ликвидаторот и преста-
нок со работа на Друштвото за трговија, транспорт и 
туризам "ЈЕХОН" Џеват Д О О Е Л експорт-импорт, 
с.Оризаре, Липково, Куманово. 

Запишувањето на ликвидатор и престанок со ра-
бота на: Друштвото за трговија, транспорт и туризам 
"ЈЕХОН" Џеват Д О О Е Л експорт-импорт, с.Оризаре, 
Липково, Куманово. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. (334) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решение бр. 
2569/2000 од 05.12.2000 година, во регистарска влошка 
02014912?-8-01-001, го запиша во трговскиот регистар 
на овој суд престанок на подружница на Друштвото за 
трговија и производство " М Е Т А Л И С " Сунчица 
Д О О Е Л увоз-извоз Скопје, ул."Петар Поп Арсов" бр. 
19-3/2, Скопје. Подружница Т РОДИ, ул. "Петар Поп 
Арсов" бр. 19-3/2, Скопје. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. (335) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, објавува дека со 
решение на овој суд I.Л.бр. 691/2000 од 31.10.2000 годи-
на е отворена ликвидациона постапка над должникот 
Претпријатието за производство, промет и услуги 
" Р У Ш А Н К О М Е Р Ц " експорт-импорт ДОО од Ско-

пје, ул. "Македонска Косовска Бригада" бр. 20/6, Ско-
пје, со жиро сметка 40100-601-315415. 

За ликвидатор се определува лицето Мирко Пет-
рески од Скопје, бул."АВНОЈ" бр. 68/4, тел. 454-808. 

Се повикуваат доверителите на должникот да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по обја-
вувањето на огласот во " Службен весник на РМ" , до 
ликвидаторот со пријава во два примерока со докази, 
а најдоцна во рок од 3 месеци од денот на последната 
објава. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. (411) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, објавува дека со 
решение на овој суд I.Л.бр. 689/2000 од 31.10.2000 годи-
на е отворена ликвидациона постапка над должникот 
Претпријатието за трговија на големо и мало " М У -
Ч А " ДОО од Скопје, ул. "Македонска Косовска Бриг-
ада" бр. 20/6, Скопје, со жиро сметка 40100-601-
1263060. 

За ликвидатор се определува лицето Мирко Пет-
рески од Скопје, бул."АВНОЈ" бр. 68/4, тел. 454-808. 

Се повикуваат доверителите на должникот да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по обја-
вувањето на огласот во " Службен весник на РМ" , до 
ликвидаторот со пријава во два примерока со докази, 
а најдоцна во рок од 3 месеци од денот на последната 
објава. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. (412) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, објавува дека со 
решение на овој суд II..Л.бр. 812/2000 од 27.10.2000 го-
дина е отворена ликвидациона постапка над должни-
кот Агенција за посредување и застапување на маке-
донски граѓани "ГЛОБУС" д.о.о. експорт-импорт од 
Скопје, ул. "Видое Смилевски Бато" бр. 83/1-22, Ско-
пје, со жиро сметка 40100-603-17676. 

За ликвидатор се определува лицето Мирко Пет-
рески од Скопје, бул."АВНОЈ" бр. 68/4, тел. 454-808. 

Се повикуваат доверителите на должникот да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по обја-
вувањето на огласот во " Службен весник на РМ" , до 
ликвидаторот со пријава во два примерока со докази, 
а најдоцна во рок од 3 месеци од денот на последната 
објава. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. (413) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, објавува дека со 
решение на овој суд II..Л.бр. 892/2000 од 07.12.2000 го-
дина е отворена ликвидациона постапка над должни-
кот Трговско, услужно претпријатие " Џ О К Е Т - К О -
МЕРЦ" увоз-извоз Д О О од Скопје, ул. "Едвард Кар-
дељ" бр. 4, Скопје, со жиро сметка 40110-603-14905. 

За ликвидатор се определува лицето Драган Дане-
ски од Скопје, бул."Јане Сандански" бр. 77/3-6. 

Се повикуваат доверителите на должникот да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по обја-
вувањето на огласот во " Службен весник на РМ" , до 
ликвидаторот со пријава во два примерока со докази, 
а најдоцна во рок од 3 месеци од денот на последната 
објава. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. (415) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, објавува дека со 
решение на овој суд I.Л.бр. 465/99 од 30.11.2000 година 
е отворена ликвидациона постапка над должникот 
Претпријатие за инженеринг, трговија и финансиско 
работење " М А Н З А " експорт-импорт ДОО од Скопје, 
ул. "Ацо Караманов" бр. 33, Скопје, со жиро сметка 
40100-601-343070. 

За ликвидатор се определува лицето Стефковска 
Софија од Скопје, ул."Ратко Митровиќ" бр. 81. 

Се повикуваат доверителите на должникот да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по обја-
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вувањето на огласот во " Службен весник на РМ" , до 
ликвидаторот со пријава во два примерока со докази, 
а најдоцна во рок од 3 месеци од денот на последната 
објава. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. (419) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, објавува дека со 
решение на овој суд I.Л.бр. 569/2000 од 20.11.2000 годи-
на е отворена ликвидациона постапка над должникот 
Претпријатие за промет и трговија "СОФИЈА 95" 
увоз-извоз Ц О од Скопје, ул. "Видое Смилевски 
Бато" бр. 69/1-3, Скопје, со жиро сметка 40100-601-
376451. 

За ликвидатор се определува лицето Мирјана Ди-
митровска од Скопје, ул."Јани Лукаревски" бр. 10/44, 
тел. 126-004. 

Се повикуваат доверителите на должникот да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по обја-
вувањето на огласот во " Службен весник на РМ" , до 
ликвидаторот со пријава во два примерока со докази, 
а најдоцна во рок од 3 месеци од денот на последната 
објава. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. (530) 

ЛИКВИДАЦИИ II 
Ликвидаторот Мирко Петрески од Скопје, бул. 

"АВНОЈ" бр. 68/4, запишан во Судскиот регистар при 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решение П.трег. 
бр. 1757/2000, објавува дека Друштвото за производст-
во, трговија и услуги "СОЊЕ" увоз-извоз Раде 
Д О О Е Л Скопје, со број на жиро сметка 40100-601-
382450 отворена при З П П Филијала Скопје е во лик-
видација. 

Се повикуваат доверителите на должникот да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по обја-
вувањето на огласот во " Службен весник на РМ" , до 
ликвидаторот со пријава во два примероци со докази, 
а најдоцна во рок 90 дена од последната објава. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. (564) 

Ликвидаторот Мирко Петрески од Скопје, бул. 
"АВНОЈ" бр. 68/4, запишан во Судскиот регистар при 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решение П.трег. 
бр. 1837/2000, објавува дека Друштвото за издавачко, 
графички центар, производство, промет и услуги 
" И Н Т Е А Г Р А Ф И К А " Елисавета Д О О Е Л увоз-извоз 
Скопје, со број на жиро сметка 40100-601-442179 отво-
рена при З П П Филијала Скопје е во ликвидација. 

Се повикуваат доверителите на должникот да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по обја-
вувањето на огласот во " Службен весник на РМ" , до 
ликвидаторот со пријава во два примероци со докази, 
а најдоцна во рок 90 дена од последната објава. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. (562) 

НОТАРСКИ ОГЛАСИ 

Се продава земјоделско земјиште - нива построена 
на К П бр. 13/57, м.в."Брег", класа 8, со површина од 
1540 м2, во К О Речане, сопственост на Цафери Ца-
фера Садри од с.Равен, Гостивар, за цена од 31.000,00 
денари. 

Се повикуваат заедничките сопственици, сосопст-
вениците и соседите чие земјиште граничи со земјиш-
тето што се продава во рок од 30 дена од денот на об-
јавувањето на огласот во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија", писмено да се изјаснат за прифаќа-
њето на понудата, во спротивно го губат правото на 
првенство. 

Изјавите за прифаќање на понудата да се достават 
до нотарот Весна Василеска, ул. "Б.Гиноски" бб, Гос-
тивар. (381) 

Се продава земјоделско земјиште - нива построена 
на К П бр. 11/2071, м.в."Црвеника", класа 3, со повр-
шина од 700 м2, во К О Бањица, сопственост на Кам-
бери Цемаила Идриз од с.Бањица, Гостивар, за цена 
од 140.000,00 денари. 

Се повикуваат заедничките сопственици, сосопст-
вениците и соседите чие земјиште граничи со земјиш-
тето што се продава во рок од 30 дена од денот на об-
јавувањето на огласот во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија", писмено да се изјаснат за прифаќа-
њето на понудата, во спротивно го губат правото на 
првенство. 

Изјавите за прифаќање на понудата да се достават 
до нотарот Весна Василеска, ул. "Б.Гиноски" бб, Гос-
тивар. (382) 

Се продава земјоделско земјиште - нива построена 
на К П бр. 11/204, м.в."Црвеника", класа 3, со повр-
шина од 1940 м2, во К О Бањица, сопственост на Зен-
дели Ибраим Зенделабедин од с.Д.Бањица, Гостивар, 
за цена од 342.600,00 денари. 

Се повикуваат заедничките сопственици, сосопст-
вениците и соседите чие земјиште граничи со земјиш-
тето што се продава во рок од 30 дена од денот на об-
јавувањето на огласот во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија", писмено да се изјаснат за прифаќа-
њето на понудата, во спротивно го губат правото на 
првенство. 

Изјавите за прифаќање на понудата да се достават 
до нотарот Весна Василеска, ул. "Б.Гиноски" бб, Гос-
тивар. (383) 

Се продава земјоделско земјиште - нива построена 
на К П бр. 295/1, план 4, скица 7, м.в."Исмихане", класа 
2, со површина од 1415 м2, во К О Сенокос, сопстве-
ност на Зеќири Абдураман, Арзије и Бафти од с. Се-
нокос, Гостивар, за цена од 141.500,00 денари. 

Се повикуваат заедничките сопственици, сосопст-
вениците и соседите чие земјиште граничи со земјиш-
тето што се продава во рок од 30 дена од денот на об-
јавувањето на огласот во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија", писмено да се изјаснат за прифаќа-
њето на понудата, во спротивно го губат правото на 
првенство. 

Изјавите за прифаќање на понудата да се достават 
до нотарот Весна Василеска, ул. "Б.Гиноски" бб, Гос-
тивар. (384) 

Се продава земјоделско земјиште - нива построена 
на К П бр. 1130, план 7, скица 14, м.в."Лениште", класа 
3 ливада, со површина од 1581 м2, во К О Градец, соп-
ственост на Амети Идриза Узеир од Гостивар, за цена 
од 200.000,00 денари. 

Се повикуваат заедничките сопственици, сосопст-
вениците и соседите чие земјиште граничи со земјиш-
тето што се продава во рок од 30 дена од денот на об-
јавувањето на огласот во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија", писмено да се изјаснат за прифаќа-
њето на понудата, во спротивно го губат правото на 
првенство. 

Изјавите за прифаќање на понудата да се достават 
до нотарот Весна Василеска, ул. "Б.Гиноски" бб, Гос-
тивар. (385) 

Се продава земјоделско земјиште - нива построена 
на К П бр. 171/4, план 3, скица 3, м.в."Гропа", класа 4-
нива, со површина од 8212 м2, во К О Неготино, сопст-
веност на Мухареми Шабан и Мухареми Фаик од 
с.Неготино, Гостивар, за цена од 310.000,00 денари. 

Се повикуваат заедничките сопственици, сосопст-
вениците и соседите чие земјиште граничи со земјиш-
тето што се продава во рок од 30 дена од денот на об-
јавувањето на огласот во "Службен весник на Репуб-
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лика Македонија", писмено да се изјаснат за прифаќа-
њето на понудата, во спротивно го губат правото на 
првенство. 

Изјавите за прифаќање на понудата да се достават 
до нотарот Весна Василеска, ул. "Б.Гиноски" бб, Гос-
тивар. (357) 

Изјавите за прифаќање на понудите да се достават 
до нотарот Зулфиќар Сејфулаи од Гостивар, ул. "Кеј 
Братство" бр. 5-А. (374) 

Се продава земјоделско земјиште и тоа цела идеа-
лен дел од К П бр. 2517 нива од 4 класа, на м.в. "Пра-
падиште" во површина од 2734 м2, заведена во П Л бр. 
651 за К О Градец сопственост на Казими Хасан 
Фехми од с.Градец за купопродажна цена од 150.000,00 
денари. 

Се повикуваат сите лица кои согласно член 14 од 
Законот за земјоделско земјиште ("Службен весник 
на РМ" бр. 25/98), имаат право на првенствено купува-
ње, да во рок од 30 дена од денот на објавувањето на 
огласот во " Службен весник на Република Македони-
ја" , писмено да се изјаснат за прифаќање на понудите. 
Во спротивно го губат правото на првенство. 

Изјавите за прифаќање на понудите да се достават 
до нотарот Зулфиќар Сејфулаи од Гостивар, ул. "Кеј 
Братство" бр. 5-А. (366) 

Се продава земјоделско земјиште во К О Неготи-
но, вон, К П бр. 1118, во м.в. "Раткин Дол", нива со по-
вршина од 5860 м2, во К О Неготино, вон, сопственост 
на Стефанов Томе од Неготино, ул."8ми Ноември" бр. 
116, по цена од 70.910,00 денари. 

Се повикуваат заедничките сопственици, сосопст-
вениците и соседите чие земјиште граничи со земјиш-
тето што се продава, во рок од 30 дена од денот на об-
јавувањето на огласот во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија", писмено да се изјаснат за прифаќа-
ње на понудата, во спротивно го губат правото на пр-
венство. 

Изјавите за прифаќање на понудите да се доставу-
ваат до нотарот Бинов Гело од Неготино, ул. "Марш-
ал Тито" бр. 138. (361) 

Се продава земјоделско земјиште и тоа 1/6 идеален 
дел или на л.м. 500м2, од К П бр. 1696-7-13 нива од 4 
класа, на м.в. "Поточани" која целата е во површина 
од 3265 м2, заведена во П Л бр. 980 за К О Градец 
сопственост на Ејупи Јусуф Идриз од с.Градец за ку-
попродажна цена од 250.000,00 денари. 

Се повикуваат сите лица кои согласно член 14 од 
Законот за земјоделско земјиште ("Службен весник 
на РМ" бр. 25/98), имаат право на првенствено купува-
ње, да во рок од 30 дена од денот на објавувањето на 
огласот во " Службен весник на Република Македони-
ја" , писмено да се изјаснат за прифаќање на понудите. 
Во спротивно го губат правото на првенство. 

Изјавите за прифаќање на понудите да се достават 
до нотарот Зулфиќар Сејфулаи од Гостивар, ул. "Кеј 
Братство" бр. 5-А. (372) 

Се продава земјоделско земјиште во К О Криво-
лак, К П бр. 118/2, во м.в. "Крушата", нива со површи-
на од 1648 м2, во К О Криволак, сопственост на Јо-
вановиќ Томица од с.Криволак, Неготино, по цена од 
15.000,00 денари. 

Се повикуваат заедничките сопственици, сосопст-
вениците и соседите чие земјиште граничи со земјиш-
тето што се продава, во рок од 30 дена од денот на об-
јавувањето на огласот во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија", писмено да се изјаснат за прифаќа-
ње на понудата, во спротивно го губат правото на пр-
венство. 

Изјавите за прифаќање на понудите да се доставу-
ваат до нотарот Бинов Гело од Неготино, ул. "Марш-
ал Тито" бр. 138. (362) 

Се продава земјоделско земјиште и тоа цела од 
К П бр. 1373-8-16 ливада од 3 класа, на м.в. "Ливаде Пј-
ак" во површина од 1982 м2, заведена во П Л бр. 1206 за 
К О Неготино сопственост на Целадини Цабир Мубије 
од с.Неготино за купопродажна цена од 120.000,00 
денари. 

Се повикуваат сите лица кои согласно член 14 од 
Законот за земјоделско земјиште ("Службен весник 
на РМ" бр. 25/98), имаат право на првенствено купува-
ње, да во рок од 30 дена од денот на објавувањето на 
огласот во " Службен весник на Република Македони-
ја" , писмено да се изјаснат за прифаќање на понудите. 
Во спротивно го губат правото на првенство. 

Изјавите за прифаќање на понудите да се достават 
до нотарот Зулфиќар Сејфулаи од Гостивар, ул. "Кеј 
Братство" бр. 5-А. (373) 

Се продава земјоделско земјиште во К О Тимјаник, 
К П бр. 1582/2, во м.в. "Горна Чешма", нива со повр-
шина од 5200 м2, во К О Тимјаник, сопственост на 
Трајков Лазо од Неготино, ул."Манчо Малиминов" 
бр. 27, по цена од 47.200,00 денари. 

Се повикуваат заедничките сопственици, сосопст-
вениците и соседите чие земјиште граничи со земјиш-
тето што се продава, во рок од 30 дена од денот на об-
јавувањето на огласот во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија", писмено да се изјаснат за прифаќа-
ње на понудата, во спротивно го губат правото на пр-
венство. 

Изјавите за прифаќање на понудите да се доставу-
ваат до нотарот Бинов Гело од Неготино, ул. "Марш-
ал Тито" бр. 138. (363) 

Се продава земјоделско земјиште и тоа цела од 
К П бр. 2017-3-9 нива од 4 класа, на м.в. "Кобел" во по-
вршина од 2390 м2, заведена во П Л бр. 1424 за К О Вра-
пчиште сопственост на Зулфиќари Хајрула Ирфа-
недин од с.Врапчиште за купопродажна цена од 
120.000,00 денари. 

Се повикуваат сите лица кои согласно член 14 од 
Законот за земјоделско земјиште ("Службен весник 
на РМ" бр. 25/98), имаат право на првенствено купува-
ње, да во рок од 30 дена од денот на објавувањето на 
огласот во " Службен весник на Република Македони-
ја" , писмено да се изјаснат за прифаќање на понудите. 
Во спротивно го губат правото на првенство. 

Се продава земјоделско земјиште во К О Неготи-
но, вон, една идеална половина од К П бр. 1115, во 
м.в."Раткин Дол", интензивно лозје со површина од 
5778 м2, во К О Неготино, вон, сопственост на Минов 
Слободан од Неготино, ул. "Душан Јуруков" бр. 9, по 
цена од 81.530,00 денари. 

Се повикуваат заедничките сопственици, сосопст-
вениците и соседите чие земјиште граничи со земјиш-
тето што се продава, во рок од 30 дена од денот на об-
јавувањето на огласот во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија", писмено да се изјаснат за прифаќа-
ње на понудата, во спротивно го губат правото на пр-
венство. 

Изјавите за прифаќање на понудите да се доставу-
ваат до нотарот Бинов Гело од Неготино, ул. "Марш-
ал Тито" бр. 138. (364) 

Се продава земјоделско земјиште во К О Росоман, 
Кавадарци, К П бр. 5095, план 020, скица 017, 
м.в."Илинденска", култура - градина, класа 2, со вкуп-
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на површина од 968 м2, видно од И Л бр. 1167, во сосо-
пственост на Стефан и Драганчо Јорданова за цена 
од 128.000,00 денари. 

Се повикуваат сите заинтересирани субјекти со 
право на првенство на купување-сопственици, заедни-
чки сопственици, сосопственици и соседи (чие земји-
ште граничи со земјиштето што се продава) доколку 
ја прифаќаат понудата писмено да се изјаснат со дос-
тавување на истата до нотарот Ристо Самарџиев, ул. 
"Блажо Алексов" бб, Кавадарци, во рок од 30 дена од 
денот на објавувањето на овој оглас во "Службен вес-
ник на Република Македонија". Во спротивно, го гу-
бат правото на првенство. (378) 

Се продава земјоделско земјиште во К О Марена, 
Кавадарци, К П бр. 155, дел 3, план 002, скица 002, м.в. 
"Локвите", култура - лозје класа 3, со вкупна површи-
на од 3348 м , К П бр. 155, дел 4, план 002, скица 002, 
м.в. "Локвите", култура - лозје класа 3, со вкупна по-
вршина од 2615 м2, во сопственост на Добринка Ко-
цева од Кавадарци, и видно од И Л бр. 470, за цена од 
120.000,00 денари. 

Се повикуваат сите заинтересирани субјекти со 
право на првенство на купување-сопственици, заедни-
чки сопственици, сосопственици и соседи (чие земји-
ште граничи со земјиштето што се продава) доколку 
ја прифаќаат понудата писмено да се изјаснат со дос-
тавување на истата до нотарот Ристо Самарџиев, ул. 
"Блажо Алексов" бб, Кавадарци, во рок од 30 дена од 
денот на објавувањето на овој оглас во "Службен вес-
ник на Република Македонија". Во спротивно, го гу-
бат правото на првенство. (379) 

Се продава земјоделско земјиште 7/8 идеален дел 
од нива построена на К П бр. 683/1-3-5, на м.в. "Падиш-
та", нива 6 класа, во површина од 2801 м2, заведено во 
П Л бр. 1047 за К О Здуње, сосопственост на Усеини 
Ибраим Абдураман, за цена од 300.000,00 денари. 

Се повикуваат соседите чие земјиште граничи со 
земјиштето што се продава во рок од 30 дена од денот 
на објавувањето на огласот во "Службен весник на 
Република Македонија", писмено да се изјаснат за 
прифаќање на понудата, во спротивно го губат право-
то на првенство. 

Изјавите за прифаќање на понудата да се достават 
до нотарот Филип Трифуновски, ул. "Б.Гиновски" бр. 
73, Гостивар. (369) 

Се повикуваат заедничките сопственици и сосопст-
вениците во рок од 30 дена од денот на објавувањето 
на огласот во "Службен весник на Република Ма-
кедонија", писмено да се изјаснат за прифаќањето на 
понудата. Во спротивно го губат правото на пр-
венство. 

Изјавите за прифаќање на понудата да се достават 
до нотарот Трајко Маркоски од Прилеп, ул. "Сотка 
Ѓорѓиоски" бб. (370) 

Се продава земјоделско земјиште - нива во м.в. 
"Ѓоно" лоцирана на К П бр. 1354/2 К О Елшани, со по-
вршина од 843 м2, сопственост на Кордоски Методија 
од Охрид, с.Елшани, за цена од 100,00 денари по м2, 
како и неплодно земјиште во м.в."Село" лоцирано на 
К П бр. 946/2(КО Елшани) со површина од 270 м2, 
сопственост на Тасески Венчо и Шопоски Петре два-
јцата од Охрид, с.Елшани, за цена од 100,00 денари по 

2 

м . 
Се повикуваат сите соседи чие земјиште граничи 

со земјиштето што се разменува писмено да се изјасн-
ат дали се заинтересирани за прифаќање на понудата 
во рок од 30 дена од објавувањето на понудата - ог-
ласот во "Службен весник на Република Македонија". 
Во спротивно го губат правото на првенство. 

Изјавите за прифаќање на понудата да се достават 
до нотарот Момана Иваноска од Охрид, "Македонски 
Просветители" 8 (мезанин). (377) 

Се продава земјоделско земјиште и тоа овошна 
градина на К П бр. 916 на м.в. "Лева Река" класа 4, со 
површина од 178 м2, и овошна градина на К П бр. 1506 
на м.в. "Милејца" класа 4, со површина од 670 м2, и 
двете заведени во И Л бр. 77 за К О Лева Река, соп-
ственост на продавачот Тосковска Толе Зорка од Ре-
сен, за цена од 6.000,00 денари. 

Се повикуваат сосопствениците, заедничките сопс-
твеници и соседите чие земјиште се граничи со земји-
штето што се продава во рок од 30 дена од денот на 
објавувањето во "Службен весник на Република Ма-
кедонија", писмено да се изјаснат за прифаќањето на 
понудата, во спротивно го губат правото на првенст-
во. 

Изјавите за прифаќање на понудата да се достават 
до нотарот Мексуд Максуд, ул. "Ленинова" бр. 67, Ре-
сен. (380) 

Се продава земјоделско земјиште нива построена 
на К П бр. 396/3-3-5, на м.в. "Требеница", нива 4 класа, 
во површина од 1100 м2, нива построена на К П бр. 
396/3-3-5 на м.в."Требеница" нива 3 класа со површина 
од 2243 м2, заедничка сопственост и тоа 3/4 идеален 
дел на Ислами Адем Селвије и 1/4 идеален дел на 
Ислами Ислам Сулејман од с.Врапчиште - Гостивар 
кој што недвижен имот е заведен во П Л бр. 1271 за 
К О Врапчиште. 

Се повикуваат соседите чие земјиште граничи со 
земјиштето што се продава во рок од 30 дена од денот 
на објавувањето на огласот во "Службен весник на 
Република Македонија", писмено да се изјаснат за 
прифаќање на понудата, во спротивно го губат право-
то на првенство. 

Изјавите за прифаќање на понудата да се достават 
до нотарот Филип Трифуновски, ул. "Б.Гиновски" бр. 
73, Гостивар. (360) 

Се продава земјоделско земјиште и тоа 64/125 ка-
тастарска култура нива, класа 3, на К П бр. 4473, во 
м.в. "Горно Садово", во површина од 5861 м , заведена 
во И Л бр. 13160, за К О Прилеп, сопственост на 
Јовановски Благоја Михајло од Прилеп, ул."Пецо Сп-
иркоски" бр. 4, за цена од 15.000,00 денари. 

Се продава земјоделско земјиште - нива построена 
во К О Љубанци, на К П бр. 2223, план 14, м.в. "Крст" , 
класа 7, со површина од 355 м2, сопственост на Љупчо 
Крепиев од Скопје, за цена од 17.750,00 денари. 

Се повикуваат заедничките сопственици, сосопст-
вениците и соседите чие земјиште граничи со земји-
штето што се продава, во рок од 30 дена од денот на 
објавувањето на огласот во "Службен весник на Ре-
публика Македонија", писмено да се изјаснат за при-
фаќање на понудата. Во спротивно, го губат правото 
на првенство. 

Изјавите за прифаќање на понудата да се достават 
до нотарот Зорица Пулејкова, ул."Кузман Јосифовски 
Питу" бр. 15, ТЦ Скопјанка - Скопје. (392) 

Се продава земјоделско земјиште К П бр. 4019 и К П 
бр. 4020 К О Виница оризни ниви м.в."Кореа" класа 2, 
во површина од 4986м2, заведена во И Л бр. 1413 за К О 
Виница, сопственост на Ѓорѓиев Ѓорѓи од Виница, 
ул."Маршал Тито" бр. 11, за цена од 232.500,00 денари. 

Се повикуваат заедничките сопственици, сосопст-
веници и соседите чие земјиште граничи со земјиш-
тето што се продава, во рок од 30 дена од денот на об-
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јавувањето на огласот во "Службен весник на РМ" 
писмено да се изјаснат за прифаќањето на понудата, 
во спротивно, го губат правото на првенство. 

Изјавите за прифаќање на понудата да се достават 
до нотарот Стојмир Николов, ул."Браќа Миладинови" 
бр. 37, Виница. (358) 

Иван Богдановски од Штип, ул. "Трет" бр. 23, е со-
пственик на: 1.нива во м.в."Вардар", на К П бр. 390, 
класа 4, со површина 5188 м2. 

Опишаниов имот е евидентиран во П Л бр. 138 за 
К О Сарчиево. 

Наведениот имот се продава за цена од 31.000,00 
денари. 

Согласно член 14 од Законот за земјоделско земји-
ште, право на првенство на купување имаат заеднич-
ките сопственици, сосопствениците и соседите кои 
граничат со земјиштето што се продава, па се повику-
ваат истите доколку се заинтересирани да достават 
писмени понуди во рок од 30 дена од објавувањето на 
огласот до нотарот Ленче Томе Каранфиловска од 
Штип, со седиште на ул. "Генерал Михајло Апостол-
ски" бр.5. Во спротивно, ќе се смета дека не се заинте-
ресирани за купувње. (404) 

Се продава земјоделско земјиште во К О Манасти-
рец, К П бр. 819, дел 3, план 008, скица 009, м.в. "Пог-
лед", култура - нива, класа 4, со вкупна површина од 
5907 м2, сопственост на Цветко Цветоковски, Бошко 
Цветковски, Спасенија Дамкова и Душанка Костади-
новиќ по 1/4 идеален дел, видно од ИЛ бр. 39 издаден 
од Државен завод за геодетски работи одделение за 
премер и катастар Кавадарци, за цена од 60.000,00 де-
нари. 

Се повикуваат сите заинтересирани субјекти со 
право на првенство на купување-сопственици, заедни-
чки сопственици, сосопственици и соседи (чие земји-
ште граничи со земјиштето што се продава) доколку 
ја прифаќаат понудата писмено да се изјаснат со дос-
тавување на истата до нотарот Ристо Самарџиев, ул. 
"Блажо Алексов" бб, Кавадарци, во рок од 30 дена од 
денот на објавувањето на овој оглас во "Службен вес-
ник на Република Македонија". Во спротивно, го гу-
бат правото на првенство. (405) 

Се продава земјоделско земјиште и тоа К П бр. 
7885/2 на м.в. "Клуково", нива 4 класа, во вкупна повр-
шина од 1664 м2, опишано по П Л бр. 9539 на К О Тето-
во, за вкупна купопродажна цена од 300.000,00 денари, 
сопственост на Исмани Селвер Дехар од с.Ѓермо - Те-
тово. 

Се повикуваат заедничките сопственици, сосопст-
вениците и соседите чие земјиште се граничи со земји-
штето што се продава, во рок од 30 дена од денот на 
објавувањето на огласот во "Службен весник на Ре-
публика Македонија" писмено да се изјаснат за при-
фаќањето на понудата, во спротивно го губат правото 
на првенство. 

Изјавите за прифаќањето на понудата да се доста-
ват до нотарот Наџи Зеќири, ул. "ЈНА" бр. 41, Тетово. 

(406) 

Се продава земјоделско земјиште К П бр. 600/1, пл. 
ски. 4/6, на м.в. "Лагои", култура овошна градина со 
површина од 759 м2, во К О Мал Папрадник, опишано 
по П Л бр. 176, за цена од 93.000,00 денари, сопственост 
на Фетоски Џезо Саит од с.Г.Папрадник, Дебар. 

Се повикуваат заедничките сопственици, сопстве-
ниците и соседите чие земјиште се граничи со земјиш-
тето што се продава во рок од 30 дена од денот на об-
јавувањето на огласот во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија", писмено да се изјаснат за прифаќа-

њето на понудата, во спротивно го губат правото на 
првенство. 

Изјавите за прифаќање на понудата да се достават 
до нотарот Агрон Чутра, ул."Атанас Илиќ" бб, Дебар. 

(407) 

Се продава земјоделско земјиште - нива на К П бр. 
350/7, план 3, скица 7, во К О Волково, м.в. "Црквиш-
те", нива 3 класа, со површина од 536 м2, сопственост 
на Стоилковски Слободан, според П Л бр. 1727 на К О 
Волково, за цена од 320,00 денари за м2. 

Се повикуваат заедничките сопственици, сосопст-
веници и соседи чие земјиште граничи со земјиштето 
што се продава, во рок од 30 дена од денот на објаву-
вањето на огласот во "Службен весник на РМ", пис-
мено да се изјаснат за прифаќање на понудата. Во сп-
ротивно, го губат правото на првенство. 

Изјавите за прифаќање на понудата да се достават 
до нотарот Мери Весова, ул. "Ѓорче Петров" бр. 10-а, 
локал 2, Скопје. (395) 

Се продава земјоделско земјиште - нива на К П бр. 
1365/1, план 3, скица 2, во К О Шишево, м.в. "Лака", 
нива 3 класа, со површина од 65 м2, нива на К П бр. 
1365/2, план 3, скица 2, во К О Шишево, м.в. "Лака", 
нива 3 класа, со површина од 225 м2, и нива на К П бр. 
1366/2, план 3, скица 2, во К О Шишево, м.в. "Лака", 
овошна градина 3 класа, со површина од 295 м2, сопст-
веност на Скендери Кадане, Скендери Рабије, Скенде-
ри Рушан, Скендери Сефедин и Скендери Шае род. 
Реджепи, според П Л бр. 78 на К О Шишево, за цена од 
310,00 денари за м2. 

Се повикуваат заедничките сопственици, сосопст-
веници и соседи чие земјиште граничи со земјиштето 
што се продава, во рок од 30 дена од денот на објаву-
вањето на огласот во "Службен весник на РМ", пис-
мено да се изјаснат за прифаќање на понудата. Во сп-
ротивно, го губат правото на првенство. 

Изјавите за прифаќање на понудата да се достават 
до нотарот Мери Весова, ул. "Ѓорче Петров" бр. 10-а, 
локал 2, Скопје. (400) 

Се врши продажба на земјоделско земјиште - нива, 
построена во Скопје на К О Стајковци, на К П бр. 
462/1, во вкупна површина од 1/4 идеален дел од 3360 
м2, на м.в."Терезина", 3 класа, заведено во П Л бр. 
1264, за цена од 300,00 денари за м2, сопственост на Ст-
ојковски Спасо. 

Се повикуваат заедничките сопственици, сосопст-
вениците и соседите чие земјиште се граничи со земји-
штето што се продава, во рок од 30 дена од денот на 
објавувањето на огласот во "Службен весник на Репу-
блика Македонија", писмено да се изјаснат за прифа-
ќањето на понудата, во спротивно го губат правото на 
првенство. 

Изјавите за прифаќање на понудата да се достават 
до нотарот Марковска Дојчинова Снежана, ул."Антон 
Попов" бр. 77-б. (417) 

Се продава земјоделско земјиште К П бр. 397/1, пл-
ан 3, скица 10, К О Волково, м.в."Црквиште", нива 3 
класа, во површина од 4900 м2, П Л 2795, сопственост 
на Поповска Живка и Поповска Роска, по цена од 
219,00 денари за м2. 

Се повикуваат сосопствениците и соседите чие 
земјиште граничи со земјиштето што се продава, во 
рок од 30 дена од денот на објавувањето писмено да се 
изјаснат за прифаќање на понудата, а изјавите да ги 
достават до нотар Ленка Мицајкова, ул. "Дрезденска" 
бр. 15, локал 10, Општина Карпош - Скопје. (425) 
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Се продава земјоделско земјиште: Две идеални 
третини - сопственост на Иван и Љиљана по идеална 
една третина од К П бр. 3024, план 016, скица 006, во 
м.в."Стари Лозја" и тоа: дел 1, култура 11000 класа 4, 
површина 2444 м2, дел 3, култура 14000 класа 4, повр-
шина 1032 м2, дел 3, зграда 1, култура 50000 површина 
15 м2, дел 4, култура 14000 класа 4, површина 648 м2. 

Заведени во ИЛ бр. 20565 за К О Куманово, на име 
на сосопствениците Златановски Иван и Темеловска 
Љиљана, за купопродажна цена од 6 Д Е М по м2, (во 
денарска противвреднсот на ден на исплата). 

Се повикуваат заедничките сопственици, сосопст-
венците и соседите чие земјиште граничи со земјиш-
тето што се продава, во рок од 30 дена од денот на об-
јавување на огласот во "Службен весник на РМ" , пис-
мено да се изјаснат за прифаќање на понудата. Во сп-
ротивно, го губат правото на првенство. 

Изјавите за прифаќање на понудата да се достават 
до нотарот Марјан Коцевски од Куманово, ул."11 Ок-
томври" бр. 4. (439) 

Се продава земјоделско земјиште: нива, класа 1, 
застроена врз К П бр. 138 на м.в."Кутлиште" со вкупна 
површина од 1858 м2, подробно опишана во П Л бр. 
3036 за К О Буково за вкупна купопродажна цена од 
371.600,00 денари, сопственост на Роберт Карапец од 
с.Буково, Битола. 

Се повикуваат лицата кои полагаат право на пре-
димство на купување и тоа сосопственици, заеднички 
сопственици и соседи чие земјиште граничи со земји-
штето што се продава, во рок од 30 дена од денот на 
објавувањето на огласот во "Службен весник на РМ" , 
писмено да се изјаснат за прифаќањето на понудата, 
во спротивно, го губат правото на предимство на ку-
пување. 

Изјавите за прифаќање на понудата да се достават 
до нотарот Виолета Ангеловска, ул. "Јосиф Јосифов-
ски" бб, Битола. (554) 

МАЛИ ОГЛАСИ 
Се огласуваат за неважни следните документи: 

Пасош бр.1010524/97,издаден од У В Р - Скопје на име 
Лукаш Лазар,ул."О. Николов" бр.143,Скопје. (345) 

Пасош бр.406289/94,издаден од УВР-Гостивар на име 
А ј ш е Рамадани, с. Чегране,Гостивар. (346) 

Пасош бр.1231474/99,издаден од У В Р - Скопје на име 
Несторовски Илчо,ул."Разловечко востание"бр. 1/4-1, 
Скопје. (347) 

Пасош бр.1141392/98,издаден од У В Р - Скопје на име 
Абазовски Бујамин, с. Студеничани,Скопје. (348) 

Пасош бр. 938207/96,издаден од У В Р - Тетово на име 
Јетмир Садики, с. Ларце,Тетово. (349) 

Пасош бр.1378428/00,издаден од У В Р - Скопје на име 
Садат Илјази,с. Крушопек,Скопје. (352) 

Пасош бр.544093/95,издаден од УВР-Струмица на 
име Станоевски Стојан,ул."Ристо Курчиев"бр.18/6, 
Струмица. (353) 

Пасош бр.0178739,издаден од УВР- Струмица на име 
Дрвошанов Душан,ул."Братство Единсто" бр. 16,Стру-
мица. (354) 

Пасош бр.660802,издаден од ОВР-Кичево на име 
Емроски Цељаљ,ул."Челопечанец" бр.77,Кичево. 355 

Пасош бр.1135835/98,издаден од У В Р - Скопје на име 
Трони Мевидет, ул."Виргино"бр.85,Скопје. (356) 

Пасош бр.1445817/00,издаден од У В Р - Скопје на име 
Беќировиќ Самир,ул."70" бр.60 с. Ржаничино,Скопје. 

Пасош бр. 0215686,издаден од Г У В Р - Скопје на име 
Периќ Никола,ул."Т. Караџа"бр.20,Скопје. (387) 

Пасош бр.565846,издадет од УВР-Велес на име 
Манев Димче,ул."Благој Ѓорев" бр. 2,Велес. (388) 

Пасош бр.1367214,издаден од ОВР - Виница на име 
Зоранчо Захариев,ул."Првомајска"бр.14,Виница.(389) 

Пасош бр.626730,издаден од Г У В Р - Скопје на име 
Мухамедханефи Емини, с. Буковиќ,Скопје. (390) 

Пасош бр.521122/95,издаден од УВР-Гостивар на име 
Сулејмани Авдил, с. Добридол,Гостивар. (47836) 

Пасош бр.456614/94 на име Нада Даневска ул."18 
Ноември"бр. 3,Гостивар. (47837) 

Пасош бр.824247 на име Мухамет Селими, с.Форино, 
Гостивар. (47838) 

Пасош бр.1039888 на име А р и з а н о в а Зорица, ул. 
"Струшка" бр.15, Прилеп. (45802) 

Пасош бр.1172551/98,издаден од У В Р - Скопје на име 
Деари Басри, с.Ласкарци,Скопје. (394) 

Пасош бр. 0603957издаден од У В Р - Скопје на име 
Севдаир Азири,бул."Македонско-Косовска бригада" 
бр. 20/1,Скопје. (401) 

Пасош бр. 834267/96,издаден од У В Р - Скопје на име 
Муса Азири,ул."Серава"бр.133 а,Скопје. (410) 

Пасош бр.754304/95,издаден од УВР-Куманово на 
име Имер Исмаиљи,с. Романовце,Куманово. (418) 

Пасош бр.1164111/98,издаден од У В Р - Скопје на име 
Амети Сколалил,с.Брест,Скопје. (420) 

Пасош бр. 1001962,издаден од У В Р - Тетово на име 
Абдулаи Садри,ул."М. Бафтари"бр.31,Тетово. (421) 

Пасош бр.850705,издаден од ОВР - Кичево на име 
Зејноски Илмија,с.Челопеци,Кичево. (422) 

Пасош бр.0441373 на име Шаќировски Цело,,Дебар. 
Пасош бр.1317335/99,издаден од ОВР - Ресен на име 

Ивановска Елида,ул."4-та" зграда 15/14,Ресен. (424) 
Пасош бр.1481995/2000 на име Али ји Бахар, с. Д. 

Бањица, Гостивар. (426) 
Пасош бр.1481996/2000 на име Али ји Беким, с. Д. 

Баница,Гостивар. (427) 
Пасош бр.0113536 на име Пехчевски Васил,Берово. 
Пасош бр.1489703/2000,издаден од ОВР - Струга на 

име Коџаџику Абдулбасид, с. Делогожда,Струга. (430) 
Пасош бр.0759652 на име Димитров Санде, нас. Скр-

лјава бр.17,Крива Паланка (432) 
Пасош бр.1220698 на име Мустафа Елма,Охрид.(433) 
Пасош бр.1459881,издаден од У В Р - Кочани на име 

Зоран Јорданов,ул."П.Тошев" бр. 19,Кочани. (434) 
Пасош бр.0692839 на име Радевски Зоранчо, ул. "Д. 

Тодор"бр.9,Битола. (435) 
Пасош бр.461681/94 на име Вахид Халили, с. Градец, 

Гостивар. (436) 
Пасош бр.1140618,издаден од Г У В Р - Скопје на име 

Севдар Османи, с. Радуша,Скопје. (438) 
Пасош бр.1358354 на име Николов Косто, с. Дра-

гоево, Штип. (298) 
Пасош бр.1063189/97,издаден од УВР-Тетово на име 

Велија Башким,ул."Ван Вардарска"бр.39,Тетово.47843 
Пасош бр.877226/96 на име Кебаир Алимани, с. Ново 

Село 2,Тетово. (47870) 
Пасош бр.080192, издаден од У В Р - Охрид на име 

Ц и ц о в с к и Михаил, ул."К.Рацин" бр.13, Охрид. (271) 
Пасош бр.934592,издаден од ОВР - Македонски Брод 

не име Абип Ахмедоски, с. Пласница, Македонски 
Брод. (313) 

Пасош бр.1043375/97,издаден од У В Р - Скопје на име 
Шаќир Кадри, с. Г. Количани,Скопје. (551) 

Пасош бр.1284992,издаден од У В Р - Тетово на име 
Нуредини Бетула, с. Радиовце,Тетово. (552) 

Пасош бр. 1011736/97,издаден од У В Р - Гостивар на 
име Далипи Самире,ул."Питарница"бб,Гостивар.(555) 

Пасош бр. 1011739/97,издаден од У В Р - Гостивар на 
име Далипи Беса,ул."Питарница" бб,Гостивар. (556) 

Пасош бр.0017150,издаден од ОВР-Валандово на име 
Лазарова Јана,ул. "Кр.Република "бр.28,В аландово .568 

Пасош бр.1451620/00,издаден од У В Р - Скопје на име 
Јаија Идриз,ул."50"бр.64,с. Арачиново,Скопје. (569) 

Пасош бр.1354156/00,издаден од У В Р - Скопје на име 
Санева Марија,ул."Г. Стојчевски"бр.2/83,Скопје. (570) 

Пасош бр.1354151/00,издаден од У В Р - Скопје на име 
Санева Ирена,ул."Л. Москов"бр. 2/2-20,Скопје. (571) 

Пасош бр. 840437/96 на име Киро Таневски,бул"Јане 
Сандански"бр.39 2/38,Скопје. (599) 
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Пасош бр.1246289/99,издаден од У В Р - Скопје на име 
Деан Манчевски,ул."Шекспирова"бр. 7/2-12,Скопје. 

Пасош бр.0151419/94 на име Маџов Стојан,ул."Васил 
Ѓоргов"бр.3/2-1,Велес. (696) 

Пасош бр.0568836/95на име Смилков Димо Пано, ул. 
" К а л а ј џ и с к а " бр.24,Неготино. (728) 

Пасош бр.938135/96 на Зеќири Бекир,Тетово. (763) 
Пасош бр.146680/93,издаден од У В Р - Тетово на 

имеАдили Селам, с. Ѓермо, Тетово. (777) 
Пасош бр.1212555/99,издаден од У В Р - Тетово на 

име Максути Феиме,Тетово. (784) 
Пасош бр.1001798,издаден од У В Р - Тетово на име 

Максути Мевлаип,ул."Браќа Миладиновци"бр.406/16, 
Тетово. (790) 

Пасош бр.1190364,издаден од У В Р - Скопје на име 
Нухи Ибиши, с. Драчевица,Скопје. (792) 

Чекови од бр. 0160000072336 до 0160000072342, од 
тековна сметка бр.03376811,издадени од Комерцијална 
банка а.д. - Скопје на име Зина Креља,Скопје. (791) 

Работна книшка на име Харун Османи,с. Орланци, 
Скопје. (553) 

Работна книшка на име Трајчевска Гордана,Скопје. 
Работна книшка на име Николовска Јованка,Скопје. 
Работна книшка на име Насер Сулејмани,с.Чифлик, 

Скопје. (772) 
Работна книшка на име Боцевска Босилка,Скопје. 
Ученичка книшка,издадена од ОУ"Лазо Ангеловски 

Ново Лисиче - Скопје на име Сидовски Даниел, 
Скопје. (550) 

Работна книшка на име Бибан Тремчевски нас. А ј . 
ЧешмаДуманово. (47848) 

Работна книшка на име Нуријает Амети,ул."Б. Ша-
бани"бр.36,Куманово. (47849) 

Работна книшка на име Илир Амети,ул."Б.Шабани" 
бр.36,Куманово. (47850) 

Работна книшка на име Ристоска Билјана, с. Радо-
лишта,Струга. (47854) 

Работна книшка на име Бајрамов Фаик,ул. "Лески" 
бр. 80/4,Струмица. (47858) 

Работна книшка на име Стојков Цоко, ул. "К. 
Охридски"бр.14,Струмица. (47863) 

Работна книшка на име Сабан Леноски,ул"Скопска" 
бр.142,Кичево. (47865) 

Работна книшка на име Џевдат Сулоски,с.Туин,Ки-
чево. (47866) 

Работна книшка на име Ицко Пашоски, с. П.Рувци, 
Прилеп. (47867) 

Работна книшка на име Мемедимин Јудуфи,ул."Г. 
Чаршија"бр.64,Тетово. (47872) 

Свидетелство за 2 година на име Сандева Васка, 
ул."29 Ноември"бр.11,Кочани. (47845) 

Свидетелство на име Треновски Борче,Берово.47846 
Свидетелство на име Мицковска Верка,Берово.47847 
Свидетелство на име Меистан Седат,ул"Експеран-

то"бр.52,Куманово. (47851) 
Свидетелство на име Трајчевски Марјан,с.Сакулица, 

Струга. (47852) 
Свидетелство на име Јовановска Радојка,с.Радибуш, 

Крива Паланка. (47853) 
Свидетелство на име Мустафаи Ка јаи Луиза,с.Загра-

чани,Струга. (47855) 
Свидетелство на име Бануши Канил,с.Радолишта, 

Струга. (47856) 
Свидетелство за 8 одделение,издадено од О У " К и р и л 

и Методиј" -Злетово на име Иванов Тони,с. Злетово, 
Пробиштип. (47859) 

Свидетелство за 8 одделение на име Митров Ѓорѓе, 
с. Давидово,Гевгелија (47860) 

Свидетелство на име Митровски Сашо Македонска 
Каменица. (47861) 

Свидетелство на име Митровски Сашо, Каменица 
Македонска. (47862) 

Свидетелство на име Јошеска Марија,ул."М.Пијаде" 
бр.116,Прилеп. (47868) 

Свидетелство на име Таири Фадил А г р о н ул. "176" 
бр.53А,Тетово. (47871) 

Свидетелство на име Ливарека Јетмир, ул."Б.Тоска" 
бб,Тетово. (47873) 

Легитимација на име Ајдар Бајрамов,ул."Јовче 
Рикваров" бр. 32,Велес. (47882) 

Даночна картичка на име Кирова Зонка,Струмица. 
Даночна картичка бр.4017994126622 на име "Сате-

лит 2001" Драган ДООРЛ, Куманово. (47883) 
Чекови од бр. 5121159 до 5121163, од тековна сметка 

бр. 8002636,издадени од Комерцијална банка А Д 
Скопје на име Хасколи Цеврие,Скопје. (398) 

Работна книшка на име Феми Исмаили,Скопје. (393) 
Работна книшка на име Ибраим Јашар,Скопје. (396) 
Работна книшка на име Зибери Нурејман, с. Грчец, 

Скопје. (397) 
Работна книшка на име Митев Слободан,Скопје.399 
Работна книшка на име Трампевска Наташа, Демир 

Хисар. (431) 
Индекс бр. 1164, издаден од Градежен факултет -

Скопје на име Кирче Маихаилов,Скопје. (416) 
Даночна картичка бр. 5030992126145, издадена од 

Управа за приходи Скопје на име Билјана Чакмакова, 
адвокат,Скопје. (414) 

Работна книшка на име Насер Мисими,с. Речица, 
Тетово. (47816) 

Работна книшка на име Фејза Салија,с.Страг,Ки-
чево. (47818) 

Работна книшка на име Мицовска Лила,нас.Оризари 
Кочани. (47819) 

Чековна картичка бр.12810499 на име Аневска Рада, 
Битола. (47826) 

Свидетелство за 4 одделение на име Фетова Кадрије, 
с. Виничани -Градско,Велес. (47817) 

Свидетелство на име Мулацка Виолета, с. Разловци, 
Делчево. (47820) 

Свидетелство за 8 одделение на име Статева Стојка, 
Свети Николе. (47822) 

Свидетелство за 8 одделение на име Ејупи Хашиме, 
с. Лчаковица,Гостивар. (47823) 

Свидетелство на име Дукоски Игор,с.Брест, Ма-
кедонски Брод. (47829) 

Свидетелство за 8 одделение на име Адем Сулејмани 
Тетово. (47832) 

Свидетелство за 8 одделение на име Мемиши Реџеп, 
с. Челопек,Тетово. (47833) 

Свидетелства за 1 и 2 одделение на име Ислами 
Ферат,Тетово. (47835) 

Здравствена легитимаци ја на име Хајрединовиќ 
Цемо, с. Житоше,Крушево. (47830) 

Здравствена легитимација на име Ќани Мустафа, 
Тетово. (47842) 

Решение на име Шабани Илмија, с. Жировница, Гос-
тивар. (47840) 

Решение на име Анифа Ибраими, с. Жировница, 
Гостивар. (47841) 

Работна книшка на име Сулејман Адем, Скопје.329 
Работна книшка на име Азири Агим,Скопје. (340) 
Работна книшка на име Азири Сузана,Скопје.(341) 
Работна книшка на име Николовска ВеликаСкопје 
Работна книшка на име Васич Лидија,Скопје. (344) 
Работна книшка на име Михајло Иванов,Скопје. 
Свидетелство,издадено од ОУ"Ј .Б.Тито" , с. Арачи-

ново- Скопје на име А л и м Рама с. Арачиново,Скопје. 
Свидетелство за 5 одделение,издадено од ОУ"Љубен 

Лапе"Скопје на име Георгиевска Ива.Скопје. 368 
Свидетелство за 1 година, издадено од Гимназија 

"Гоце Делчев" - Куманово на име Владимир Петков-
ски, ул. "Гоце Делчев" кула I - 36, Куманово. (47541) 

Индекс бр. 43946,издаден од Економски Факултет -
Скопје на име Синадиновска Душица,Тетово. (326) 

Даночна картичка бр. 4030993129721, издадена од 
Управа за приходи Скопје на име Миса - МГ,Скопје. 

Даночна картичка бр. 40100-601-209868,издадена од 
Завод за платен промет - Скопје на име Миса - М Г , 
Скопје. (367) 

Даночна картичка бр. 5030994108799,издадена од 
Управа за приходи Скопје на име "Балкан" Бајрами 
Сами,Скопје. (375) 
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Даночна картичка бр.5030994138493,издаден од 
Управа за приходи Скопје на име "Лерин" Канзурова 
Родна,Скопје. (376) 

Работна книшка на име Салихи Самет, ул. "Д-р Ри-
бар"бр.90,Куманово. (231) 

Работна книшка на име Тошо Каранфиловски, с. 
Шупљи КаменДуманово. (234) 

Работна книшка на име Камберов Изамердин, ул."7 
Ноември" бр. 45,Охрид. (235) 

Работна книшка на име Рамусоски Каплан,Струга. 
Работна книшка на име Ајдароски Беким,Струга. 
Работна книшка на име Османи Нади,Струга. (238) 
Работна книшка на име Кирова Павлина,Штип.(240) 
Работна книшка на име Минова Цвета, ул."Б.Крај-

гер" бр.16/4,Штип. (241) 
Работна книшка на име Исмаили Феим,Кичево.(243) 
Работна книшка на име Цаферов Казим,ул."Стефан 

Богоев" бр.57,Велес. (261) 
Работна книшка на име Стојанов Тоде,с.Оризари, 

Кочани. (264) 
Работна книшка на име Тачедин Исмаили,ул. "Др. 

Шутевски" бр. 21А,Куманово. (266) 
Работна книшка на име Адем Реџепис, с. Отља, Ку-

маново. (269) 
Работна книшка на име Хусамедин ЦеладинСкопје 
Работна книшка на име Реџепоски Зухлет,ул."11 

Септември"бр. 147,Кичево. (308) 
Работна книшка на име Темелкоски Тони,ул."В. 

Циривири" бр. 61,Прилеп. (309) 
Работна книшка на име Усеин Ибраим,Тетово. (316) 
Работна книшка на име Лутфи Сулејмани, с. М. Тур-

чане,Гоастивар. (318) 
Работна книшка на име Раманов Цеват,ул."Јовче 

Тикваров" бр.28,Велес. (320) 
Свидетелство на име Самет Саихи,ул."Д-р Рибар"бр. 

90,Куманово. (230) 
Свидетелство на име Скендероски Агим,с.Ростуше, 

Гостивар. (252) 
Свидетелство на име Ниметула Бекири,с.Романовце, 

Куманово. (267) 
Свидетелство на име Бојковски Славе, с. Герман, 

Крива Паланка. (270) 
Свидетелство за 8 одделение на име Ристова Ленче, 

с. Ораовица,Радовиш. (274) 
Свидетелство за 8 одделение на име Карабашева 

Ратка, ул."Д.Груев"бр. 76,Радовиш. (275) 
Свидетелство за 8 одделение на име Митева Марина 

ул."Б.Камен"бр.35,Радовиш. (276) 
Свидетелство за 8 одделение на име Ташков Јордан, 

ул."М.Ацев" бр.17,Радовиш. (277) 
Свидетелство за 8 одделение на име Горан Горгиев, 

ул."22 Октомври"бр.39,Радовиш. (278) 
Свидетелство за 8 одделение на име Поцев Коста,ул. 

"Партизанска"бр.46,Радовиш. (292) 
Свидетелство за 8 одделение на име Трајанова Вера, 

ул."Г.Петров"бр.59,Радовиш. (293) 
Свидетелство за 8 одделение на име Миле Ѓорѓиев, 

ул."Пиринска" бр.15,Радовиш. (294) 
Свидетелство за 8 одделение на име Атанасов Васе, 

бул."А.Македонски"бр.21/1-15,Радовиш. (295) 
Свидетелство за 8 одделение на име Зоќи Ѓорѓиев, 

ул."Ленинова" бр.27,Радовиш. (296) 
Свидетелство за 3 клас, издадено од Д Т У "Д.Вла-

хов "-Штип на име Цветанов Ангел, ул."Пролетер-
ска"бр.1,Штип. (297) 

Свидетелства од 1 до 4 година и диплома,издадени од 
Медицинско училиште на име Николова Јулијана, 
Штип. (300) 

Ученичка книшка,издадена од Економско училиште 
"Васил Антевски-Дрен" Скопје на име Јанчевски Го-
ран,Скопје. (259) 

Диплома за завршено средно медицинско училиште 
на име Костадинова Даниела,ул"Илинденска"бр.1/1/2, 
Кочани. (226) 

Диплома на име Јанкулова Јулија,с. Блаце,Виница. 

Диплома на име Гелевски Ненад,с.Бабин Дол,ул. 
"14" бр.2 ,Куманово. (233) 

Диплома на име Трајановски Дејан, ул."Астибо"бр. 
23,Штип. (301) 

Здравствена легитимација на име Петковски Чедо, 
ул."Н.Михајлова" бр. 1/1,Пробиштип. (242) 

Здравствена легитимација на име Наумоски Дими-
тар,ул. "Н.Ѓурковиќ" бр.12,Крушево. (245) 

Книшка на име Такева Наташа,Делчево. (265) 
Сертификат бр. 1418, издаден од Министерство за 

сообтраќај-Скопје на име Мирослав Стојановиќ,Скоп-
је. (291) 

Здравствена легитимација на име Здравковски Пе-
тар,ул."Пелистер" бр.83,Битола. (305) 

Здравствема легитимација на име Стефановски 
Иванчо,ул."Н.Георгиевски" бр. 21,Битола. (307) 

Книшка на име А т и п Мустафоски, Македонски 
Брод. (310) 

Книшка на име Севкија Талески Македонски Брод. 
Здравствена легитимација бр.363-123021-02 на име 

Богоески Милош, с. Јегуновце,Тетово. (317) 
Чекови, на име Невенка Калчева ,ул."М.Тито" бр. 

24/12,Богданци. (263) 
Решение бр. 0705 1730/1 за царинење без премин на 

царинска линија,издадено од Министерство за еконо-
мија - Скопје на име Јукач трејд,Неготино. (284) 

Пасош бр. 1136725/98,здаден од УВР - Тетово на име 
Адили Идрис,с. КопанцеДетово. (711) 

Пасош бр.1010845/97,издаден од УВР - Скопје на име 
Дафет Небија,ул."М. Тито 50" бр. 29,Скопје. (727) 

Пасош бр.460877/98,издаден од УВР-Гостивар на име 
А ш и м Фидани,ул."Б. Јованоски"бр.97,Гостивар. (729) 

Пасош бр. 282779/94,издаден од УВР - Скопје на име 
Трајче Милошевски, ул."Хо Ш и Мин"бр.439 б,Скопје. 

Пасош бр.1136983/98,издаден од УВР- Тетово на име 
Реџепџауди Деари,с. Г. Седларце,Тетово. (782) 

Пасош бр.1449835/00,издаден од УВР - Скопје на име 
Мустафа Насер,ул."Ц. Кенеди" бр. 12,Скопје. (812) 

Пасош бр.1267288/99,издаден од УВР- Тетово на име 
Цафери Ејуп,с. Желино,Тетово. (813) 

Пасош бр.0000290/92,издаден од УВР - Скопје на име 
Хајдари Хајдар,с. Кондово,Скопје. (814) 

Пасош бр. 645321/95,издаден од УВР - Скопје на име 
Адеми Шабан,ул."22" бр.11,с,Сарај,Скопје. (815) 

Пасош бр. 927394/96,издаден од УВР - Гостивар на 
име Хасани Дитуније,с.Здуње,Гостувар. (816) 

Пасош бр.518504/94,издаден од УВР - Тетово на име 
Мустафи Јусуф,ул."Илинденска"бл.77 А 2 бр.44,Те-
тово. (817) 

Пасош бр.0769338 на име Карпузи Назлије,Дебар. 
Пасош бр.1360409,издаден од УВР - Охрид на име 

Саламовски Јонче,ул."7-миНоември" бр.270-1/7,0хрид. 
Пасош бр.0454133,издаден од УВР - Гевгелија на име 

Витанова Сузана,ул."1 Мај" бр.12,Гевгелија. (953) 
Пасош бр.09966679 на име Јадранка Кондоска, ул. 

"Саво Новаковиќ" бр.18,Кавадарци. (954) 
Пасош бр.850705на име Зејноски Илмија, с. Чело-

пеци,Кичево. (957) 
Пасош бр.1251192 на име Ѓорѓиоски Климе, с. Дру-

гово,Кичево. (958) 
Пасош бр.1379264/00,издаден од ГУВР - Скопје на 

име Александра Пауновиќ,ул."Петар Дељан"бр.2/1-3, 
Скопје. (967) 

Пасош бр.812664/95,издаден од ГУВР- Скопје на име 
Јашари Исније,ул."Антони Дворник" бр. 1,Скопје.970) 

Пасош бр.0315766,издаден од УВР - Валандово на 
име Гошев Тони,с. Раброво,Валандово. (974) 

Пасош бр.1153878,издаден од ГУВР-Скопје на име 
Абдула Ќемран,ул."Ресенска"бр.2/2/4,Скопје. (977) 

Пасош бр.840981/96, издаден од ГУВР-Скопје. Хрис-
товска Наталија, ул."Н.Н.-Борче" бр.46, Скопје. (429) 

Пасош бр. 1235363, издаден од Г У В Р - Скопје на име 
Димитар Луневски, Скопје. (1015) 

Чекови бр. 0103493 од бр.01034931 до 01034933, 
0107844и 01017,издадени од Стопанска банка -
Гостивар на име Данилоска Наталија,Гостувар. (750) 
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Чекови бр. 4363250, 4363253, 3534978,3534986, 383470, 
471899 и 519994, од тековна сметка бр.6877975, изда-
дени од Комерцијална банка А Д Скопје на име Ѓорѓи-
евска Верица,Скопје. (843) 

Чекови од бр. 2489305 до 5489312, од тековна сметка 
бр.2621682,издадени од Комерцијална банка а.д. -
Скопје на име Димитровска Владанка,Скопје. (969) 

Чекови од бр. 5659916 до 5659926, од тековна сметка 
бр.11943442,издадени од Комерцијална банка а.д. -
Скопје на име Левински Милјаниќ Камелија,Скопје. 

Работна книшка на име Светлана Трифунова, с. 
Трсино,Виница. (676) 

Работна книшка на име Дервишоски Садик,с.Октиси 
Струга. (679) 

Работна книшка на име Илиев Зоран,ул."Воденска" 
бр.20,Гевгелија. (684) 

Работна книшка на име Спасевски Цветко, с. Еди-
наковец,Демир Хисар. (686) 

Работна книшка на име Сабип Адилоски, Маке-
донски Брод. (688) 

Работна книшка на име Стојкова Верка, Каменица 
Македонска. (701) 

Работна книшка на име Арслански Зоки, ул."Лазо 
Трпоски"бр. 153,Охрид. (704) 

Работна книшка на име Азири Ејуп, с. Беловиште, 
Гостувар. (714) 

Работна книшка на име Серафимов Илија,ул."Б. 
Миладинови"бр.29/16,Виница. (731) 

Работна книшка на име Милошев Димче, Каменица 
Македонска. (732) 

Работна книшка на име Таири Авди,с. Черкези, 
Куманово. (738) 

Работна книшка на име Камбери Азми,с. Калишта, 
Струга. (740) 

Работна книшка на име Асан Бајрактер ,ул."М. Ен-
гелс" бр.36,Струга. (746) 

Работна книшка на име Лазаров Лазар ул."Х.Узу-
нов" бр.15,Битола. (754) 

Работна книшка на име Пецо Цветков,Битола. (755) 
Работна книшка на име Мислими К . Мерибе,ул. 

" ЈНА" бр.29,Гостувар. (766) 
Работна книшка на име Садат Мемети,Скопје. (788) 
Работна книшка на име Џемаил Рамадан,Скопје.793) 
Работна книшка на име Гигуровски Глигор,Скопје. 
Работна книшка на име Малинов Лазар,Скопје.(976) 
Работна книшка на име Љубица Ангеловска,Скопје. 
Чековна картичка бр.282656 и чек бр.3886,издадени 

од Комерцијална банка а.д. - Скопје на име Ланчевска 
Драгица,Скопје. (968) 

Чековна картичка бр.13749181 и чекови од бр. 
4499248 до 4499253,издадени од Комерцијална банка 
а.д. -Скопје на име Дурловски Игор,Битола. (972) 

Свидетелство на име Јовчевски Ивица, с. Конопни-
ца, Крива Паланка. (677) 

Свидетелство на име Цековски Горан,с.Дурачка 
Река,Крива Паланка. (678) 

Свидетелство за 8 одделение на име Захариев Бла-
гој, ул."Г.Цунев"бб,Радовиш. (680) 

Свидетелство за 8 одделение на име Илиева 
Благородна,ул."Самоилова"бр.3/2,Радовиш. (681) 

Свидетелство на име Дацич Нејра, с. Г.Оризари, 
Велес. (683) 

Свидетелство на име Малиновска Демиран, ул. 
"БлагојаСтражков" бр. 96,Велес. (694) 

Свидетелство на име Горанчо Петров,с. Зрновци, 
Кочани. (698) 

Свидетелство за 8 одделение на име Зоран Митев, с. 
Зрновци, Кочани. (699) 

Свидетелство за 5 одделение на име Цезми Садрион, 
с. Черкези,Куманово. (702) 

Свидетелство на име Дуневска Живка,ул."Н.Рево-
луција" бр. 45,Куманово. (703) 

Свидетелства за 1 и 2 година на име Алиде Речи, с. 
Ливада,Струга. (705) 

Свидетелство за 8 одделение на име Крстев Борис, с. 
Подареш,Радовиш. (707) 

Свидетелство за 8 одделение на име Димитар Рис-
тов, ул."22 Октомври"бр.2,Радовиш. (708) 

Свидетелство за 2 година гимназија на име Поцев 
Васе, с. Ињево,Радовиш. (710) 

Свидетелство за 8 одделение на име Мачев Нузат 
Сеат, ул."Крушевска"бр.15,Велес. (715) 

Свидетелство на име Имран Фидани, ул."Б. Јова-
н о с к и ' ^ . 96,Гостивар. , (721) 

Свидетелство на име Камил Сулејман, с. Лакавица, 
Гостивар. (722) 

Свидетелство за 8 одделение на име Јонузи Резеарт, 
Чајле,Гостувар. (723) 

Свидетелство за 7 одделение на име Маркоска Ми-
лица, с.Врбрен,Маврови Анови Гостивар. (724) 

Свидетелство на име Лазаров Драганчо, с.Драго-
браште,Виница. (730) 

Свидетелство на име Реџепиу Руфадие, с. Матејче, 
Куманово. (733) 

Свидетелство на име Нухију Садет, ул."Трст" бр.69, 
Куманово. (735) 

Свидетелство на име Милошев Драги, ул."Проле-
терска" бр.4,Кратово. (739) 

Свидетелство за 6 одделение на име Реџепоски Азис 
с. Лабуништа,Струга. (741) 

Свидетелство на име Даути Церди, с. Радолишта, 
Струга. (742) 

Свидетелство на име Даути Бастри, с. РТадолишта, 
Струга. (744) 

Свидетелство на име Даути Рамадан, с. Радолишта, 
Струга. (745) 

Свидетелство за трет степен машинбравар на име 
Васе Јефтимов, с. Јаргулица,Радовиш. (747) 

Свидетелство за 1 година на име Никола Велков, 
Штип. (748) 

Свидетелство на име Шакири Леудиа,Тетово. (758) 
Свидетелство на име Есати Фердес ,Тетово. ,(760) 
Свидетелство за 8 одделение на име Исмаили Кемал, 

с. Г. Седларце,Тетово. (762) 
Свидетелство за 4 одделение на име Асани Надире, 

с.Рибница,Маврови Анови,Гостувар. (768) 
Свидетелство за 5 одделение на име Касами Фиде 

с.Рибница,Маврови Анови,Гостувар. (769) 
Свидетелство за 8 одделение,издадено од О У " Н и о м 

Фроши" - с. Студеничани на име Садики Кадри, с.Сту-
деничани,Скопје. (971) 

Свидетелство за 8 одделение,издадено од О У "Даме 
Груев"-Скопје на име Ибраими Ибраим,Скопје. (978) 

Ученичка книшка на име Димитријов Стојанчо, ул. 
"Скопска" бр. 62,Кочани. (700) 

Диплома,издадена од Медицинско училиште "Д-р. 
Панче Караѓозов"-Скопје на име Чеграни Шпреса, 
Скопје. (797) 

Здравствена легитимација на име Канановска Бе-
дрие,ул."Љубојно"бр.23,Битола. (685) 

Документ на име Бурнеска Звездана, ул."Егејска" 
бр. 97А,Прилеп. (687) 

Здравствена легитимација на име Коцев Благој, с. 
Злетово, Пробиштип. (713) 

Здравствена легитимација на име Санче Имеровска, 
ул."Караорман"бр. 111,Битола. , (716) 

Книшка на име Гордана Крстевска, ул."Ѓ.Петров" 
бр.2Б,Битола. (717) 

Објава на име Муслија Асаноски,Македонски Брод. 
Објава на име Амдија Асњмоски,Македонски Брод. 
Картичка на име Докузов Панче,Штип. (725) 
Легитимација на име Павле Стерјовски, с. Ротино, 

Битола. (753) 
Книшка на име Исмер Бетоски,Македонски Брод. 
Здравствена легитимација на име Џемиле Емурли, с. 

ШипковицаДетово. (759) 
Уверение бр. 11397,издадена од Машински Факултет 

Скопје на име Слаѓана Илиќ,Скопје. (820) 
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Девизна штедна книшка бр.4652-08,издадена од 
Стопанска банка - Кавадарци на име Трајко Влајков, 
ул."22 Декември"бр.1,Кавадарци. (697) 

Девизна штедна книшка бр.2834-71,издадена од 
Стопанска банка - Кавадарци на име Душан Митров, 
ул."25 Мај" бр.46,Кавадарци. (726) 

Даночна картичка бр. 4030993132315,издадена од 
Управа за приходи - Скопје на име "Марко Поло 
травел",Скопје. (706) 

Даночна картичка бр.4030991162179,издадена од 
Управа за приходи - Скопје на име Либи Компани, 
Скопје. (975) 

Чекови бр.2102070 и 102410 на име Оносимоска 
Јованка, кеј"Б.Единство"бр.859,Гостувар. (682) 

Решение УП1-5 П О 10-1642 на име Усеини Ферит, с. 
Горино,Гостувар. (749) 

Ј А В Н И П О В И Ц И 

Врз основа на членот 10 од Законот за јавните на-
бавки ("Службен весник на РМ" бр. 26/98), Комисија-
та за јавни набавки при Министерството за одбрана на 
Република Македонија, објавува 

ОТВОРЕН ПОВИК БР. 11/01/ГСЈ 
ЗА ПРИБИРАЊЕ НА ПОНУДИ 

1. О П Ш Т И ОДРЕДБИ 
1.1. Нарачател на повикот е Министерството за од-

брана на Република Македонија, ул. "Орце Николов" 
бб, Скопје. 

1.2. Предмет на набавката е прибирање на, писмени 
понуди за уредување на објект на ул. "Ѓуро Ѓаковиќ" 
бр. 61, во Скопје. 

1.3. Повикот е отворен, а видот на работата и еле-
ментите кои треба да се изведат се дадени во предмер-
пресметката (тендерска документација). 

1.4. Единечните цени понудувачите ќе ги искажат 
во денари по единица мерка. 

1.5. Право на учество на повикот имаат сите до-
машни и странски правни и физички лица, регистри-
рани за соодветна дејност. 

2. Т Е Н Д Е Р С К А Д О К У М Е Н Т А Ц И Ј А 
2.1. Тендерската документација се однесува за уре-

дување на објект на ул. "Ѓуро Ѓаковиќ" бр. 61, во 
Скопје, за кое постои предмер-пресметката. 

2.2. Тендерската документација набавувачот на 
јавниот повик им ја става на увид - односно ја отстапу-
ва со надомест од 300,00 денари, на сите заинтересира-
ни понудувачи во просториите на Министерството за 
одбрана на адреса, бул. "Климент Охридски" бр. 15 се-
кој работен ден од 10,00 до 12,00 часот, соба бр. 6 во 
време на траењето на јавниот повик. 

3. С О Д Р Ж И Н А Н А П О Н У Д А Т А 
3.1. Понудата треба да го содржи името, адресата и 

седиштето на понудувачот. 
3.2. Обемот и количината на работите по дадените 

спецификации. 
3.3. Квалитет и стандард. 
3.4. Технички карактеристики на набавката. 
3.5. Цените се единечни за секоја позиција од тен-

дерот изразени во бараната валута, како и начинот на 
плаќањето. 

3.6. Рок на изведување, односно целосно извршува-
ње на работите. 

3.7. Рокот на важноста на понудата е од денот на 
отворањето на понудите. 

4. Д О С Т А В У В А Њ Е Н А Д О К У М Е Н Т А Ц И Ј А Т А 
4.1. Понудувачот треба да приложи доказ за фи-

нансиската способност на понудувачот, согласно член 
22, 23 и 24 од Законот за јавните набавки. 

4.2. Критериумите за избор на најповолниот пону-
дувач се во согласност со член 25 од Законот за јавни-
те набавки. 

5. Д О С Т А В У В А Њ Е Н А П О Н У Д А Т А 
5.1. Понудата се доставува согласно член 52, 53 и 

54 од Законот за јавните набавки во еден оригинален 
примерок што треба да биде потпишан од страна на 
одговорното лице на понудувачот. 

5.2. Понудата и придружната документација се дос-
тавува во затворено плико. На предната страна од 
пликот, во горниот лев агол треба да се назначи "не 
отворај" како и бројот на јавниот повик. Во средината 
на пликот да стои адреса на име Министерство за од-
брана на Република Македонија, Скопје, бул. "Кли-
мент Охридски" бр. 15. Во пликот има уште два затво-
рени плика, во кои едниот ја содржи понудата "пону-
да", а другиот техничката документација и носи озна-
ка "документација" со точната адреса на понудувачот. 

5.2. Секој понудувач може да учествува само со ед-
на понуда. 

6. Р О К О В И 
6.1. Отворениот повик трае до 12.02.2001 година. 
6.2. Отворањето на понудите ќе се врши на ден 

15.02.2001 година во 10,00 часот во просториите на 
М О Скопје, бул. "Климент Охридски" бр. 15, со при-
суство на овластени претставници на понудувачите. 

6.3. Понудите што нема да бидат доставени во ут-
врдениот рок и оние кои не се изработени според тен-
дерската документација, како и оние кои немаат доказ 
за финансискиот бонитет и за техничката оспособе-
ност, нема да се разгледуваат. 

6.4. Заинтересираните, во врска со отворениот по-
вик ќе можат да добијат информации, лично на адреса 
бул. "Климент Охридски" бр. 15, Скопје /соба бр. 6/ 
или по телефон 282-568. 

Комисија за јавни набавки 

Врз основа на член 10 од Законот за јавните набав-
ки ("Сл. весник на РМ" бр. 26/98), Комисијата за јавни 
набавки при Министерството за одбрана на Република 
Македонија објавува 

ОТВОРЕН ПОВИК БР. 11/01/ГСЈ 
ЗА ПРИБИРАЊЕ НА ПОНУДИ 

- ДОПОЛНА -

Дополната се однесува на член 4.2 од Отворениот 
повик и гласи: 

4.2 Критериумите за избор на најповолниот пону-
дувач ќе се во согласност со член 25, алинеја 2 од За-
конот за јавните набавки. 

Бодувањето ќе се изврши на следниот начин: 
- Квалитет на изведување 35 поени; 
- Рок на изведување 20 поени; 
- Цена 15 поени; 
- Начин на плаќање 10 поени; 
- Технички квалитети, способност на 
фирмата 20 поени. 
Заинтересираните, во врска со отворениот повик 

ќе можат да добијат информации лично на адреса: 
бул. "Климент Охридски" бр. 15, Скопје, соба бр. 6 
или по телефон 282-568. 

Комисија за јавни набавки 

Врз основа на членот 10 од Законот за јавните на-
бавки ("Службен весник на РМ" бр. 26/98), Комисија-
та за јавни набавки при Министерството за одбрана на 
Република Македонија, објавува 

ОТВОРЕН ПОВИК БР. 12/01/ГСЈ 
ЗА ПРИБИРАЊЕ НА ПОНУДИ 

1. О П Ш Т И ОДРЕДБИ 
1.1. Нарачател на повикот е Министерството за од-

брана на Република Македонија, ул. "Орце Николов" 
бб, Скопје. 
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1.2. Предмет на набавката е прибирање на писмени 
понуди за уредување на објект на ул. "Илинденска" 
бб, во Скопје. 

1.3. Повикот е отворен, а видот на работата и еле-
ментите кои треба да се изведат се дадени во предмер-
пресметката (тендерска документација). 

1.4. Единечните цени понудувачите ќе ги искажат 
во денари по единица мерка. 

1.5. Право на учество на повикот имаат сите до-
машни и странски правни и физички лица, регистри-
рани за соодветна дејност. 

2. Т Е Н Д Е Р С К А Д О К У М Е Н Т А Ц И Ј А 
2.1. Тендерската документација се однесува за уре-

дување на објект на ул. "Илинденска" бб, во Скопје, 
за кое постои предмер-пресметката. 

2.2. Тендерската документација набавувачот на 
јавниот повик им ја става на увид - односно ја отстапу-
ва со надомест од 300,00 денари, на сите заинтересира-
ни понудувачи во просториите на Министерството за 
одбрана на адреса, бул. "Климент Охридски" бр. 15, 
секој работен ден од 10,00 до 12,00 часот, соба бр. 6 во 
време на траењето на јавниот повик. 

3. С О Д Р Ж И Н А Н А П О Н У Д А Т А 
3.1. Понудата треба да го содржи името, адресата и 

седиштето на понудувачот. 
3.2. Обемот и количината на работите по дадените 

спецификации. 
3.3. Квалитет и стандард. 
3.4. Технички карактеристики на набавката. 
3.5. Цените се единечни за секоја позиција од тен-

дерот изразени во бараната валута, како и начинот на 
плаќањето. 

3.6. Рок на изведување, односно целосно извршува-
ње на работите. 

3.7. Рокот на важноста на понудата е од денот на 
отворањето на понудите. 

4. Д О С Т А В У В А Њ Е Н А Д О К У М Е Н Т А Ц И Ј А Т А 
4.1. Понудувачот треба да приложи доказ за фи-

нансиската способност на понудувачот, согласно член 
22, 23 и 24 од Законот за јавните набавки. 

4.2. Критериумите за избор на најповолниот пону-
дувач се во согласност со член 25 од Законот за јавни-
те набавки. 

5. Д О С Т А В У В А Њ Е Н А П О Н У Д А Т А 

5.1. Понудата се доставува согласно член 52, 53 и 
54 од Законот за јавните набавки во еден оригинален 
примерок што треба да биде потпишан од страна на 
одговорното лице на понудувачот. 

5.2. Понудата и придружната документација се дос-
тавува во затворено плико. На предната страна од 
пликот, во горниот лев агол треба да се назначи "не 
отворај" како и бројот на јавниот повик. Во средината 
на пликот да стои адреса на име Министерство за од-
брана на Република Македонија, Скопје, бул. "Кли-
мент Охридски" бр. 15. Во пликот има уште два затво-
рени плика, во кои едниот ја содржи понудата "пону-
да", а другиот техничката документација и носи озна-
ка "документација" со точната адреса на понудувачот. 

5.2. Секој понудувач може да учествува само со ед-
на понуда. 

6. Р О К О В И 
6.1. Отворениот повик трае до 12.02.2001 година. 
6.2. Отворањето на понудите ќе се врши на ден 

15.02.2001 година во 10,00 часот во просториите на 
М О Скопје, бул. "Климент Охридски" бр. 15, со при-
суство на овластени претставници на понудувачите. 

6.3. Понудите што нема да бидат доставени во ут-
врдениот рок и оние кои не се изработени според тен-

дерската документација, како и оние кои немаат доказ 
за финансискиот бонитет и за техничката оспособе-
ност, нема да се разгледуваат. 

6.4. Заинтересираните, во врска со отворениот по-
вик ќе можат да добијат информации, лично на адреса 
бул. "Климент Охридски" бр. 15, Скопје /соба бр. 6/ 
или по телефон 282-568. 

Комисија за јавни набавки 

Врз основа на член 14, став 1 и член 33 од Законот 
за јавните набавки ("Службен весник на РМ" бр. 
26/98), Комисијата за јавни набавки на Министерство-
то за финансии објавува 

ОГРАНИЧЕН ПОВИК БР. 1/01 
ЗА ПРИБИРАЊЕ ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ПРЕТ-

ХОДНО УТВРДУВАЊЕ НА ПОДОБНОСТ НА ПО-
НУДУВАЧИТЕ (ПРЕТКВАЛИФИКАЦИЈА) БЕЗ 
ЈАВНО ОТВОРАЊЕ ЗА НАБАВКА НА КЛИМА 

УРЕДИ 

1. О П Ш Т И ОДРЕДБИ 
1.1. Набавувач на ограничениот повик е Минис-

терството за финансии на Република Македонија, со 
седиште на улица "Даме Груев" бр. 14, Скопје. 

1.2. Предмет на овој ограничен повик е прибирање 
документација за претходно утврдување на подобнос-
та (претквалификација) на понудувачите како можни 
носители на набавка, испорака и монтажа на: 

- Клима уреди-сплит системи 
1.3. Повикот е јавен и отворен со право на учество 

на секое заинтересирано домашно и странско правно 
и физичко лице кое е регистрирано за вршење на деј-
носта која е предмет на набавка. 

Отворањето на пријавите ќе се изврши без прису-
ство на понудувачите. 

2. С О Д Р Ж И Н А Н А П О В И К О Т 
2.1. Министерството за финансии на РМ има пот-

реба од претходно утврдување на подобноста на пону-
дувачите (претквалификација), преку документација 
врз основа на која ќе се оцени способноста на понуду-
вачите за извршување на предметната набавка. 

2.2. Од понудувачите кои ќе се квалификуваат ќе 
се побара понуда за извршување на набавката-набав-
ка, испорака и монтажа на клима уреди-сплит систе-
ми. 

3. П О Т Р Е Б Н А Д О К У М Е Н Т А Ц И Ј А К О Ј А ПО-
Н У Д У В А Ч О Т З А Д О Л Ж И Т Е Л Н О ТРЕБА Д А ЈА 
П Р И Л О Ж И К О Н П Р И Ј А В А Т А 

Заинтересираните понудувачи потребно е да дос-
тават документација согласно со член 35 од Законот 
за јавните набавки, за: 

3.1. Техничко-технолошки бонитет; 
- расположлива опрема и други физички капаците-

ти потребни за реализацијата на набавката; 
- менаџерска способност; 
- искуство и стручен кадар за извршување на на-

бавката. 
3.2. Економско-финансиски бонитет издаден од За-

водот за платен промет согласно со Правилникот за 
содржината на документот за бонитет ("Службен вес-
ник на РМ" бр. 32/98 и Правилникот за дополнување 
на Правилникот за содржината на документот за бо-
нитет "Службен весник на РМ" бр. 55/98); 

- Документот за бонитет на странското правно и 
физичко лице, треба да биде доставен согласно со 
член 22 став 3 од Законот за јавните набавки. 

3.3 Доказ дека не е во стечај или во процес на лик-
видација (извод од судски регистар за поведена пос-
тапка за стечај - Потврда од надлежен Основен суд); 

3.4. Доказ дека со правосилна пресуда не му е изре-
чена мерка на безбедност-забрана на вршење на деј-
ност (извод од судска евиденција-Уверение од надле-
жен Основен суд-Оддел за прекршоци). 
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3.5. Извод од судска регистрација на дејноста 
(влошка 3 од Изводот и истовремено дејноста која е 
предмет на набавка да биде заокружена, односно, пот-
цртана). 

3.6. Список на главни испораки на клима уреди во 
последните 3 (три) години во административни и дру-
ги видови на објекти; 

3.7. Список на вклучени технички лица (име, пре-
зиме и степен на стручна подготовка) и доказ за нив-
ната стручност за монтажа и одржување на понудени-
те клима уреди (дипломи, сертификати и сл.); 

3.8. Доказ (сертификати или добиени атести од до-
машни и меѓународни институти) дека понудените 
клима уреди се во согласност со стандардите на Репуб-
лика Македонија и со меѓународните стандарди кои се 
прифатени во Република Македонија. 

3.9. Понудувачот задолжително треба да достави 
примерок од овластувањето на производителот за 
клима уредите кои ги нуди и заверен судски превод на 
македонски јазик од истото. 

Целокупната потребна документација наведена во 
точката 3 на овој оглас треба да биде доставена на ма-
кедонски јазик. 

Сите потребни документи наведени во точката 3 
на овој оглас треба да бидат доставени во оригинален 
примерок или како копија заверена од нотар. 

4. Р О К И Н А Ч И Н Н А Д О С Т А В У В А Њ Е Н А ДО-
К У М Е Н Т А Ц И Ј А Т А 

4.1. Рокот за доставување на документацијата из-
несува 10 дена од денот на објавувањето на огласот на 
ограничениот повик (вклучувајќи го и денот на обја-
вувањето). 

4.2. Документацијата и другите податоци кои ќе 
пристигнат во архивата на Министерството за финан-
сии по истекот на крајниот рок и кои нема да бидат 
изработени според барањата на овој повик како и 
оние кои ќе бидат несоодветно комплетирани нема да 
бидат разгледувани. 

4.3. Документацијата и другите податоци се доста-
вуваат во затворен плик, кој во горниот лев агол тре-
ба да носи ознака "не отворај", како и бројот на овој 
ограничен повик. Ковертите не треба да содржат ни-
какви ознаки со кои би можеле да се идентификуваат 
понудувачите. 

4.4. Документацијата и другите податоци, во сог-
ласност со член 52 од Законот за јавните набавки, мо-
жат да се достават преку пошта, на адреса улица "Да-
ме Груев" бр. 14, или да се предадат во архивата на 
Министерството за финансии на РМ (најдоцна до 15 
часот секој работен ден). 

Комисија за јавни набавки 

Врз основа на член 13 алинеја 1, член 16 и 17 од 
Законот за јавните набавки ("Службен весник на РМ" 
бр. 26/98), Комисијата за јавни набавки на Народна 
банка на Република Македонија, објавува 

ПОВТОРЕН ОТВОРЕН ПОВИК БР. 2/1-2001 
ЗА ПРИБИРАЊЕ ПОНУДИ ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ НА 
КРОВО ПОКРИВАЧКИ РАБОТИ НА ДЕЛ ОД КОМП-
ЛЕКСОТ БАНКИ ВО СКОПЈЕ, ВО НАРОДНА БАН-
КА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА (ГРАДЕЖНО 

ЗАНАЕТЧИСКИ РАБОТИ НА НОВИОТ ДЕЛ -
ПРИЗЕМЈЕ) 

I. О П Ш Т И ОДРЕДБИ 
1.Набавувач на отворениот повик е Народна банка 

на Република Македонија со седиште во Скопје на ул. 
"Комплекс банки" б.б. 

2. Повикот е јавен, отворен и анонимен со право на 
учество на сите домашни и странски правни и физич-
ки лица. 

I I .ПРЕДМЕТ Н А Н А Б А В К А Т А 
1. Предмет на отворениот повик е прибирање по-

нуди за градежно занаетчиски работи на новиот дел -
приземје на Народна банка на Република Македонија 
и тоа: 

- покривање на рамните непроодни тераси со бемо 
кров оригинал (германска лиценца) од квалитетен ал-
уминиски профилиран, со максимален пад од 3% пос-
тавен на потребна метална потконструкција од бемо 
држачи, со обработка на сите потребни споеви и опш-
и е ш со челните и страничните ѕидови. Неопходните 
продори кај бемо кровот да се решат успешно со дета-
лна разработка на секој посебново примена на зава-
рување како метода на спојување. 

- Напомена: лимовите да бидат цели по должина 
без наставување, нема дупчење и штрафење на кров-
от, боја по избор на инвеститорот, референтна листа 
на бемо изведба на кров (со атест на квалитет). 

-горно ниво 112,60 м2 

-долно ниво 695,00 м2 

Вкупно: 807,60 м2 , м2 808 

- изработка и монтирање на хоризонтален лежеч-
ки олук од алуминумски лим систем бемо (германска 
лиценца) сите потребни опојни средства, со можност 
за дилатирање и спој со постојните вертикални попус-
ти, заедно со обработката на парапетните ѕитчиња 

- горно ниво дим. 15/15 см м 15,00 
- долно ниво дим. 10/20 см м 146,00 

- изработка и монтажа на кровни светлосни ланте-
рни, изработени од алуминиумска конструкција заста-
клена со лексан или термопан стакло отпорно на уда-
ри и водонепропустливи по форма и тип на конструк-
ција што треба да ја предложи понудувачот со понуда-
та комплет со техничко решение и детали. 

58,70 х 4 = 234,80 м2 243,00 
1,25 х 6,4 = 8,00 

I I I .СОДРЖИНА Н А П О Н У Д А Т А 
1.Понудата треба да го содржи името, адресата и 

седиштето на понудувачот; 
2. Цена со сите даноци и давачки, изразена во бру-

то износ ( во кој ќе бидат содржани царината, данок-
от на додадена вредност и др. издатоци и трошоци); 

- цената да биде изразена во денари; 
3. Опис на квалитетот за извршување на работите; 
4. Рок на извршување на работите; 
5. Рок и начин на плаќање; 
6. Гаранција; 
7. Сервис; 

I V . И З Б О Р Н А Н А Ј П О В О Л Е Н П О Н У Д У В А Ч 

1.Изборот на најповолен понудувач ќе се изврши 
по следниве критериуми: 

- висина на цената 300 бода 
- квалитет 300 бода 
- рок на извршување на работите 300 бода 
- рок и начин на плаќање 100 бода 

V. Т Е Н Д Е Р С К А Д О К У М Е Н Т А Ц И Ј А 

Тендерската документација заинтересираните по-
нудувачи можат да ја подигнат во просториите на На-
родна банка на Република Македонија на ул." Компл-
екс банки" б.б. Скопје, секој работен дена од 8 до 
12,00 часот во соба бр. 6 на I кат . 

За подигање на тендерската документација заин-
тересираните понудувачи треба да уплатат 1000 дена-
ри на име Народна банка на Република Македонија 
на : 

- жиро сметка 40100-611-16 
- повикување на број 1000, шифра 03 
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- даночен број: 4030992254867 
- цел на дознаката: Уплата за подигање на тендер-

ска документација. 

V I . Д О С Т А В У В А Њ Е Н А Д О К У М Е Н Т А Ц И Ј А 

Со понудата понудувачот должен е задолжително 
да ја достави следнава придружна документација: 

1.Извод од судска регистрација: 
2. Документ за бонитет издаден од З П П во соглас-

ност со Правилникот за содржина на документот за 
бонитет ("Сл.весник на РМ" бр. 32/98), и 

3. Потврда од надлежниот суд дека против понуду-
вачот не е поведена стечајна постапка. 

4. Уверение од надлежниот суд дека спрема пону-
дувачот не е изречена мерка на безбедност-забрана за 
вршење на дејност,врз основа на правосилна судска 
одлука за сторен прекршок. 

5. Доказ за техничка способност на понудувачот: 
- референтна листа и список на досега изведени ра-

боти во последните три години по објекти, датум и из-
нос: 

- број и структура на вработени, 
- податоци на расположива опрема, 
- проспекти,каталози,фотографии и сл. 

VI. Р О К О В И 

1. Понудите треба да се достават најдоцна до 06. 
02.2001 година (вторник), до 9,00 часот, во архивата на 
Народна банка на Република Македонија, а по истек-
от на наведениот рок нема да бидат разгледувани. 

2. Понудите во согласност со член 52 од Законот за 
јавните набавки можат да се достават преку пошта, на 
адреса Народна банка на Република Македонија, 
"Комплекс банки", б.б. - Скопје, или да се предадат во 
архивата на Народна банка на Република Македонија, 
најдоцна до 9,00 часот на 6. 2.2001 година. 

3. Јавното отворање на понудите ќе се изврши на 
06.02.2001 во 9,00 часот во просториите на Народна 
банка на Република Македонија, "Комплекс банки" 
б.б. - Скопје (VI кат). 

4. Понудата се доставува во еден оригинален при-
мерок, заверен и потпишан од страна на одговорното 
лице на понудувачот; 

5. Понудите кои не ги содржат бараните податоци 
се сметаат за нецелосни и нема да се земат предвид за 
разгледување. 

6. Понудата и придружната документација се дос-
тавуваат во затворен плик на кој во горниот лев агол 
стои ознака "не отворај" и број на отворениот повик. 

Пликот на смее да содржи никакви ознаки со кои 
би можел да се идентификува понудувачот. Во затво-
рениот плик треба да има уште два затворени запеча-
тени плика. Едниот внатрешен плик да ја содржи по-
нудата и да носи ознака "понуда", а другиот внатре-
шен плик да ја содржи документацијата и да носи оз-
нака "документација" и точна адреса на понудувачот. 

7. Претставниците на понудувачите кои ќе присус-
твуваат на јавното отворање на понудите, на Комиси-
јата за јавни набавки треба да и предадат писмено ов-
ластување од понудувачот. 

Комисија за јавни набавки 

Врз основа на член 10 и 16 од Законот за јавните на-
бавки ("Сл. весник на РМ" бр. 26/98), Комисијата за јав-
ни набавки при Органот на локалната самоуправа Дел-
чево, обавува 

ОТВОРЕН ПОВИК 1/2001 

I. Н А Б А В У В А Ч 
- Општина Делчево 

II. П Р Е Д М Е Т Н А Н А Б А В К А Т А 
1. Изградба на дел од колектор за отпадни води од 

Делчево до село Ѕвегор во должина од 1 км. 

2. Изградба на брана и акумулација "В'чин" во село 
Град-Делчево. 

3. Изградба на локален пат Делчево-с. Очипала од 
мостот на улица "Индустриска" до стационажа 1+370 км. 

III. Т Е Н Д Е Р С К А Д О К У М Е Н Т А Ц И Ј А 

- Тендерската документација со која располага наба-
вувачот се наоѓа во Фондот за комунален развој и па-
тишта - Општина Делчево; 

- Истата може да се види и подигне со претходна уп-
лата од 3.000,00 денари поединечно за секој објект на жи-
ро сметка 40420-637-570 со ДБ 4009996102760. 

IV. С О Д Р Ж И Н А Н А П О Н У Д А Т А 

- Назив, адреса и седиште на понудувачот; 
- Предмет на набавката; 
- Можност да се подели набавката на делови; 
- Рок на завршување на работите; 
- Начин на плаќање; 
- Гаранција за квалитетот на материјалите; 
- Рок и важност на понудата. 

V. П Р И Д Р У Ж Н А Д О К У М Е Н Т А Ц И Ј А 

Се бара согласно член 22, 23, 24 и 29 од Законот за 
јавните набавки. 

VI. К Р И Т Е Р И У М И З А ИЗБОР Н А НАЈПОВОЛЕН 
П О Н У Д У В А Ч 

- Квалитет; 
- Цена и начин на плаќање; 
- Рок на извршување на работите. 

VII. ПОВИКОТ Е ЈАВЕН, ОТВОРЕН И А Н О Н И М Е Н 

- Понудите се доставуваат согласно член 53 и 54 од 
Законот за јавните набавки на адреса: Општина Делче-
во, Комисија за јавни набавки ул. "Методи Митевски-
Брицо" бр. 40; 

- Набавката може да се подели поединечно за секој 
објект, а придружната документација може да биде 
единствена; 

- Рок на доставување на понудите е 20 дена од денот 
на објавувањето во последното средство за јавно инфор-
мирање; 

- Понудите ќе се отвораат од страна на Комисијата во 
присуство на овластени претставници на понудувачите 
во рок од пет дена по завршувањето на отворениот по-
вик, во 11,00 часот во соба бр.29 - Општина Делчево; 

- Дополнителни појаснувања може да се добијат на 
телефон 0903-411-101, локал 17. 

Комисија за јавни набавки 

Ј.П. за поштенски сообраќај "Македонска Пошта" 
ц.о. Скопје, ја објавува следната: 

И С П Р А В К А 
Н А О Т В О Р Е Н И О Т П О В И К БР. 1/2001 З А ИЗРА-

Б О Т К А Н А О Б Р А С Ц И О Б Ј А В Е Н ВО " С Л У Ж Б Е Н 
В Е С Н И К Н А РМ" БР. 3/2001 

Алинеја 2 од точка 3.5. која гласи: 
- Извод од регистрација на дејноста (образец број 

3): се брише. 

Комисија за јавни набавки 
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Врз основа на член 141 став 3 од Законот за врше-
ње на нотарските работи ("Службен весник на РМ" 
бр. 56/96 и 25/98), Министерството за правда, распишу-
ва 

О Г Л А С 
ЗА ПРИЈАВУВАЊЕ КАНДИДАТИ ЗАИНТЕРЕСИ-
РАНИ ЗА ПОЛАГАЊЕ НА НОТАРСКИ ИСПИТ 

Секој заинтересиран кандидат треба да ги испол-
нува следните услови: 

- да е дипломиран правник и 
- да има работно искуство на правни работи нај-

малку пет години. 
Кандидатот е потребно да ги достави следните до-

кументи: 
- диплома за завршен Правен факултет, 
- потврда со која ќе докаже дека има работно иску-

ство на правни работи најмалку пет години и тоа со 
опис и попис според правилникот за систематизација 
на работните места, 

- уверение, ако има положено правосуден испит, 
- молба со задолжителна административна такса 

до 50 денари, во која читко ќе бидат назначени лични-
те генералии, точна адреса, број на телефон, домашен 
и од работното место, број на лична карта и единствен 
матичен број. 

На денот на одржувањето на писмениот дел од но-
тарскиот испит, секој кандидат треба да достави уп-
латница во износ од 6.500,00 денари, уплатени на жиро 
сметка број 40100-788-84 со назнака за полагање на 
нотарски испит, со карактеристичен број 723011, на 
име на средства на Министерството за правда - Скопје 
со даночен број 4030990245525. 

Потребните документи (во оригинал или ориги-
нално заверено фотокопие), се поднесуваат во архива-
та на Министерството за правда најдоцна 10 дена пред 
денот на полагање на испитот. 

Нотарскиот испит (писмен дел) се закажува за: 

13 Март 

17 Април 

15 Мај 

12 Јуни 

2001 година во 13 часот 

2001 година во 13 часот 

2001 година во 13 часот 

2001 година во 13 часот 

Испитот се одржува во просториите на Апелацио-
ниот суд Скопје. 

Министерството за правда, за денот на полагањето 
ќе ги извести кандидатите кои не покажале задоволи-
телен резултат по еден предмет, односно биле вратени 
на поправен испит. 

Кандидатите треба да се пријават за полагање на 
поправниот испит во рок од 30 дена, и по истекот на 
овој рок се закажува и датумот на полагањето на поп-
равниот испит и притоа треба да приложат уплатница 
на износ од 3.250,00 денари, уплатени на жиро сметка 
број 40100-788-84, со назнака за полагање на поправен 
нотарски испит, со карактеристичен број 723011, на 
име на средства на Министерството за правда - Скопје 
и даночен број 403990245525, депонент Народна банка 
на Република Македонија. 
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